
Додаток 2

до рішення міської ради

29.09.2021 №27

код бюджету 

 грн.

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 425 248 493 -881 059 900 1 306 308 393 1 302 216 161

202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ 317 959 335 317 959 335 317 959 335

202200 Фінансування за рахунок інших банків 317 959 335 317 959 335 317 959 335

202210 Одержано позик 660 667 029 660 667 029 660 667 029

202220 Погашено позик -342 707 694 -342 707 694 -342 707 694

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджету 107289158 -881 059 900 988 349 058 984 256 826

208100 На початок періоду 110 813 790 105 909 736 4 904 054 0

208200 На кінець періоду 3 524 632 2 712 810 811 822 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)
0 -984 256 826  984 256 826 984 256 826  

Загальне фінансування 425 248 493 -881 059 900 1 306 308 393 1 302 216 161

401000 Запозичення 660 667 029 660 667 029 660 667 029

401100 Внутрішні запозичення 660 667 029 660 667 029 660 667 029

401101 Довгострокові зобов'язання 32 027 929 32 027 929 32 027 929

401102 Середньострокові зобов'язання 628 639 100 628 639 100 628 639 100

402000 Погашення -342 707 694 -342 707 694 -342 707 694

402100 Внутрішні зобов'язання -342 707 694 -342 707 694 -342 707 694

402102 Середньострокові зобов'язання -342 707 694 -342 707 694 -342 707 694

600000 Фінансування за активними операціями 107 289 158 -881 059 900 988 349 058 984 256 826

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 107 289 158 -881 059 900 988 349 058 984 256 826

602100 На початок періоду 110 813 790 105 909 736 4 904 054

602200 На кінець періоду 3 524 632 2 712 810 811 822 0

Фінансування бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Загальний фондУсього

08562000000



602400

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) 0 -984 256 826 984 256 826 984 256 826

Загальне фінансування 425 248 493 -881 059 900 1 306 308 393 1 302 216 161

А.В.Куртєв 1Секретар міської ради



Додаток 3                          

до рішення  міської ради

29.09.2021   № 27

грн

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 117373629 117373629 49998016 3242504 17005924 16724393 281531 16724393 134379553

0210000

Виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 100426349 100426349 39257295 2816188 6105924 5824393 281531 5824393 106532273

0100 Державне управління 63405691 63405691 39257295 2816188 1978060 1820517 157543 1820517 65383751

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

забезпечення діяльності міської ради та її 

виконавчого комітету 46538167 46538167 29184706 2486982 412610 255067 157543 255067 46950777

0210180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 16867524 16867524 10072589 329206 1565450 1565450 1565450 18432974

4000 Культура і мистецтво 197580 197580 197580

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 197580 197580 197580

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 197580 197580 197580

7000 Економічна діяльність 20152868 20152868 3873170 3749182 123988 3749182 24026038

7300 Будівництво та регіональний розвиток 821521 821521 821521 821521

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 821521 821521 821521 821521

7500

Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 18640945 18640945 2927661 2927661 2927661 21568606

0217530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 

та інформатики 18640945 18640945 2927661 2927661 2927661 21568606

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 1511923 1511923 123988 123988 1635911

0217680 7680 0490

Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування 1511923 1511923 1511923

0217690 7690 0490 Інша економічна діяльність 123988 123988 123988

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади 123988 123988 123988

8000 Інша діяльність 16670210 16670210 254694 254694 254694 16924904

08562000000
код бюджету 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку
Усього

з них

видатки 

споживання 
видатки розвитку

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Розподіл

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет розвитку

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

з них

РАЗОМ

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8400 Засоби масової інформації 16670210 16670210 254694 254694 254694 16924904

0218410 8410 0830

Фінансова підтримка засобів масової 

інформації 16670210 16670210 254694 254694 254694 16924904

0220000

Департамент правового забезпечення 

Запорізької міської ради 12818713 12818713 8031401 159994 12818713

0100 Державне управління 12818713 12818713 8031401 159994 12818713

0220160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

правового забезпечення 12818713 12818713 8031401 159994 12818713

0230000

Архівне управління Запорізької міської 

ради 4128567 4128567 2709320 266322 10900000 10900000 10900000 15028567

0100 Державне управління 4128567 4128567 2709320 266322 4128567

0230160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері архівної 

справи і діловодства 4128567 4128567 2709320 266322 4128567

7000 Економічна діяльність 10900000 10900000 10900000 10900000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 10900000 10900000 10900000 10900000

0237330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 10900000 10900000 10900000 10900000

0600000

Департамент освіти і науки Запорізької 

міської ради 3125674402 3125674402 2119792579 286251876 213388239 125751700 85494083 12657525 3376569 127894156 3339062641

0610000

Департамент освіти і науки Запорізької 

міської ради 3125674402 3125674402 2119792579 286251876 213388239 125751700 85494083 12657525 3376569 127894156 3339062641

0100 Державне управління 14574944 14574944 11251689 579970 14574944

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері освіти і 

науки 14574944 14574944 11251689 579970 14574944

1000 Освіта 3092423519 3092423519 2108540890 285671906 99104426 12898937 85073833 12657525 3376569 14030593 3191527945

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 901514997 901514997 587838173 101114563 49194619 598690 48569458 384936 8669 625161 950709616

1020

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 561536502 561536502 282102324 150041557 26993475 1513440 24850293 9477674 396541 2143182 588529977

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 559797248 559797248 281997311 148444059 1513440 1513440 1513440 561310688

0611022 1022 0921

Надання загальної середньої освіти 

спеціальними закладами загальної 

середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або 

розумового розвитку 1498603 1498603 1498603 25480035 24850293 9477674 396541 629742 26978638

0611026 1026 0921

Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами 240651 240651 105013 98895 240651

1030

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції 1160302644 1160302644 947507880 1160302644

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 1128666052 1128666052 921554975 1128666052

0611032 1032 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціальними закладами загальної 

середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або 

розумового розвитку 31636592 31636592 25952905 31636592

1040

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетному періоді 410082 410082 410082 410082

0611041 1041 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 410082 410082 410082 410082



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1060

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередньому бюджетному 

періоді, а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального 

процесу у закладах загальної середньої 

освіти) 1321694 1321694 1 1321694

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 1321694 1321694 1 1321694

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 107432715 107432715 75553785 10385859 503615 39255 464360 2500 39255 107936330

1090

Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) 

освіти та іншими закладами освіти 230275192 230275192 136319462 20572887 11170545 10695102 2794915 2968859 475443 241445737

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 205928214 205928214 116346538 20572887 11170545 10695102 2794915 2968859 475443 217098759

0611092 1092 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок освітньої 

субвенції 24346978 24346978 19972924 24346978

1140

Інші програми, заклади та заходи у 

сфері освіти 67902323 67902323 49074264 2882274 494620 494620 68396943

0611141 1141 0990

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 67652543 67652543 49074264 2882274 494620 494620 68147163

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 249780 249780 249780

1150

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів 19118257 19118257 14874306 422850 19118257

0611151 1151

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету 971605 971605 422850 971605

0611152 1152

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 14690499 14690499 12041393 14690499

0611154 1154

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетному періоді) 3456153 3456153 2832913 3456153

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників 9781787 9781787 7285487 251916 9781787

1170

Виконання заходів в рамках реалізації 

програми  "Спроможна школа для 

кращих результатів" 9198465 9198465 9198465 9198465

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих 

результатів" 2759565 2759565 2759565 2759565



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках реалізації 

програми  "Спроможна школа для кращих 

результатів" за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам 6438900 6438900 6438900 6438900

1180

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" 20033957 20033957 170631 20033957

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" 4950459 4950459 4950459

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 15083498 15083498 170631 15083498

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 8989081 8989081 5377863 1104753 1104753 1104753 10093834

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів 

за субвенцією з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 4214370 4214370 2436714 34252 34252 34252 4248622

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 18675939 18675939 18675939

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 18675939 18675939 18675939

7000 Економічна діяльність 112852763 112852763 112852763 112852763

7300 Будівництво та регіональний розвиток 112852763 112852763 112852763 112852763

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 73331150 73331150 73331150 73331150

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 73331150 73331150 73331150 73331150

7360 Виконання інвестиційних проектів 39521613 39521613 39521613 39521613

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення 

України 39521613 39521613 39521613 39521613

8000 Інша діяльність 1431050 420250 1010800 1431050

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 1431050 420250 1010800 1431050

0618340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 1431050 420250 1010800 1431050

0700000

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 449899431 449899431 9272060 346973 156083069 156083069 156083069 605982500

0710000

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 449899431 449899431 9272060 346973 156083069 156083069 156083069 605982500

0100 Державне управління 6168747 6168747 4662082 211791 6168747

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері охорони 

здоров'я 6168747 6168747 4662082 211791 6168747

2000 Охорона здоров'я 443730684 443730684 4609978 135182 83404038 83404038 83404038 527134722



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 288765224 288765224 83139038 83139038 83139038 371904262

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим 17915068 17915068 265000 265000 265000 18180068

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 18899344 18899344 18899344

2110 Первинна медична допомога населенню 78175087 78175087 78175087

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 78175087 78175087 78175087

2140

Програми і централізовані заходи у галузі 

охорони здоров'я 31427292 31427292 31427292

0712144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет 31427292 31427292 31427292

2150

Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров'я 8548669 8548669 4609978 135182 8548669

0712151 2151 0763

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері охорони здоров'я 8548669 8548669 4609978 135182 8548669

7000 Економічна діяльність 72679031 72679031 72679031 72679031

7300 Будівництво та регіональний розвиток 72679031 72679031 72679031 72679031

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 27355690 27355690 27355690 27355690

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів 27355690 27355690 27355690 27355690

7360 Виконання інвестиційних проєктів 45323341 45323341 45323341 45323341

0717369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, 

капітального ремонту приймальних 

відділень в опорних закладах охорони 

здоров'я у госпітальних округах 45323341 45323341 45323341 45323341

0800000

Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради 295915696 295915696 163491317 6045067 12700819 12402729 298090 220839 12402729 308616515

0810000

Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради 289161265 289161265 158619825 5951910 12700819 12402729 298090 220839 12402729 301862084

0100 Державне управління 130890394 130890394 101218681 2481436 130890394

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

соціального захисту населення 130711642 130711642 101218681 2481436 130711642

0810180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 178752 178752 178752

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 158270871 158270871 57401144 3470474 6770741 6472651 298090 220839 6472651 165041612

3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, 

інших передбачених законодавством пільг 

окремим категоріям громадян та 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 12065253 12065253 12065253

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 4500000 4500000 4500000

0813032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку 300000 300000 300000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 4380253 4380253 4380253

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті 1189000 1189000 1189000

0813036 3036 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд електротранспортом окремим 

категоріям громадян 1696000 1696000 1696000



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3100

Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, особам 

з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування 69356677 69356677 50937174 3274640 298090 298090 220839 69654767

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю 69356677 69356677 50937174 3274640 298090 298090 220839 69654767

3120

Здійснення соціальної роботи з 

вразливими категоріями населення 8536989 8536989 6463970 195834 8536989

0813121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 8536989 8536989 6463970 195834 8536989

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

нвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 8268287 8268287 8268287

3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 2339400 2339400 25100 25100 25100 2364500

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об'єднанням ветеранів і осіб 

з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість 2339400 2339400 25100 25100 25100 2364500

3220

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства 6447551 6447551 6447551 6447551

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 

статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту" , для осіб з інвалідністю I - II 

групи, яка настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі 

в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, здійсненні 

заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у 

Донеціькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, визначених 

п унктами 11 - 14 частини другої статті 

7 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту" , 

та які потребують поліпшення житлових 2026453 2026453 2026453 2026453



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецікій 

та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини 

другої статті 7  або учасниками бойових 

дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини 

першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту" , та які потребують 1275127 1275127 1275127 1275127

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

учасників бойових дій на території інших 

держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту" , для осіб з 

інвалідністю I - II групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов'язаних з перебуванням у 

цих державах, визначених пунктом 7 

частини другої статті 7 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту" , та які потребують 

поліпшення житлових умов 1131629 1131629 1131629 1131629

0813224 3224 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

осіб, визначених у абзаці чотирнадцятому 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту" , для осіб з 

інвалідністю I - II групи, які стали 

особами з інвалідністю внаслідок 

поранень, каліцтва, контузії чи інших 

ушкоджень здоров'я, одержавних під час 

участі у Революції Гідності, визначених 

пунктом 10 частини другої статті 7 

Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту" , 

та які потребують поліпшення житлових 

умов 2014342 2014342 2014342 2014342

3240 Інші заклади та заходи 57704265 57704265 57704265

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 57704265 57704265 57704265



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6000 Житлово-комунальне господарство 1327749 1327749 1327749 1327749

6080

Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 1327749 1327749 1327749 1327749

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа 1327749 1327749 1327749 1327749

7000 Економічна діяльність 4602329 4602329 4602329 4602329

7300 Будівництво та регіональний розвиток 4602329 4602329 4602329 4602329

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 543256 543256 543256 543256

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 543256 543256 543256 543256

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 4059073 4059073 4059073 4059073

0820000

Управління з питань праці Запорізької 

міської ради 6754431 6754431 4871492 93157 6754431

0100 Державне управління 6754431 6754431 4871492 93157 6754431

0820160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері праці та 

зайнятості 6754431 6754431 4871492 93157 6754431

0900000

Служба (управління) у справах дітей 

Запорізької міської ради 20412856 20412856 13376783 722479 7543936 7543936 7543936 27956792

0910000

Служба (управління) у справах дітей 

Запорізької міської ради 20412856 20412856 13376783 722479 7543936 7543936 7543936 27956792

0100 Державне управління 13976599 13976599 10465315 346615 13976599

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

соціального захисту дітей 13976599 13976599 10465315 346615 13976599

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 6436257 6436257 2911468 375864 1141264 1141264 1141264 7577521

3110

Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту 1896062 1896062 1141264 1141264 1141264 3037326

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 

соціальні послуги дітям, які опинились у 

складних життєвих обставинах, 

підтримка функціонування дитячих 

будинків сімейного типу та прийомних 

сімей 737960 737960 1141264 1141264 1141264 1879224

0913112 3112 1040

Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту 1158102 1158102 1158102

0913210 3210 1050

Організація та проведення громадських 

робіт 2122 2122 1739 2122

3240 Інші заклади та заходи 4538073 4538073 2909729 375864 4538073

0913241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 4538073 4538073 2909729 375864 4538073

7000 Економічна діяльність 6402672 6402672 6402672 6402672

7300 Будівництво та регіональний розвиток 6402672 6402672 6402672 6402672

0917320 7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 6402672 6402672 6402672 6402672

0917323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 6402672 6402672 6402672 6402672

1000000

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 280262247 280262247 177397698 10986001 34713352 22143597 12275165 4770116 352229 22438187 314975599

1010000

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 280262247 280262247 177397698 10986001 34713352 22143597 12275165 4770116 352229 22438187 314975599

0100 Державне управління 9789596 9789596 4662607 126684 9789596



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері культури 

і мистецтва, туризму 9789596 9789596 4662607 126684 9789596

1000 Освіта 156993621 156993621 121858622 3789929 11415214 1915214 9500000 3672028 1915214 168408835

1011080 1080 0960

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 156993621 156993621 121858622 3789929 11415214 1915214 9500000 3672028 1915214 168408835

4000 Культура і мистецтво 109269066 109269066 50876469 7069388 5238712 2168957 2775165 1098088 352229 2463547 114507778

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 13312335 13312335 13312335

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 38549537 38549537 23252649 2311752 2095038 2089038 6000 2089038 40644575

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів 31146497 31146497 20976324 4513381 3125407 64919 2765898 1098088 351679 359509 34271904

1014070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 4035096 4035096 4035096

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 22225601 22225601 6647496 244255 18267 15000 3267 550 15000 22243868

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 9334911 9334911 6647496 244255 18267 15000 3267 550 15000 9353178

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 12890690 12890690 12890690

7000 Економічна діяльність 4209964 4209964 18059426 18059426 18059426 22269390

7300 Будівництво та регіональний розвиток 18059426 18059426 18059426 18059426

7320

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 17691788 17691788 17691788 17691788

1017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 5864436 5864436 5864436 5864436

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури 11827352 11827352 11827352 11827352

1017340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури 367638 367638 367638 367638

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 4209964 4209964 4209964

7620

Розвиток готельного господарства та 

туризму 4209964 4209964 4209964

1017622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів 4209964 4209964 4209964

1100000

Департамент спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради 173923533 173923533 78352284 11451889 15635993 13371590 2264403 700198 313936 13371590 189559526

1110000

Департамент спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради 173923533 173923533 78352284 11451889 15635993 13371590 2264403 700198 313936 13371590 189559526

0100 Державне управління 5908893 5908893 4646301 114272 5908893

1110160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері спорту, 

сім'ї та молоді 5908893 5908893 4646301 114272 5908893

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 12517414 12517414 12517414

3130

Реалізація державної політики у 

молодіжній сфері 2449680 2449680 2449680

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів 

на виконання Державної цільової 

соціальної програми "Молодь України" 2449680 2449680 2449680

3240 Інші заклади та заходи 10067734 10067734 10067734

1113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 10067734 10067734 10067734

5000 Фізична культура і спорт 155420754 155420754 73705983 11337617 7618011 5353608 2264403 700198 313936 5353608 163038765

5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 1428968 1428968 1428968

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту 1090897 1090897 1090897

1115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту 338071 338071 338071

5030

Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту 108353831 108353831 64404038 9381830 6937201 5278608 1658593 552524 232898 5278608 115291032



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 108353831 108353831 64404038 9381830 6937201 5278608 1658593 552524 232898 5278608 115291032

5040

Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури 42457720 42457720 7126002 1739398 494820 25000 469820 93750 65000 25000 42952540

1115041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд 42457720 42457720 7126002 1739398 494820 25000 469820 93750 65000 25000 42952540

5060

Інші заходи з розвитку фізичної культури 

та спорту 3180235 3180235 2175943 216389 185990 50000 135990 53924 16038 50000 3366225

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 1394518 1394518 930130 216389 185990 50000 135990 53924 16038 50000 1580508

1115063 5063 0810

Забезпечення діяльності централізованої 

бухгалтерії 1785717 1785717 1245813 1785717

6000 Житлово-комунальне господарство 76472 76472 76472

6080

Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 76472 76472 76472

1116084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання 

житла 76472 76472 76472

7000 Економічна діяльність 8017982 8017982 8017982 8017982

7300 Будівництво та регіональний розвиток 8017982 8017982 8017982 8017982

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 8017982 8017982 8017982 8017982

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 8017982 8017982 8017982 8017982

1200000

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради 749258350 749083150 8519226 297979 175200 388689576 366776455 20000 388669576 1137947926

1210000

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради 749258350 749083150 8519226 297979 175200 388689576 366776455 20000 388669576 1137947926

0100 Державне управління 11849625 11849625 8519226 297979 11849625

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері житлово-

комунального господарства 11849625 11849625 8519226 297979 11849625

6000 Житлово-комунальне господарство 737408725 737233525 175200 14774859 14774859 14774859 752183584

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 10908725 10733525 175200 12364959 12364959 12364959 23273684

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 2317418 2317418 489343 489343 489343 2806761

1216012 6012 0620

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії 2217931 2217931 5869430 5869430 5869430 8087361

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 2938900 2763700 175200 4870659 4870659 4870659 7809559

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 49976 49976 1110527 1110527 1110527 1160503

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 3384500 3384500 25000 25000 25000 3409500

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 720800000 720800000 720800000

6080

Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 50000 50000 2409900 2409900 2409900 2459900



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства 2409900 2409900 2409900 2409900

1216085 6085 0610

Здешевлення вартості іпотечних 

кредитів для забезпечення доступним 

житлом громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов 50000 50000 50000

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 5650000 5650000 5650000

7000 Економічна діяльність 352001596 352001596 352001596 352001596

7300 Будівництво та регіональний розвиток 352001596 352001596 352001596 352001596

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 338583121 338583121 338583121 338583121

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 780000 780000 780000 780000

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури 12638475 12638475 12638475 12638475

8000 Інша діяльність 21913121 20000 21893121 21913121

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 21913121 20000 21893121 21913121

1218340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 21913121 20000 21893121 21913121

1400000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради 583836581 583836581 10309001 216569 210623278 207020578 10000 210613278 794459859

1410000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради 575394654 575394654 6974473 166995 210623278 207020578 10000 210613278 786017932

0100 Державне управління 9307015 9307015 6974473 166995 9307015

1410160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

інфраструктури та благоустрою 9307015 9307015 6974473 166995 9307015

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 672481 672481 672481

3240 Інші заклади та заходи 672481 672481 672481

1413242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 672481 672481 672481

6000 Житлово-комунальне господарство 280098997 280098997 22799721 22799721 22799721 302898718

1416030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 274471194 274471194 1970940 1970940 1970940 276442134

1416090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 5627803 5627803 20828781 20828781 20828781 26456584

7000 Економічна діяльність 285316161 285316161 184220857 184220857 184220857 469537018

7300 Будівництво та регіональний розвиток 69311117 69311117 69311117 69311117

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 69311117 69311117 69311117 69311117

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 285316161 285316161 112919740 112919740 112919740 398235901

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 285316161 285316161 112919740 112919740 112919740 398235901

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 285316161 285316161 112919740 112919740 112919740 398235901

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 1990000 1990000 1990000 1990000

1417670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 1990000 1990000 1990000 1990000

8000 Інша діяльність 3602700 10000 3592700 3602700

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 3602700 10000 3592700 3602700

1418340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 3602700 10000 3592700 3602700



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1420000

Інспекція з благоустрою Запорізької 

міської ради 8441927 8441927 3334528 49574 8441927

0100 Державне управління 5076260 5076260 3334528 49574 5076260

1420160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері контролю 

за дотриманням законодавства про 

благоустрій 5076260 5076260 3334528 49574 5076260

6000 Житлово-комунальне господарство 3365667 3365667 3365667

1426030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 600000 600000 600000

1426090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 2765667 2765667 2765667

1600000

Департамент архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради 12278133 12278133 8014659 354740 261114 261114 261114 12539247

1610000

Департамент архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради 12278133 12278133 8014659 354740 261114 261114 261114 12539247

0100 Державне управління 12138133 12138133 8014659 354740 12138133

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

містобудування та архітектури 12138133 12138133 8014659 354740 12138133

7000 Економічна діяльність 140000 140000 261114 261114 261114 401114

7300 Будівництво та регіональний розвиток 185000 185000 185000 185000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 185000 185000 185000 185000

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 140000 140000 76114 76114 76114 216114

1617660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення 

або прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та 

проведення таких торгів 76114 76114 76114 76114

7690 Інша економічна діяльність 140000 140000 140000

1617693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 140000 140000 140000

1700000

Інспекція державного архітектурно-

будівельного контролю Запорізької 

міської ради 4765010 4765010 1775168 168325 1495330 1495330 1495330 6260340

1710000

Інспекція державного архітектурно-

будівельного контролю Запорізької 

міської ради 4765010 4765010 1775168 168325 1495330 1495330 1495330 6260340

0100 Державне управління 4765010 4765010 1775168 168325 1495330 1495330 1495330 6260340

1710160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

державного архітектурно-будівельного 

контролю 4765010 4765010 1775168 168325 1495330 1495330 1495330 6260340

1800000

Відділ культурної спадщини Запорізької 

міської ради 1325409 1325409 898985 1325409

1810000

Відділ охорони культурної спадщини 

Запорізької міської ради 1325409 1325409 898985 1325409

0100 Державне управління 1145179 1145179 898985 1145179

1810160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері охорони 

культурної спадщини 1145179 1145179 898985 1145179

7000 Економічна діяльність 180230 180230 180230

7300 Будівництво та регіональний розвиток 180230 180230 180230

1817340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури 180230 180230 180230

1900000

Управління з питань транспортного 

забезпечення та зв'язку Запорізької 

міської ради 455644392 455644392 3448920 67263 284754036 284744036 10000 284744036 740398428



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1910000

Управління з питань транспортного 

забезпечення та зв'язку Запорізької 

міської ради 455644392 455644392 3448920 67263 284754036 284744036 10000 284744036 740398428

0100 Державне управління 4864352 4864352 3448920 67263 94223 94223 94223 4958575

1910160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

транспорту та зв'язку 4864352 4864352 3448920 67263 94223 94223 94223 4958575

7000 Економічна діяльність 450780040 450780040 284649813 284649813 284649813 735429853

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 449703438 449703438 191385417 191385417 191385417 641088855

7410

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом 12985287 12985287 47816437 47816437 47816437 60801724

1917411 7411 0451

Утримання та розвиток 

автотранспорту 12985287 12985287 47816437 47816437 47816437 60801724

7420

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирів 

електротранспортом 433718151 433718151 9009000 9009000 9009000 442727151

1917421 7421 0453

Утримання та розвиток наземного 

електротранспорту 433718151 433718151 9009000 9009000 9009000 442727151

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів 134559980 134559980 134559980 134559980

1917450 7450 0456 Інша діяльність у сфері транспорту 3000000 3000000 3000000

7500

Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 1076602 1076602 4970919 4970919 4970919 6047521

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 

та інформатики 1076602 1076602 4970919 4970919 4970919 6047521

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 88293477 88293477 88293477 88293477

1917670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 88293477 88293477 88293477 88293477

8000 Інша діяльність 10000 10000 10000

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 10000 10000 10000

1918340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 10000 10000 10000

2700000

Департамент економічного розвитку 

Запорізької міської ради 11672467 11672467 6682691 203398 38565035 38550035 15000 38550035 50237502

2710000

Департамент економічного розвитку 

Запорізької міської ради 11672467 11672467 6682691 203398 38565035 38550035 15000 38550035 50237502

0100 Державне управління 8931829 8931829 6682691 203398 116520 116520 116520 9048349

2710160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері соціально-

економічного розвитку 8931829 8931829 6682691 203398 116520 116520 116520 9048349

7000 Економічна діяльність 2740638 2740638 38433515 38433515 41174153

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 2740638 2740638 38433515 38433515 38433515 41174153

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 165000 165000 38433515 38433515 38433515 38598515

7690 Інша економічна діяльність 2575638 2575638 2575638

2717693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 2575638 2575638 2575638

8000 Інша діяльність 15000 15000 15000

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 15000 15000 15000

2718340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 15000 15000 15000

2800000

Управління з питань екологічної 

безпеки Запорізької міської ради 4258772 4258772 3244941 101960 2205732 2205732 6464504

2810000

Управління з питань екологічної 

безпеки Запорізької міської ради 4258772 4258772 3244941 101960 2205732 2205732 6464504

0100 Державне управління 4258772 4258772 3244941 101960 4258772

2810160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері охорони 

навколишнього природного  середовища 4258772 4258772 3244941 101960 4258772



14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8000 Інша діяльність 2205732 2205732 2205732

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 2205732 2205732 2205732

2818340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 2205732 2205732 2205732

2900000

Управління з питань попередження 

надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Запорізької міської 

ради 26130697 26130697 19740663 396205 390229 27000 363229 213053 27000 26520926

2910000

Управління з питань попередження 

надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Запорізької міської 

ради 26130697 26130697 19740663 396205 390229 27000 363229 213053 27000 26520926

0100 Державне управління 6543035 6543035 5096438 213205 27000 27000 27000 6570035

2910160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

техногенно-екологічної безпеки, 

цивільного захисту та надзвичайних 

ситуацій 6543035 6543035 5096438 213205 27000 27000 27000 6570035

8000 Інша діяльність 19587662 19587662 14644225 183000 363229 363229 213053 19950891

8100

Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру 19587662 19587662 14644225 183000 363229 363229 213053 19950891

2918110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 9096679 9096679 6823468 32000 146517 146517 77247 9243196

2918120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 10490983 10490983 7820757 151000 216712 216712 135806 10707695

3100000

Департамент комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради 24347257 24347257 8500105 278668 24347257

3110000

Департамент комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради 24347257 24347257 8500105 278668 24347257

0100 Державне управління 12347257 12347257 8500105 278668 12347257

3110160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

управління майном права комунальної 

власності 12347257 12347257 8500105 278668 12347257

6000 Житлово-комунальне господарство 12000000 12000000 12000000

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 12000000 12000000 12000000

3300000

Департамент реєстраційних послуг 

міської ради 39165050 39165050 27519377 1473450 39165050

3310000

Департамент реєстраційних послуг 

міської ради 39165050 39165050 27519377 1473450 39165050

0100 Державне управління 39165050 39165050 27519377 1473450 39165050

3310160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, юридичних осіб та 

фізичних осіб - підприємців та фізичних 

осіб 39165050 39165050 27519377 1473450 39165050

3400000

Департамент надання адміністративних 

послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради 24666587 24666587 16446832 1543618 24666587

3410000

Департамент надання адміністративних 

послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради 24666587 24666587 16446832 1543618 24666587

0100 Державне управління 23667362 23667362 16446832 1543618 23667362



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3410160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

підтримки підприємництва, регуляторної 

політики, організації надання 

адміністративних послуг 23667362 23667362 16446832 1543618 23667362

7000 Економічна діяльність 999225 999225 999225

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 999225 999225 999225

3417610 7610 0411

Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва 999225 999225 999225

3500000

Департамент з питань ефективної 

роботи та розвитку комунальних 

підприємств Запорізької міської ради 4520085 4520085 2425322 70855 4520085

3510000

Департамент з питань ефективної 

роботи та розвитку комунальних 

підприємств Запорізької міської ради 4520085 4520085 2425322 70855 4520085

0100 Державне управління 4520085 4520085 2425322 70855 4520085

3510160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

ефективної роботи та розвитку 

комунальних підприємств 4520085 4520085 2425322 70855 4520085

3600000

Управління з питань земельних 

відносин Запорізької міської ради 6909096 6909096 5149695 184262 190800 190800 190800 7099896

3610000

Управління з питань земельних 

відносин Запорізької міської ради 6909096 6909096 5149695 184262 190800 190800 190800 7099896

0100 Державне управління 6909096 6909096 5149695 184262 190800 190800 190800 7099896

3610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

земельних відносин 6909096 6909096 5149695 184262 190800 190800 190800 7099896

3700000

Департамент фінансової та бюджетної 

політики Запорізької міської ради 782002528 782002528 16798841 252591 1999085 1999085 1999085 784001613

3710000

Департамент фінансової та бюджетної 

політики Запорізької міської ради 997899380 782002528 16798841 252591 1999085 1999085 1999085 999898465

0100 Державне управління 21583548 21583548 16798841 252591 21583548

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері бюджету 

та фінансів 21583548 21583548 16798841 252591 21583548

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 215896852 215896852 215896852

9000 Міжбюджетні трансферти 544522128 544522128 1999085 1999085 1999085 546521213

9100

Дотації з місцевого бюджету іншим 

бюджетам 536913000 536913000 536913000

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 536913000 536913000 536913000

9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 3068128 3068128 1481085 1481085 1481085 4549213

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 156810 156810 156810 156810

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 3068128 3068128 1324275 1324275 1324275 4392403

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 4541000 4541000 518000 518000 518000 5059000

4000000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському району 35668528 35668528 9884572 1309698 2046917 1670620 129150 1917767 37715445

4010000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському району 35668528 35668528 9884572 1309698 2046917 1670620 129150 1917767 37715445

0100 Державне управління 14157623 14157623 9884572 1199322 129150 129150 14286773

4010160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 13803076 13803076 9884572 1199322 129150 129150 13932226

4010180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 354547 354547 354547

4000 Культура і мистецтво 102302 102302 102302



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 102302 102302 102302

4014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 102302 102302 102302

6000 Житлово-комунальне господарство 20308603 20308603 110376 765909 765909 765909 21074512

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 17097313 17097313 288204 288204 288204 17385517

4016017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 17097313 17097313 288204 288204 288204 17385517

4016030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 3142290 3142290 110376 477705 477705 477705 3619995

4016090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 69000 69000 69000

7000 Економічна діяльність 1100000 1100000 904711 904711 904711 2004711

7300 Будівництво та регіональний розвиток 904711 904711 904711 904711

4017310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 904711 904711 904711 904711

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1100000 1100000 1100000

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 1100000 1100000 1100000

4017461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1100000 1100000 1100000

8000 Інша діяльність 247147 247147 247147

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 247147 247147 247147

4018340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 247147 247147 247147

4100000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому району 34400695 34400695 9696213 305175 6592715 6485062 6592715 40993410

4110000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому району 34400695 34400695 9696213 305175 6592715 6485062 6592715 40993410

0100 Державне управління 12958919 12958919 9696213 305175 12958919

4110160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 12895359 12895359 9696213 305175 12895359

4110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 63560 63560 63560

4000 Культура і мистецтво 64999 64999 64999

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 64999 64999 64999

4114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 64999 64999 64999

6000 Житлово-комунальне господарство 19786115 19786115 3206590 3098937 3206590 22992705

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 16764470 16764470 2807616 2807616 2807616 19572086

4116014 6014 0620

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів 2130616 2130616 2130616 2130616

4116017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 16764470 16764470 677000 677000 677000 17441470

4116030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 2977925 2977925 398974 291321 398974 3376899

4116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 43720 43720 43720

7000 Економічна діяльність 1590662 1590662 3386125 3386125 3386125 4976787



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7300 Будівництво та регіональний розвиток 3086125 3086125 3086125 3086125

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 3086125 3086125 3086125 3086125

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1590662 1590662 300000 300000 300000 1890662

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 1590662 1590662 300000 300000 300000 1890662

4117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1590662 1590662 300000 300000 300000 1890662

4200000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району 35837610 35837610 9482202 653020 10524639 10199168 37453 10487186 46362249

4210000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району 35837610 35837610 9482202 653020 10524639 10199168 37453 10487186 46362249

0100 Державне управління 13448702 13448702 9482202 653020 37453 37453 13486155

4210160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 13130902 13130902 9482202 653020 37453 37453 13168355

4210180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 317800 317800 317800

4000 Культура і мистецтво 125345 125345 125345

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 125345 125345 125345

4214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 125345 125345 125345

6000 Житлово-комунальне господарство 20785394 20785394 544747 256729 544747 21330141

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 14750727 14750727 206285 206285 206285 14957012

4216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 14750727 14750727 206285 206285 206285 14957012

4216030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 5967670 5967670 338462 50444 338462 6306132

4216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 66997 66997 66997

7000 Економічна діяльність 1478169 1478169 9942439 9942439 9942439 11420608

7300 Будівництво та регіональний розвиток 8055993 8055993 8055993 8055993

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 8055993 8055993 8055993 8055993

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1478169 1478169 1886446 1886446 1886446 3364615

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 1478169 1478169 1886446 1886446 1886446 3364615

4217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1478169 1478169 1886446 1886446 1886446 3364615

4300000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 30196284 30196284 9226773 651928 19974297 19180209 335313 19638984 50170581

4310000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 30196284 30196284 9226773 651928 19974297 19180209 335313 19638984 50170581

0100 Державне управління 12905709 12905709 9226773 651687 5083 5083 12910792



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4310160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 12578434 12578434 9226773 651687 5083 5083 12583517

4310180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 327275 327275 327275

4000 Культура і мистецтво 87540 87540 87540

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 87540 87540 87540

4314082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 87540 87540 87540

6000 Житлово-комунальне господарство 16098449 16098449 241 682971 352741 330230 352741 16781420

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 11324632 11324632 11324632

4316017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 11324632 11324632 11324632

4316030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 4732250 4732250 241 682971 352741 330230 352741 5415221

4316090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 41567 41567 41567

7000 Економічна діяльність 1104586 1104586 18827468 18827468 18827468 19932054

7300 Будівництво та регіональний розвиток 15394568 15394568 15394568 15394568

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 15394568 15394568 15394568 15394568

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1104586 1104586 3432900 3432900 3432900 4537486

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 1104586 1104586 3432900 3432900 3432900 4537486

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1104586 1104586 3432900 3432900 3432900 4537486

8000 Інша діяльність 458775 458775 458775

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 458775 458775 458775

4318340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 458775 458775 458775

4400000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району 45396587 45396587 10435644 790718 31894065 31202518 570995 31323070 77290652

4410000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району 45396587 45396587 10435644 790718 31894065 31202518 570995 31323070 77290652

0100 Державне управління 14734590 14734590 10435644 790718 689920 569368 120552 15424510

4410160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 14161859 14161859 10435644 790718 689920 569368 120552 14851779

4410180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 572731 572731 572731

4000 Культура і мистецтво 79463 79463 79463

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 79463 79463 79463

4414082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 79463 79463 79463

6000 Житлово-комунальне господарство 27477641 27477641 724514 724514 724514 28202155

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 21460148 21460148 150238 150238 150238 21610386



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4416017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 21460148 21460148 150238 150238 150238 21610386

4416030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 5526806 5526806 574276 574276 574276 6101082

4416090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 490687 490687 490687

7000 Економічна діяльність 3104893 3104893 30479631 30478004 1627 30478004 33584524

7300 Будівництво та регіональний розвиток 25424081 25424081 25424081 25424081

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 25424081 25424081 25424081 25424081

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 3104893 3104893 5053923 5053923 5053923 8158816

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 3104893 3104893 5053923 5053923 5053923 8158816

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 3104893 3104893 5053923 5053923 5053923 8158816

7600

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 1627 1627 1627

4417690 7690 0490 Інша економічна діяльність 1627 1627 1627

4417691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фонди, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади 1627 1627 1627

4500000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському району 30367385 30367385 9738305 848371 14372496 14244598 127898 14244598 44739881

4510000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському району 30367385 30367385 9738305 848371 14372496 14244598 127898 14244598 44739881

0100 Державне управління 13681451 13681451 9738305 848371 127898 127898 13809349

4510160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 13499851 13499851 9738305 848371 127898 127898 13627749

4510180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 181600 181600 181600

4000 Культура і мистецтво 142418 142418 142418

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 142418 142418 142418

4514082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 142418 142418 142418

6000 Житлово-комунальне господарство 11465951 11465951 435752 435752 435752 11901703

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 7163770 7163770 7163770

4516017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 7163770 7163770 7163770

4516030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 4257389 4257389 435752 435752 435752 4693141

4516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 44792 44792 44792

7000 Економічна діяльність 5077565 5077565 13808846 13808846 13808846 18886411

7300 Будівництво та регіональний розвиток 13808846 13808846 13808846 13808846



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 13808846 13808846 13808846 13808846

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 5077565 5077565 5077565

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 5077565 5077565 5077565

4517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 5077565 5077565 5077565

4600000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському району 32295627 32295627 10368821 707116 30034398 22552198 207290 29827108 62330025

4610000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському району 32295627 32295627 10368821 707116 30034398 22552198 207290 29827108 62330025

0100 Державне управління 14266281 14266281 10368821 707116 449504 242214 207290 242214 14715785

4610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 

комплексного соціально-економічного 

розвитку району та реалізації політики 

міської ради у визначених законодавством 

сферах управління 14020824 14020824 10368821 707116 449504 242214 207290 242214 14470328

4610180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління 245457 245457 245457

4000 Культура і мистецтво 65000 65000 65000

4080

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 65000 65000 65000

4614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 65000 65000 65000

6000 Житлово-комунальне господарство 16131246 16131246 209162 209162 209162 16340408

6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 11239091 11239091 11239091

4616017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 11239091 11239091 11239091

4616030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів 4811880 4811880 209162 209162 209162 5021042

4616090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 80275 80275 80275

7000 Економічна діяльність 1833100 1833100 22100822 22100822 22100822 23933922

7300 Будівництво та регіональний розвиток 6218280 6218280 6218280 6218280

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 6218280 6218280 6218280 6218280

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1833100 1833100 15882542 15882542 15882542 17715642

7460

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури 1833100 1833100 15882542 15882542 15882542 17715642

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1833100 1833100 15882542 15882542 15882542 17715642

8000 Інша діяльність 7274910 7274910 7274910

8300

Охорона навколишнього природного 

середовища 7274910 7274910 7274910

4618340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 7274910 7274910 7274910

Всього видатків 7438404924 7438229724 2819987693 329922698 175200 1501685074 1360619820 104645332 18561731 4042734 1397039742 8940089998

1Секретар міської ради А.В.Куртєв



08562000000

код бюджету 

грн

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3

41021000

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на компенсацію втрат доходів місцевих 

бюджетів внаслідок наданих державою податкових 

пільг зі сплати земельного податку суб'єктам космічної 

діяльності та літакобудування 

11 628 500

99000000000 Державний бюджет 11 628 500

41032700

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію програми "Спроможна школа для 

кращих результатів"

6 438 900

99000000000 Державний бюджет 6 438 900

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
1 179 359 100

99000000000 Державний бюджет 1 179 359 100

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

31 447 445

99000000000 Державний бюджет 31 447 445

41034600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо підтримки територій, що 

зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України

609 900

99000000000 Державний бюджет 609 900

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету 

34 444 670

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 34 444 670

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки 

і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, визначених 

пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

2 026 453

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 2 026 453

                                                              Додаток 5

                                                              до рішення  міської ради

                                                              29.09.2021   №27

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І. Трансферти до загального фонду бюджету 



2

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I - II групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав, інвалідність 

яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

1 131 629

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 1 131 629

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередньо участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки 

і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосереденьо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

1 275 127

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 1 275 127

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

19 981 021

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 19 981 021

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

10 093 834

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 10 093 834

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" за рахунок відповідної субвенціїз 

державного бюджету

15 083 498

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 15 083 498

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду

499 833

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 499 833

41052300

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

15 000 000

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 15 000 000

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 111 282

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 3 111 282

41054200

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених у абзаці 

чотирнадцятому пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, які стали 

особами з інвалідністю внаслідок поранень, каліцтва, 

контузії чи інших ушкоджень здоров'я, одержаних під 

час участі у Революції Гідності, визначених пунктом 10 

частини другої статті 7 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

2 014 342

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 2 014 342



3

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

25 319 290

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 25 319 290

41031400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

для реалізації проєктів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

23 700 000

99000000000 Державний бюджет 23 700 000

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів
8 824 135

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 8 824 135

41053900 інші субвенції з місцевого бюджету 17 923 635

08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 17 923 635

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 409 912 594

х загальний фонд 1 359 464 824

х спеціальний фонд 50 447 770

грн.

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету / 

Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

3719110 9110 Реверсна дотація 536 913 000
99000000000 9110 Державний бюджет 536 913 000

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 068 128
08100000000 9770 Обласний бюджет Запорізької області 3 068 128

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

4 541 000

99000000000 9800 Державний бюджет 4 541 000

3719750 9750
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів
156 810

08100000000 9750 Обласний бюджет Запорізької області 156 810

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 324 275
08100000000 9770 Обласний бюджет Запорізької області 1 324 275

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

518 000

99000000000 9800 Державний бюджет 518 000

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ у тому числі: 546 521 213

х х загальний фонд 544 522 128

х х спеціальний фонд 1 999 085

Секретар міської ради А.В.Куртєв

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету 



Додаток 6                           

до рішення  міської ради

29.09.2021 №27

код бюджету 

грн.

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому 

числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоду, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

02

Виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 53 955 058 11 721 521

Виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 11 393 956 821 521

7000 Економічна діяльність 11 393 956 821 521

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 11 393 956 821 521

0217330 7330 0443

Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності 11 393 956 821 521

0217330 7330 0443

Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт адміністративної будівлі по пр. Соборний, 206 в 

м.Запоріжжі (восьма черга ремонту)
2019-2021

11 393 956 86,60 821 521 93,81

Архівне управління Запорізької 

міської ради 42 561 102 10 900 000

7000 Економічна діяльність 42 561 102 10 900 000

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 42 561 102 10 900 000

0237330 7330 0443

Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності 42 561 102 10 900 000

0237330 7330 0443

Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Реконструкція приміщень будівлі по вул.Рекордна,31А/ 

вул.Сталеварів,4 в м.Запоріжжя під приміщення архівного управління

2019-2021

42 561 102 3,93 10 900 000 29,54

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за  об'єктами у 2021 році

08562000000



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 06

Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради 547 443 549 122 461 310

0610000

Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради 547 443 549 122 461 310

1000 Освіта 960 671 410 082

1040

Надання загальної середньої освіти 

за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією, що мають 

цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді 960 671 410 082

0611041 1041 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти 960 671 410 082

0611041 1041 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти

Капітальний ремонт теплого туалету у Запорізькому навчально-

виховному комплексі №64 Запорізької міської ради Запорізької 

області, розташованого за адресою: 69060 м. Запоріжжя, вул. Молочна, 

36 2020-2021 960 671 39,02 410 082 81,71

1170

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  "Спроможна 

школа для кращих результатів" 9 291 630 9 198 465

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих 

результатів" 0 2 759 565

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих 

результатів"

Капітальний ремонт спортивного комплексу Запорізької гімназії №107 

Запорізької міської ради Запорізької області за адресою: 69118, місто 

Запоріжжя ,проспект 40-річчя Перемоги, будинок 59 1 712 332

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих 

результатів"

Капітальний ремонт спортивних зал Запорізької гімназії №2 ім. Лесі 

Українки Запорізької міської ради Запорізької області, за адресою: вул. 

Шкільна, 36 м. Запоріжжя 1 047 233



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 9 291 630 6 438 900

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Капітальний ремонт спортивного комплексу Запорізької гімназії №107 

Запорізької міської ради Запорізької області за адресою: 69118, місто 

Запоріжжя ,проспект 40-річчя Перемоги, будинок 59 2021 5 707 732 0,00 3 995 400 100,00

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Капітальний ремонт спортивних зал Запорізької гімназії №2 ім. Лесі 

Українки Запорізької міської ради Запорізької області, за адресою: вул. 

Шкільна, 36 м. Запоріжжя 2019-2021 3 583 898 2,60 2 443 500 100,00

7000 Економічна діяльність 537 191 248 112 852 763

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 537 191 248 112 852 763

0617320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 391 768 843 73 331 150

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів 391 768 843 73 331 150

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт старого асфальтного покриття на бруківку з 

благоустроєм території Запорізької гімназії №25 гуманітарного 

профілю Запорізької міської ради Запорізької області (м. Запоріжжя 

вул. Патріотична, 76) 2021 398 833 0,00 398 833 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт спортивно-гімнастичного майданчику для дітей 

молодшого віку Запорізького класичного ліцею Запорізької міської 

ради Запорізької області розташований за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Леоніда Жаботинського, 28 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

 Капітальний  ремонт майданчика (заміна асфальтного покриття  на 

тротуарну плитку для благоустрою території)  Запорізького колегіуму 

№98 Запорізької міської ради Запорізької області за адресою: 

м.Запоріжжя,  вул.Запорізька, 1-А 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою багатофункціонального 

майданчику  території  дошкільного навчального закладу (центру 

розвитку дитини) "Надія" ("Open spase" - надійний простір розвитку 

дітей та молоді) Запорізької міської ради Запорізької області, 

розташованого за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Карпенка-Карого, 27а 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт огорожі території Запорізького академічного 

ліцею № 23 Запорізької міської ради Запорізької області м. Запоріжжя 

по вул. Парамонова, 6а 2021 309 144 0,00 309 144 100,00



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт будівлі Запорізької гімназії №46 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: вул. 

Павлокічкаська, 29 м. Запоріжжя 2017-2022 10 149 311 5,41 2 000 000 25,12

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт теплого туалету у Запорізькому навчально-

виховному комплексі №64 Запорізької міської ради Запорізької 

області, розташованого за адресою: 69060 м. Запоріжжя, вул. Молочна, 

36 2020-2021 960 671 39,02 273 474 67,49

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт центру ДПЮ Дніпровського району, 

розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ладозька, 2 (ЗНЗ №69). 2016-2022 14 368 009 14,18 2 192 181 29,44

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою зони відпочинку на 

території  Позашкільного навчального закладу «Міський Палац дитячої 

та юнацької творчості» Запорізької міської ради за адресою: пл. 

Запорізька, буд. 1 2019-2021 1 013 481 78,48 192 230 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщень Інклюзивно-ресурсного центру по 

Хортицькому району,який розташований за адресою: Запоріжжя 

вул.Світла,16 -А 2018-2021 4 565 677 87,42 572 517 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою пішохідної зони території 

дошкільного навчального закладу № 210 "Славутич" ("Щасливий той 

двір, де є гніздо лелеки"), розташованого за адресою: м. Запоріжжя, 

вул.Цитрусова, 6Б 2020-2021 382 649 15,12 321 544 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою пішохідної зони території 

Запорізького навчально - виховного комплексу  № 42 ("Створення 

Шевченківського громадського простору для молоді Запоріжжя (біля 

ЗНВК №42 на вулиці Шевченка"), розташованого за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Шевченка, 277а 2020-2021 545 630 88,79 3 240 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою багатофункціонального 

спортивного майданчику території Запорізького навчально-виховного 

комплексу № 64 ("За розвитком спорту - майбутнє"), розташованого за 

адресою: м.Запоріжжя, вул. Молочна,36 2020-2021 980 000 99,67 3 240 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою дитячого майданчику 

("Ландшафтний майданчик "Дитячий Гео-простір") Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №101, розташованої за адресою: 

м.Запоріжжя, вул. Бочарова, 10б 2020-2021 428 946 0,00 400 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою багатофункціонального 

ігрового майданчику ("Територія щасливого дитинства") Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 95, розташованого за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Богдана Завади,16 2020-2021 959 936 86,57 118 401 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт елементів благоустрою спортивного майданчика 

Запорізького навчально-виховного комплексу № 111 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованого за адресою: м.  

Запоріжжя, вул. Центральна, 8а 2021 555 138 0,00 555 138 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт огорожі по периметру Запорізького навчально-

виховного комплексу “Барвінок” Запорізької міської ради Запорізької 

області по вул. Історична, 67а у м.  Запоріжжя 2021 676 620 0,00 676 620 100,00



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт огорожі по периметру Запорізького навчально-

виховного комплексу № 67 Запорізької міської ради Запорізької 

області по вул. Радіаторна, 26 у м. Запоріжжя 2021 1 326 770 0,00 1 326 770 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт огорожі Запорізького навчально-виховного 

комплексу № 41 Запорізької міської ради Запорізької області, 

розташованого за адресою: вул. Миру, 6, м. Запоріжжя 2020-2021 1 828 782 36,96 1 130 388 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт фасадів спортивного та навчального корпусів 

Запорізького навчально-виховного коиплексу №64, вул. Молочна,36 2021 1 401 710 0,00 1 401 710 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт санітарного вузла Запорізької гімназії №77, вул. 

Памірська 91 2021 736 660 0,00 736 660 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт системи водовідведення та благоустрій території 

Запорізької гімназії №11 Запорізької міської ради Запорізької області, 

розташованої за адресою: м.Запоріжжя, вул.Поштова,4 2021-2022 793 800 0,00 793 800 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

комбінованого типу № 281 "Журавлик" Запорізької міської ради 

Запорізької області, по вул. Перемоги, 70 в м. Запоріжжя 2021 1 200 000 0,00 1 200 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

№ 256 "Пролісок" Запорізької міської ради Запорізької області, по вул. 

Історична, 30 в м. Запоріжжя 2021 1 200 000 0,00 1 200 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 69 Запорізької міської ради Запорізької області, по вул. Ладозька, 2 

в м. Запоріжжя 2021 1 500 000 0,00 1 500 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу № 1 

по вул. Українська, 59 м. Запоріжжя 2013-2022 26 149 539 3,39 1 000 000 7,22

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт Запорізької спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

№ 40 з поглибленим вивченням англійської мови Запорізької міської 

ради Запорізької області, по вул. Героїв 93 бригади, 18А в м. 2021 1 200 000 0,00 1 200 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт асфальтового покриття шкільного подвір'я 

Запорізької загальноосвітньої школи I─III ступенів № 86 Запорізької 

міської ради Запорізької області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. 2021 1 300 000 0,00 1 300 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення харчоблоку Запорізького навчально-

виховного комплексу № 42  Запорізької міської ради Запорізької 

області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Шевченка, 277 а 2021 915 000 0,00 915 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт спортивних зал Запорізького навчально-виховного 

оздоровчого комплексу №110 Запорізької міської ради Запорізької 

області, розташованого за адресою: вул. Стешенка, 19, м. Запоріжжя 2021 345 694 0,00 345 694 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція Запорізького багатопрофільного ліцею «Перспектива» 

Запорізької міської ради по вул. Героїв 55-ї бригади, 3б в м. Запоріжжя 2016-2022 43 739 484 16,79 234 793 17,32

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивних зал Запорізької гімназії № 28 Запорізької 

міської ради Запорізької області з прибудовою до основної будівлі залу 

з художньої гімнастики, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. 2021 1 026 179 0,00 1 026 179 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивних зал Запорізької гімназії № 46 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Павлокічкаська, 29 2021 1 131 816 0,00 1 131 816 100,00



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивної зали Запорізької гімназії № 45 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: м. 

Запоріжжя, пр-т Ювілейний, 30а 2021 922 824 0,00 922 824 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивних зал Хортицького академічного ліцею  

Запорізької міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Чотирнадцятого Жовтня, 15 2021 1 497 182 0,00 1 497 182 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивної зали Запорізької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів  № 12 Запорізької міської ради Запорізької області, 

розташованої за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Моторобудівників, 60 2021 1 008 293 0,00 1 008 293 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція Запорізького  класичного ліцею з прибудовою 

по вул. Леоніда Жаботинського, 23, в м. Запоріжжя 2017-2022 112 898 859 1,21 49 900 1,26

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція будівлі дошкільного навчального закладу № 220 по вул. 

Давидова,11 Ленінського району м.Запоріжжя 2012-2022 38 809 007 47,39 1 576 450 51,45

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 167 

"Каштан" Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Радіаторна, 

31 в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи 

пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління 

евакуацією людей 2020-2021 981 328 9,17 856 219 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. 

Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей у дошкільному навчальному 

закладі (ясла-садок) комбінованого типу № 272 "Гномик" Запорізької 

міської ради Запорізької області, вул. Василя Сергієнка, 46А в м. 

Запоріжжя 2020-2021 543 887 19,07 428 173 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. 

Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей. Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 228 "Срібне копитце" Запорізької міської ради 

Запорізької області. Запорізька область, м.Запоріжжя, Хортицький 

район, вул. Героїв 93-Ї бригади 17а 2020-2021 568 117 18,28 464 281 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. 

Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей у спеціальному дошкільному 

навчальному закладі (ясла-садок) № 232 "Сіренький зайчик" 

Запорізької міської ради Запорізької області, за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Запорізького Козацтва, 9А 2020-2021 475 321 16,84 395 289 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 273 "Пізнайко" 

Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Республіканська, 49 в 

м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи 

пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління 

евакуацією людей. 2020-2021 821 826 10,94 716 957 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Монтаж системи автоматичної  пожежої сигналізації та оповіщення 

про пожежу в Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 286 

"Полунична галявина" Запорізької міської ради Запорізької області за 

адресою: вул. Професора Толока, 17-А м. Запоріжжя. Технічне 

переоснащення 2020-2021 830 377 0,00 816 977 100,00



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Запорізький навчально-виховний комплекс № 13 Запорізької міської 

ради Запорізької області, вул. Селищна, 50 в м. Запоріжжя. Технічне 

переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей. 2020-2021 662 457 13,58 547 968 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Запорізька гімназія № 28 Запорізької міської ради Запорізької області, 

вул. Лермонтова, 16 в м.Запоріжжя. Технічне переоснащення. 

Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей 2020-2021 1 799 194 7,78 1 078 707 67,74

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Технічне переоснащення системи пожежної сигналізації та оповіщення 

про пожежу в будівлі Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №78 Запорізької міської ради Запорізької області 

розташованої за адресою: бул. Центральний, 12а, м. Запоріжжя 2019-2021 710 904 24,31 236 287 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Запорізький загальноосвітній багатопрофільний навчально-виховний 

комплекс №106 по вул. Рубана, 9 в м. Запоріжжя. Технічне 

переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей 2019-2021 1 822 012 8,88 1 143 151 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Запорізький навчально-виховний комплекс "Барвінок" Запорізької 

міської ради Запорізької області, вул. Історична, 67А та вул. Лізи 

Чайкіної, 63А в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування 

системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та 

управління вакуацією людей 2020-2021 1 197 772 9,18 1 051 512 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Технічне переоснащення системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей у Запорізькій 

загальноосвітній школі I─III ступенів №66 Запорізької міської ради 

Запорізької області, розташованої за адресою: м.Запоріжжя, вул. 

Рекордна, 1 2021 961 375 0,00 961 375 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Система протипожежного захисту. Технічне переоснащення. 

Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей у Запорізькому класичному 

ліцеї  Запорізької міської ради Запорізької області, розташованого за 

адресою : м. Запоріжжя, вул. Л.Жаботинського,23 2021 2 380 000 0,00 2 380 000 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №17 Запорізької міської ради 

Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Освітянська, 20 2019-2022 3 779 742 0,00 181 185 4,79

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізького 

навчально-виховного комплексу №42 Запорізької міської ради 

Запорізької області, розташованого за адресою:  м. Запоріжжя, вул. 

Шевченка, 277а 2019-2022 5 584 217 0,00 4 100 000 73,42



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №77  Запорізької  міської ради 

Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Памірська, 91 2019-2022 5 631 498 0,00 199 998 3,55

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №83 Запорізької міської ради 

Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Барикадна, 2 2019-2022 4 002 436 0,00 189 706 4,74

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Будівництво огорожі навколо Запорізької загальноосвітньої школи 

I─III ступеню №55 Запорізької міської ради, розташованої за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Передатна, 17а 2021 2 055 628 0,00 2 055 628 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція спортивного майданчика Запорізького Академічного 

ліцею Запорізької міської ради Запорізької області, розташованого за 

адресою: вул. Гоголя, 155 м. Запоріжжя 2021 2 308 116 0,00 2 308 116 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних 

майданчиків Запорізького НВОК №110 ЗМР ЗО по вул.Стешенка,19, м. 

Запоріжжя 2017-2022 27 655 850 0,50 15 049 800 54,92

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних 

майданчиків загальноосвітньої школи для ЗНЗ №33, м.Запоріжжя, 

вул.Ніжинська,40 (коригування) 2016-2017 11 882 832 83,72 1 659 906 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних 

майданчиків колегіуму №98 по вул.Запорізькій,1а, м.Запоріжжя 

(коригування) 2016-2017 13 402 851 71,35 1 567 415 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних 

майданчиків ЗНЗ №92 по вул.Лахтинській,9, м. Запоріжжя 

(коригування) 2016-2018 10 713 161 86,30 1 467 830 100,00

0617321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів

Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних 

майданчиків ЗНЗ №69/100, по вул.Ладозькій,2а, м. Запоріжжя 

(коригування) 2016-2017 12 572 298 78,04 2 760 649 100,00

7360 Виконання інвестиційних проектів 145 422 405 39 521 613

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України 145 422 405 39 521 613

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України

Реконструкція будівлі Міського Палацу дитячої та юнацької творчості 

за адресою: пл.Леніна, 1 в м.Запоріжжя 2014-2022 83 512 999 10,00 14 472 230 27,33

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України

Реконструкція колегіуму "Мала гуманітарна академія"  (благоустрій 

території, заміна конструкцій даху) по вул. Героїв 93-ї бригади, 13 в м. 

Запоріжжя 2016-2022 19 332 540 35,23 12 308 543 98,90

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України

Капітальний ремонт приміщень будівлі Запорізької загальноосвітньої 

школи № 53 І-ІІ ступенів, за адресою м.Запоріжжя, вул.Шевченка,123. 

Коригування 2016-2022 42 576 866 9,46 12 740 840 39,39

0700000 07

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 224 283 469 72 679 031



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 224 283 469 72 679 031

7000 Економічна діяльність 224 283 469 72 679 031

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 224 283 469 72 679 031

0717320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 160 356 129 27 355 690

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів 160 356 129 27 355 690

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Ремонтні та реставраційні роботи по будівлі закладу охорони здоров'я 

"Студентська поліклініка" по пр.Леніна, 59 в м.Запоріжжя 2013-2022 20 269 785 41,81 76 240 42,19

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція прибудови до житлової будівлі під амбулаторію 

сімейного лікаря по вул.Дорошенко,3 в Хортицькому районі м 

Запоріжжя 2012-2021 13 024 398 79,53 278 949 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція системи газопостачання комунального некомерційного 

підприємства "Міська дитяча лікарня № 5" Запорізької міської ради за 

адресою: м.Запоріжжя, вул.Новгородська,28А 2020-2021 463 096 0,70 448 913 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Термомодернізація будівлі комунального закладу "Запорізький центр 

первинної медико-санітарної допомоги №5" по вул. Запорозького 

Козацтва, 25 в Хортицькому районі м.Запоріжжя - реконструкція 2015-2022 21 346 942 57,29 739 237 60,76

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція інфекційно-боксованого діагностичного відділення КНП 

"Міська дитяча лікарня №5" ЗМР, за адресою: вул. Новгородська, 28А, 

м.Запоріжжя 2010-2022 54 398 227 8,48 10 699 720 28,14

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів Створення інфекційної лікарні в м.Запоріжжі 2021 700 000 0,00 700 000 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт інженерних мереж стаціонару КУ„Центральна 

клінічна лікарня №4 Заводського району” по вул.Соціалістична, 1 в 

м.Запоріжжя 2016-2021 2 826 196 65,76 49 593 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт резервного водоводу КНП "Міська лікарня 

екстреної та швидкої медичної допомоги" Запорізької міської ради, 

розташованої за адресою: вул. Перемоги,80 м. Запоріжжя 2020-2021 1 187 717 9,62 892 533 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт водопровідного вводу через бульвар Шевченко на 

системі водопостачання КНП "Міська лікарня №10" ЗМР за адресою: 

бул.Шевченко,25 у м.Запоріжжя 2021 508 585 0,00 508 585 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщень другого поверху (літ.А'-2) прибудови 

до хірургічного корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги" Запорізької міської ради за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Перемоги,80 2021-2022 4 179 694 0,00 785 573 18,79

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт приймального боксу для автомобілей невідкладної 

допомоги КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 

допомоги" Запорізької міської ради за адресою: м.Запоріжжя, вул. 

Перемоги,80 2021 221 780 0,00 221 780 100,00



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт приймального майданчику і частини прилеглої 

території відділення екстреної медичної допомоги КНП "Міська 

лікарня №9" Запорізької міської Ради за адресою: вул. 

Щаслива/Дудикіна, 1/6 м.Запоріжжя 2021-2022 2 759 062 0,00 1 400 000 50,74

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Монтаж системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення 

про пожежу в КНП "Міська лікарня №4" Запорізької міської ради 

Запорізької області за адресою: м.Запоріжжя, вул. Оптимістична,1 2019-2021 2 439 943 4,71 2 237 250 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення під амбулаторію сімейного лікаря 

комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-

санітарної допомоги №9" по вул. Товариська, 37а, у м.Запоріжжя 2021-2022 12 559 364 0,00 3 500 000 27,87

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт системи киснепостачання комунального 

некомерційного підприємства "Міська лікарня №1" Запорізької міської 

ради за адресою: м.Запоріжжя, вул. Чумаченко, 21а 2020-2022 1 263 633 11,87 914 250 84,22

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт системи киснепостачання комунального 

некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської 

ради за адресою: м.Запоріжжя, вул. Щаслива/Дудикіна, 1/6 2021-2022 1 281 900 0,00 883 128 100,00

7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт пологового залу КНП "Пологовий будинок №3" 

ЗМР, розташованого за адресою: м.Запоріжжя, вул. Бочарова,11 2021-2022 1 024 961 0,00 464 201 45,29

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт системи киснепостачання для надання медичної 

допомоги пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19 в 

КНП "Міська лікарня №6" ЗМР за адресою: м.Запоріжжя, вул. 

Сталеварів, 34 2020-2021 1 469 395 34,24 855 738 100,00

0717322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція приміщень другого поверху травматологічного корпусу 

комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" 

Запорізької міської ради під відділення інтенсивної терапії по 

вул.Щаслива/Дудикіна, 1, 6 м.Запоріжжя 2013-2022 18 431 451 1,04 1 700 000 10,26

0717360 7360 Виконання інвестиційних проєктів 63 927 340 45 323 341

0717369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, 

капітального ремонту приймальних 

відділень в опорних закладах охорони 

здоров'я у госпітальних округах 63 927 340 45 323 341

0717369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, 

капітального ремонту приймальних 

відділень в опорних закладах 

охорони здоров'я у госпітальних 

округах

Реконструкція приміщень першого поверху хірургічного та 

травматологічного корпусів КНП "Міська лікарня №9" Запорізької 

міської Ради під приймальне відділення екстреної медичної допомоги 

за адресою: вул.Щаслива /Дудикіна, 1/6 м.Запоріжжя 2020-2021 30 618 882 32,35 20 714 883 100,00

0717369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, 

капітального ремонту приймальних 

відділень в опорних закладах 

охорони здоров'я у госпітальних 

округах

Реконструкція приміщень першого поверху хірургічного та 

травматологічного корпусів КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги" Запорізької міської ради під приймальне 

відділення екстреної медичної допомоги за адресою: вул.Перемоги,80, 

м.Запоріжжя 2020-2021 33 308 458 26,12 24 608 458 100,00



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

08

Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради 23 864 071 4 602 329

Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради 23 864 071 4 602 329

0817000 7000 Економічна діяльність 23 864 071 4 602 329

0817300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 23 864 071 4 602 329

0817320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 5 954 841 543 256

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 5 954 841 543 256

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

Капітальний ремонт благоустрою території та покрівлі будівлі 

Запорізького міського територіального центру соціального 

обслуговувавння (надання соціальних послуг) по вул.Рекордній,9а у 

м.Запоріжжя 2016-2021 1 958 491 79,67 222 445 100,00

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі та передача 

тривожних оповіщень у відділенні нічного перебування центру 

реінтеграції бездомних осіб по вул.Радіаторна, 40 у м.Запоріжжі 2021 150 181 0,00 135 961 100,00

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

Капітальний ремонт вводу системи централізованого опалення з 

встановленням приладу обліку теплової енергії у відділенні 

комплексної реабілітації дітей з інвалідностю Заводського району за 

адресою вул.Ніженська,57 2021 14 850 0,00 14 850 100,00

0817323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

Капітальний ремонт приміщення відділення комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю Дніпровського району за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Мала,3 2021-2022 3 831 319 0,00 170 000 4,44

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 17 909 230 4 059 073

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 17 909 230 4 059 073

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт покрівлі та розширення отвору будівлі управління 

праці та соціального захисту населення Запорізької міської ради по 

Хортицькому району по вул.Лахтінська,4б в м.Запоріжжі 2017-2021 4 476 759 83,37 294 980 100,00

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт будівлі управління соціального захисту населення 

Запорізької міської ради по Заводському району за адресою: 

вул.Аматорська, б.56, м.Запоріжжя 2015-2021 13 143 123 32,60 3 474 745 59,04

0817330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт внутрішніх мереж холодного водопостачання 

будівлі управління соціального захисту населення Запорізької міської 

ради по Хортицькому району по вул.Лахтінська, 4б в м.Запоріжжі 2021 289 348 0,00 289 348 100,00

09

Служба (управління) у справах 

дітей Запорізької міської ради 27 759 355 6 402 672



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Служба (управління) у справах 

дітей Запорізької міської ради 27 759 355 6 402 672

0917000 7000 Економічна діяльність 27 759 355 6 402 672

0917300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 27 759 355 6 402 672

0917320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 27 759 355 6 402 672

0917323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 27 759 355 6 402 672

0917323 7323 0443

Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

Реконструкція нежитлового приміщення частини будівлі літ.А-2 для 

розташування відділення термінового влаштування дітей комунального 

закладу "Центр соціальної підтримки дітей та сімей "Затишна домівка" 

Запорізької міської ради за адресою: пр.Інженера Преображенського,3, 

м.Запоріжжя 2021-2022 27 759 355 0,71 6 402 672 23,77

1000000 10

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 44 756 287 18 059 426

1010000

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 44 756 287 18 059 426

7000 Економічна діяльність 44 756 287 18 059 426

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 44 756 287 18 059 426

1017320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 44 256 095 17 691 788

1017321 7321 0443

Будівництво
 
освітніх установ та 

закладів 8 040 486 5 864 436

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт Запорізької дитячої школи мистецтв №4 за 

адресою: вул.Бочарова, 10б, м.Запоріжжя 2020-2021 720 747 5,48 660 239 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт філії Запорізької музичної школи №4, за адресою 

м.Запоріжжя, вул.Історична,45 2019-2021 891 853 62,08 318 855 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт Запорізької дитячої музичної школи №5 за 

адресою: вул.Ладозька, 18-а, м.Запоріжжя 2020-2021 1 236 021 89,14 91 239 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення філії художнього віддліення 

Запорізької дитячої школи мистецтв №2 за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Новокузнецька, буд.4 2021 1 515 885 0,00 1 377 597 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення філії художнього віддліення 

Запорізької дитячої музичної школи №1 за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Олександрівська,51 2021 1 974 011 0,00 1 714 537 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення Запорізької дитячої музичної школи 

№2 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, буд.17 2021 34 990 0,00 34 990 100,00

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення    Запорізької дитячої  музичної 

школи №1   за адресою: м.Запоріжжя, вул.Гоголя, буд.47 2021 34 990 0,00 34 990 100,00



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів

Капітальний ремонт приміщення філії Запорізької дитячої художньої 

школи за адресою: м.Запоріжжя, вул.Ладозька, буд.26 2021 1 631 989 0,00 1 631 989 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури 36 215 609 35,27 11 827 352

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт глядацької зали, фасаду з прорізами будівлі та 

елементів благоустрою ПК "Хортицький"  по проспекту  Інженера 

Преображенського, 15 в м.Запоріжжя 2016-2021 11 915 848 89,34 10 442 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт та благоустрій прилеглої  території ПК 

"Хортицький" за адресою: пр.  Інженера Преображенського, 15 в 

м.Запоріжжя 2020-2022 4 367 954 0,00 123 697 2,83

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Запорізького Козацтва, буд. 17а 2021 3 160 568 0,00 3 160 568 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, буд. 39 2021-2022 2 132 944 0,00 34 990 1,64

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ "МПБС м.Запоріжжя" за адресою: 

м.Запоріжжя, вул.Ладозька, буд.26 2021 2 872 810 0,00 2 872 810 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 68-А 2021 1 501 645 0,00 1 466 787 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд.4 2021 2 419 894 0,00 2 381 048 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт Центральної бібліотеки ЦБС для дітей за адресою: 

вул. Олександрівська, 51, м. Запоріжжя 2020-2021 806 139 82,87 115 565 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт бібліотеки-філії №5 для дорослого населення за 

адресою: вул. Історична, 45 м. Запоріжжя 2019-2021 1 283 545 80,26 200 513 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт. Централізована бібліотечна система для 

дорослого населення м.Запоріжжя. Центральна бібліотека за адресою: 

вул.Гоголя, 66 м. Запоріжжя 2019-2021 525 458 81,83 87 492 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Василя Сергієнка, буд.11 2021-2022 1 622 500 0,00 34 990 2,16

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Тараса Бульби, буд.14 2021-2022 601 751 0,00 34 990 5,81

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт приміщення музею етно музики за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Тараса Бульби, буд.14 2021-2022 1 736 083 0,00 34 990 2,02

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Реконструкція комунального закладу "Міської публічної бібліотечної 

системи міста Запоріжжя по вул.Істоміна,14 а" 2021 34 906 0,00 34 906 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Комунальний заклад "Палац культури "Титан" по вул.Перемоги, 131 в 

м.Запоріжжя. Блискавкозахист. Технічне переоснащення 2021 259 244 0,00 259 244 100,00

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури

Комунальний заклад "Палац культури "Титан" по вул.Перемоги, 131 в 

м.Запоріжжя. Пожежна сигналізація, система оповіщення та 

управління евакуацією людей при пожежі та передача тривожного 

оповіщення. Технічне переоснащення 2021 974 320 0,00 974 320 100,00

1017340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури 500 192 0,00 367 638

1017340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

"Музеєфікація частини валів Олександрівської фортеці"(м.Запоріжжя, 

сквер Індустрія). Реставрація 2020-2021 500 192 26,50 367 638 100,00



14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1100000 11

Департамент спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради 8 876 602 8 017 982

1110000

Департамент спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради 8 876 602 8 017 982

7000 Економічна діяльність 8 876 602 8 017 982

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 8 876 602 8 017 982

1117320 7320 0443

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 8 876 602 8 017 982

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту 8 876 602 8 017 982

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт м'якої покрівлі даху СК "Титан", розташованої за 

адресою: м.Запоріжжя, вул.Перемоги,131 2020-2021 334 907 3,28 323 923 100,00

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту Капітальний ремонт фасаду СК "Металург" м. Запоріжжя 2021 1 766 972 0,00 1 749 984 100,00

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт системи освітлення приміщення спортивної зали 

СК "Титан", розташованою за адресою: м.Запоріжжя, вул.Перемоги,131 2021 399 534 0,00 399 084 100,00

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт даху басейну та стелі над чашею басейну ДЮСШ 

"Хвиля" по вул.Північнокільцева, 9-Б м.Запоріжжя 2021 3 920 328 0,00 3 920 328 100,00

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт фасаду та внутрішніх приміщень басейну ДЮСШ 

"Хвиля" по вул.Північнокільцева, 9-Б м.Запоріжжя 2021-2022 1 499 663 0,00 1 499 663 100,00

1117325 7325 0443

Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт  приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, а 

саме кімнат 50,51,54,57,80, розташованих по 

вул.Перемоги,131,м.Запоріжжя 2020-2021 955 198 12,56 125 000 25,65

1200000 12

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради 761 877 587 352 001 596

1210000

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради 761 877 587 352 001 596

7000 Економічна діяльність 761 877 587 352 001 596

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 761 877 587 352 001 596

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 718 128 763 338 583 121

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Житловий будинок по вул. Вузлова,21 - реконструкція мереж гарячого 

водопостачання та системи теплопостачання м. Запоріжжя 2016-2021 4 855 142 79,94 50 000 80,97

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Житловий будинок по вул.Дзержинського, 52 - реконструкція в 

м.Запоріжжі 2014-2021 16 642 691 73,65 4 138 502 98,51

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво дворового колектора фекально-побутової каналізації 

житлового будинку по вул.Добровольчих батальйонів (Союзна), 36 а в 

м.Запоріжжя 2018-2021 835 449 77,33 9 901 78,52



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція водопроводу Д=600 мм по вул. Незалежної України від 

вул. Зелінського до вул. Лермонтова у м. Запоріжжя (Коригування. 

Ділянка №2) 2020-2021 7 838 741 1,78 7 698 973 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція водопроводу Д=600 мм по вул. Незалежної України від 

вул. Зелінського до вул. Лермонтова у м. Запоріжжя (Коригування. 

Ділянка №1) 2018-2021 15 058 556 41,53 5 995 313 81,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція каналізаційного колектору до КНС-1 по вул.Українській 

м.Запоріжжя 2013-2021 19 808 922 95,80 73 726 96,17

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція першого поверху приміщення №226 по вул.Василя 

Сергієнко, 30 в м.Запоріжжя 2018-2021 2 020 924 15,06 1 611 079 94,78

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція самопливного колектора каналізації Ду = 800 мм по вул. 

Новокузнецька в м. Запоріжжя (ділянка №3) 2021 9 209 514 0,00 8 630 090 93,71

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція хлораторної ДВС-2 в м. Запоріжжя 2021 28 423 922 80,73 900 000 83,90

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Технічне переоснащення котельні по вул. Горького, 6 з підключенням 

будинків по вул. Жовтнева,2 та вул. Жовтнева, 4 в м. Запоріжжя 2015-2021 2 460 252 77,82 10 442 78,24

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для твердих побутових 

відходів по Вознесенівському району м.Запоріжжя 2020-2021 805 000 30,75 517 455 95,03

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для твердих побутових 

відходів по Заводському району м.Запоріжжя 2020-2021 630 000 29,14 245 511 68,11

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для твердих побутових 

відходів по Комунарському району м.Запоріжжя 2020-2021 402 500 31,40 253 945 94,50

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для твердих побутових 

відходів по Олександрівському району м.Запоріжжя 2020-2021 490 000 30,71 281 932 88,25

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для твердих побутових 

відходів по Шевченківському району м.Запоріжжя 2020-2021 1 060 756 29,38 554 212 81,63

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: вул.Автозаводська, 12, м.Запоріжжя 2020-2021 74 358 17,20 61 569 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: вул.Моторобудівників, 52, м.Запоріжжя 2020-2021 113 500 11,27 100 711 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: вул.Українська,4, м.Запоріжжя 2020-2021 113 500 11,27 100 711 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: пр.Леваневського, 5, м.Запоріжжя 2020-2021 113 500 11,27 100 711 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: пр.Соборнй, 224, м.Запоріжжя 2020-2021 97 701 13,09 76 299 91,18

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів  за адресою: пр.Соборний, 222-А,  м.Запоріжжя 2020-2021 113 500 11,27 100 711 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових 

відходів та їх роздільного збору за адресою: вул.Новокузнецька, 21, 2020-2021 135 606 9,43 122 817 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Вибірковий капітальний ремонт житлової будівлі №7 по вул.Степовій у 

м.Запоріжжі. Капітальний ремонт приміщень загального користування 

та фасадів будівлі 2016-2021 5 216 434 57,66 1 789 093 91,96



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт сходів прибудинкової території житлового 

будинку №2а по вул.Українській м.Запоріжжя 2021 69 433 0,00 62 636 90,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт "Житлового будинку по вул.Леоніда 

Жаботинського, 5 а в м.Запоріжжя 2021 12 178 340 86,87 22 809 87,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №74А, під'їзд 

№2 по вул. Магістральна м.Запоріжжя 2020-2021 55 240 84,96 1 620 87,89

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №72, під'їзд №4 

по вул. Магістральна м.Запоріжжя 2020-2021 53 406 90,91 1 038 92,86

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №74А, під'їзд 

№1 по вул. Магістральна м.Запоріжжя 2020-2021 54 202 89,51 1 028 91,41

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт балконів житлового будинку по вул.Гоголя, 66 в 

м.Запоріжжя 2016-2021 638 365 53,76 27 500 58,07

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №4 по вул.Миру в 

м.Запоріжжя 2021 591 394 0,00 591 394 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №72А по 

вул.Магістральна м. Запоріжжя 2020-2021 1 450 582 93,73 2 843 93,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по вул.Ольги 

Кобилянської,12 в м. Запоріжжя 2020-2021 555 516 92,34 3 240 92,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення та цоколю житлового будинку №12 по 

вул.Садівництва-Хортиця в м.Запоріжжя 2021 364 649 0,00 364 649 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення та цоколю житлового будинку №34-А 

по вул.Патріотична в м.Запоріжжя 2021 1 152 592 0,00 1 152 592 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення, цоколю житлового будинку по 

вул.Ольги Кобилянської,6 в м. Запоріжжя 2020-2021 806 174 86,46 10 797 87,80

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення, цоколю житлового будинку по 

вул.Ольги Кобилянської,8 в м. Запоріжжя 2020-2021 909 077 74,09 3 240 74,45

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення, цоколю та водовідведення житлового 

будинку №42, розташованого за адресою: м.Запоріжжя, бул.Шевченка 2019-2021 2 475 792 93,15 6 484 93,41

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №60-А по 

вул.Незалежної України в м.Запоріжжя 2021 219 644 0,00 219 644 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по бул. Бельфорський,12 в 

м.Запоріжжя 2016-2021 6 237 497 90,51 20 134 90,84

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №74, під'їзд №5 

по вул. Магістральна м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Кремлівська, 65 в 

м.Запоріжжя 2015-2021 13 617 968 3,22 289 558 5,35

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Союзна,36А в 

м.Запоріжжя 2012-2021 3 180 924 55,09 10 944 55,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Військбуд,70 у 

м.Запоріжжя 2017-2021 16 486 139 45,50 7 433 345 90,59

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт з укріпленням земляного полотна з ремонтом 

сходів прибудинкової території житлових будинкіів №1,3,7 по  

вул.Звенигородська в м. Запоріжжя 2020-2021 1 711 834 82,20 18 539 83,29



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт з укріпленням земляного полотна прибудинкової 

території житлового будинку №10 по вул.Гагарiна у м.Запоріжжя 2017-2021 1 431 414 96,45 6 715 96,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт і відновлення конструкцій будівлі житлового 

будинку по вул.Профспілок,3 в м.Запоріжжя 2018-2021 3 645 222 35,71 2 106 412 93,50

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт місць загального користування (санвузлів і 

душових) гуртожитку вул.Історична,39 (права частина) в м. Запоріжжя 2020-2021 2 059 544 0,94 2 040 218 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт сходових клітин 3,4 під'їздів фасаду та ремонт 

квартир житлового будинку №42, розташованого за адресою: 

м.Запоріжжя, бул.Шевченка 2018-2021 3 508 508 81,11 516 296 95,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку по вул.Козача,1 в 

м.Запоріжжя 2013-2021 12 692 951 15,37 3 021 739 39,17

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку по вул.Українська, 2б в 

м.Запоріжжя 2013-2021 12 184 310 16,64 2 793 378 39,57

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (системи опалення) житлового будинку №8 по 

бул.Бельфорський м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 29 980 99,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (встановлення козирка) над входом у під"їзд №1,3 

житлового будинку №67 по вул.Алмазна м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 24 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (приміщення під"їзду) житлового будинку №9/12, 

під"їзд №3 по вул.Бородінська/Ладозька м.Запоріжжя 2021 85 921 0,00 85 921 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №1, під"їзд №5 

по вул.Водограйна м.Запоріжжя 2020-2021 50 230 9,35 44 904 98,75

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №8, під"їзд №2 

по вул.Дегтярьова м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул.Електричній, 

255 у м.Запоріжжі 2021 50 000 0,00 49 706 99,41

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №14, під"їзд №1 

по вул.Кияшка м.Запоріжжя 2020-2021 29 000 97,19 810 99,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку № 55, під"їзд 

№2 по вул.Л.Жаботинського м.Запоріжжя 2021 29 900 0,00 29 883 99,94

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку № 4, під"їзд №1 

по вул. Ладозька  м.Запоріжжя 2021 52 793 0,00 52 757 99,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду) житлового будинку №3, під"їзд №2 по 

вул.Леоніда Жаботинського м.Запоріжжя 2021 49 999 0,00 49 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (фасаду) житлового будинку №6 по вул.Мінська 

м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду) житлового будинку №6, під'їзд №2 по 

вул.Мінська м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку № 3А, під"їзди 

№1,2 по вул.Мурманська, м.Запоріжжя 2020-2021 25 000 98,63 341 99,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (системи холодного водопостачання) житлового 

будинку за адресою: вул.Мурманська/Ладозька будинок 5/16 2020-2021 30 000 93,97 1 790 99,94

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікна) житлового будинку №4, під"їзд №11 

по вул.Нижньодніпровська м.Запоріжжя 2021 7 800 0,00 7 797 99,96

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних дверей) житлового будинку 

№13, під"їзд №1,2,3 по вул.Новокузнецька м.Запоріжжя 2020-2021 56 100 9,82 48 589 96,43



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних дверей) житлового будинку 

№21, під"їзд №1,2,3,4 по вул.Новокузнецька м.Запоріжжя 2020-2021 72 350 7,61 53 850 82,04

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №54-б під'їзд 

№1 по вул. Патріотична  м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 43 887 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №86-а, підїзд 

№3 по вул. Патріотична м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 38 548 87,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей в санітарних вузлах 4 

поверху) житлового будинку №40 по вул.Патріотична м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №86/121, підїзд 

№2 по вул. Патріотична/Перемоги м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 43 887 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №103, підїзд 

№3 по вул. Перемоги м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 41 349 94,22

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (приміщення під"їзду) житлового будинку №27, 

під"їзд №1 по вул.Перемоги м.Запоріжжя 2021 29 430 0,00 29 129 98,98

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №6 по 

вул.Портова м.Запоріжжя 2021 18 000 0,00 17 987 99,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (ремонт фасаду та утеплення квартири №77) 

житлового будинку №55 по вул.Поштова м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 25 881 86,27

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №18 по 

вул.Рекордна м.Запоріжжя 2021 22 000 0,00 21 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна внутрішнього освітлення) житлового 

будинку №61, під.№ 1,2 по вул.С.Синенка м.Запоріжжя 2020-2021 13 359 1,21 13 189 99,94

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №4 по вул. 

Сєдова (під'їзд 1)  м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 42 647 97,17

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №13 під.№3,4,5 

по вул.Сталеварів м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 10 000 25,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (фасаду та міжпанельних швів) житлового 

будинку №37А, під"їзди №3,4,5 по вул.Товариська м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 19 868 99,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (приміщення під"їзду) житлового будинку №14, 

під"їзди №4,5,6 по вул. Хортицьке шосе  м.Запоріжжя 2020-2021 199 455 50,70 97 888 99,78

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна та ремонт каналізаційних труб та труб 

холодного водопостачання) житлового будинку №23 по вул.Чумаченка 2021 125 000 0,00 77 059 61,65

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №23 по 

вул.Чумаченка м. Запоріжжя 2021 46 849 0,00 46 818 99,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №32 по 

вул.Шкільна м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку № 32, під"їзд 

№2 по вул.Шкільна  м.Запоріжжя 2021 55 000 0,00 54 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна електричних мереж) житлового будинку 

№175 по пр.Соборний м.Запоріжжя 2021 49 990 0,00 49 862 99,74

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон, ремонт відкосів) житлового 

будинку, під"їзд №1,2,3 за адресою: пр.Соборний/Миру будинок 155/13 

м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 59 991 99,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №143, підїзд 

№7 по пр. Соборному м.Запоріжжя 2021 43 887 0,00 43 885 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон ) житлового будинку №74А, підїзд 

№4,5,6 по вул.Магістральна м.Запоріжжя 2021 180 000 0,00 180 000 100,00



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №26, підїзд № 

2 по пр.Моторобудівників у м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Водовідведення та благоустрій території 

житлового будинку №15-Г по вул.Чумаченка в м.Запоріжжя 2021 5 850 500 0,00 200 000 3,42

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку  по 

бул.Центральний,22 в м. Запоріжжя 2020-2021 1 602 001 87,13 206 125 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку  по 

вул.Перемоги,87  в м. Запоріжжя 2020-2021 3 264 950 63,50 1 189 961 99,94

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку  по 

пр.Металургів,26 в м. Запоріжжя 2020-2021 456 665 25,94 338 189 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку №16  по 

вул.Хортицьке шосе у м. Запоріжжя 2020-2021 1 528 081 67,67 493 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку №18  по 

вул.Хортицьке шосе у м. Запоріжжя 2020-2021 2 403 482 50,68 1 185 465 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку №28 А по 

вул. Олександра Говорухи, м. Запоріжжя 2020-2021 2 502 594 0,77 2 483 267 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Василя Сергієнка,33 в м. Запоріжжя 2020-2021 3 913 344 28,41 1 282 996 61,19

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Військбуд, 86 у м. Запоріжжя 2020-2021 1 548 538 30,07 1 014 784 95,61

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Криворізька, 33 в м. Запоріжжя 2020-2021 783 602 67,68 176 543 90,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Леоніда Жаботинського,25 в м. Запоріжжя 2020-2021 887 308 36,65 562 140 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Радіаторна, 37 в м. Запоріжжя 2020-2021 1 671 238 72,61 136 425 80,77

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по вул. 

Рекордна,16 в м. Запоріжжя 2020-2021 795 319 55,31 3 240 55,71

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по 

вул.Лізи Чайкіної, 64 в м. Запоріжжя 2020-2021 957 632 30,60 534 705 86,44

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по 

вул.Тополіна,35 в м. Запоріжжя 2020-2021 671 033 85,53 3 240 86,01

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по 

пр.Соборний,144 в м. Запоріжжя 2020-2021 3 979 316 0,49 3 959 906 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж  житлового будинку по 

пр.Соборний,146 в м. Запоріжжя 2021 3 697 251 0,00 3 508 727 94,90

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №1 по пр. 

Металургів в м. Запоріжжя 2021 1 866 232 0,00 1 774 521 95,09

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №12 по 

бул. Будівельників в м. Запоріжжя 2021 698 934 0,00 698 934 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №152-А 

по пр. Соборний в м. Запоріжжя 2021 772 181 0,00 772 181 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №17 по 

вул. Добролюбова в м. Запоріжжя 2021 2 177 504 0,00 2 177 504 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №17 по 

вул. Харчова в м. Запоріжжя 2021 1 123 081 0,00 1 123 081 100,00



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №18-А по 

вул. Історична в м. Запоріжжя 2021 2 302 741 0,00 2 302 741 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №198 по 

пр. Соборний в м. Запоріжжя 2021 1 456 321 0,00 1 456 321 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку 34 по вул. 

Героїв 93 Бригади м. Запоріжжя 2021 914 957 0,00 914 957 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №34-А по 

вул.Миколи Корищенка в м. Запоріжжя 2021 1 615 770 0,00 1 570 770 97,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №4 по вул. 

Зелінського в м. Запоріжжя 2021 630 044 0,00 630 044 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №4 по вул. 

Олімпійська в м. Запоріжжя 2021 2 060 567 0,00 2 060 567 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №49 по 

вул. Незалежної України в м. Запоріжжя 2021 2 772 157 0,00 2 170 992 78,31

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №5 по вул. 

Краснова в м. Запоріжжя 2021 696 535 0,00 696 535 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №68 по 

вул. Олександрівська в м. Запоріжжя 2021 957 097 0,00 957 097 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж житлового будинку №95-А по 

вул. Перемоги в м. Запоріжжя 2021 795 913 0,00 795 913 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт  мереж каналзації житлового будинку по 

бул.Центральний,23 в м.Запоріжжя 2020-2021 67 468 26,12 49 846 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж на технічному поверсі 

житлового будинку №27 по бул.Центральний в м.Запоріжжя 2021 1 750 426 0,00 1 750 426 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних  мереж холодного, гарячого 

водопостачання, каналзації житлового будинку по вул.Маяковського,7 

в м.Запоріжжя 2021 2 725 087 0,00 1 729 365 63,46

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж  житлового будинку №12 по 

вул.Трегубенко в м. Запоріжжя 2019-2020 1 550 990 92,59 3 240 92,80

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж  житлового будинку №27 по 

вул. Запорізького козацтва в м. Запоріжжя 2019-2021 2 799 782 72,10 781 126 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж  житлового будинку №4 по 

вул.Таганська в м. Запоріжжя 2018-2021 526 314 91,65 11 682 93,87

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж холодного та гарячого 

водопостачання, каналізації, центрального опалення  житлового 

будинку №69, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія 

Синенка 2019-2021 845 256 50,08 135 826 66,15

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж холодного та гарячого 

водопостачання, каналізації, центрального опалення 3,4 під'їздів  

житлового будинку №3, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, 

вул.Маршала Судця 2019-2021 645 534 31,09 427 736 97,35

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж холодного та гарячого 

водопостачання, опалення та каналізації  житлового будинку по 

вул.Хортицьке шосе,10 в м. Запоріжжя 2019-2021 2 147 405 86,44 9 720 86,89



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж холодного та гарячого 

водопостачання, опалювання та каналізації  житлового будинку по 

вул.Бородінська, 6 в м. Запоріжжя 2019-2021 5 274 073 95,02 147 055 97,81

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мереж холодного та гарячого водопостачання, 

центрального опалення будинку №42, розташованого за адресою: м. 

Запоріжжя, бул. Шевченка 2020-2021 484 028 6,92 33 476 13,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи ГВП зі встановленням індивідуального 

водопідігрівача в житловому будинку за адресою: м. Запоріжжя , вул. 

Шкільна,1а 2020-2022 962 089 92,78 16 200 94,46

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 3  по вул.12 Квітня, 

м. Запоріжжя 2021 265 900 0,00 265 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 1 по вул.Академіка 

Весніна, м. Запоріжжя 2021 254 340 0,00 254 340 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 1Б по 

вул.Академіка Весніна, м. Запоріжжя 2021 254 340 0,00 254 340 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 3 по 

вул.Бородінській, м. Запоріжжя 2021 261 827 0,00 261 827 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 7 по 

вул.Генераторній, м. Запоріжжя 2021 255 054 0,00 255 054 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 28 по 

вул.Дніпровське шосе, м. Запоріжжя 2021 252 027 0,00 252 027 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 2 по 

вул.Інститутській, м. Запоріжжя 2021 260 065 0,00 260 065 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 216 по 

пр.Соборному, м. Запоріжжя 2021 269 818 0,00 269 818 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 234 по 

пр.Соборному, м. Запоріжжя 2021 437 320 0,00 437 320 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 66А по 

вул.Товариській, м. Запоріжжя 2021 485 207 0,00 485 207 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 70 по 

вул.Товариській, м. Запоріжжя 2021 255 863 0,00 255 863 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 31 по 

вул.Незалежної України, м. Запоріжжя 2021 479 814 0,00 479 814 100,00



22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 2 А по 

вул.Портовій, м. Запоріжжя 2021 261 023 0,00 261 023 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 1  по 

вул.Євпаторійській, м. Запоріжжя 2021 272 818 0,00 272 818 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 2  по 

вул.Євпаторійській, м. Запоріжжя 2021 259 890 0,00 259 890 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 28А  по 

вул.Компресорній, м. Запоріжжя 2021 460 096 0,00 460 096 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 15А  по 

вул.Павлокічкаській, м. Запоріжжя 2021 260 700 0,00 260 700 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 31  по 

вул.Павлокічкаській, м. Запоріжжя 2021 252 024 0,00 252 024 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 31 А  по 

вул.Павлокічкаській, м. Запоріжжя 2021 453 405 0,00 453 405 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 57  по 

вул.Республіканській, м. Запоріжжя 2021 269 368 0,00 269 368 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 100 по вул.Гоголя, 

м. Запоріжжя 2021 279 444 0,00 279 444 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 37 по 

вул.Українській, м. Запоріжжя 2021 270 867 0,00 270 867 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 39/6 по 

вул.Українській/ вул.Шкільній, м. Запоріжжя 2021 260 634 0,00 260 634 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 32А по 

вул.Хортицьке шосе, м. Запоріжжя 2021 279 987 0,00 279 987 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 17А по 

вул.Запорозького козацтва, м. Запоріжжя 2021 260 674 0,00 260 674 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 1 по вул.Весняна, 

м. Запоріжжя 2021 255 178 0,00 255 178 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 80 по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 262 819 0,00 262 819 100,00



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 84Б по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 256 503 0,00 256 503 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 86 по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 267 637 0,00 267 637 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 88 по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 272 514 0,00 272 514 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 90 по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 268 813 0,00 268 813 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 92 по 

вул.Магістральній, м. Запоріжжя 2021 277 561 0,00 277 561 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 19 по вул.Миколи 

Корищенка, м. Запоріжжя 2021 450 593 0,00 450 593 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 21 по вул.Миколи 

Корищенка, м. Запоріжжя 2021 264 543 0,00 264 543 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 21 А по 

вул.Миколи Корищенка, м. Запоріжжя 2021 282 645 0,00 282 645 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 23 по вул.Миколи 

Корищенка, м. Запоріжжя 2021 268 834 0,00 268 834 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 1А  по вул.Миколи 

Краснова, м. Запоріжжя 2021 274 584 0,00 274 584 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 4  по вул.Миколи 

Краснова, м. Запоріжжя 2021 257 499 0,00 257 499 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 5  по вул.Миколи 

Краснова, м. Запоріжжя 2021 268 411 0,00 268 411 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 9  по вул.Спартака 

Маковського, м. Запоріжжя 2021 272 023 0,00 272 023 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 44  по 

вул.Стефанова, м. Запоріжжя 2021 273 610 0,00 273 610 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 48А  по 

вул.Чарівній, м. Запоріжжя 2021 250 427 0,00 250 427 100,00



24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи холодного водопостачання з встановленням 

підкачуючого насосу ХВП в житловому будинку № 10А  по 

вул.Калнишевського, м. Запоріжжя 2021 270 000 0,00 270 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи ГВП з встановленням індивідуального 

водопідігрівача ГВП в житловому будинку № 4А  по вул.Дніпровська, 

м. Запоріжжя 2021 1 145 321 0,00 120 000 10,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи ГВП з встановленням індивідуального 

водопідігрівача ГВП в житловому будинку № 2 по вул.Дніпровська, м. 

Запоріжжя 2021 1 145 321 0,00 120 000 10,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи ГВП з встановленням індивідуального 

водопідігрівача ГВП в житловому будинку № 57  по вул.Поштова, м. 

Запоріжжя 2021 1 145 321 0,00 120 000 10,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи ГВП з встановленням індивідуального 

водопідігрівача ГВП в житловому будинку № 57А по вул.Поштова, м. 

Запоріжжя 2021 1 145 321 0,00 120 000 10,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи ГВП з встановленням індивідуального 

водопідігрівача ГВП в житловому будинку № 39 по вул.Троїцька, м. 

Запоріжжя 2021 1 145 321 0,00 120 000 10,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 11 по вул.Бородінській, м. Запоріжжя 2021 260 754 0,00 260 754 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 22  по пр.Моторобудівників, м. Запоріжжя 2021 249 804 0,00 249 804 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 25 по вул.Дніпровські пороги (1-3 ввод), м. Запоріжжя 2021 198 959 0,00 198 959 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 5А по вул.Північне шосе, м. Запоріжжя 2021 171 409 0,00 171 409 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 9 по вул.Кияшка, м. Запоріжжя 2021 233 442 0,00 233 442 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна підкачуючого насосу ХВП в житловому 

будинку № 10  по вул.Парковій, м. Запоріжжя 2021 199 768 0,00 199 768 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж каналізації 

житлового будинку №37 по вул.Українська м. Запоріжжя 2021 133 206 0,00 133 206 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуальної підігрівальної установки 

центрального опалення в житловому будинку №27 по 

бул.Центральному, м.Запоріжжя 2021 1 952 381 0,00 1 952 381 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

гуртожитку № 19  по вул.Сталеварів, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 115Б  по вул.Перемоги, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 13А  по вул.Залізничній, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 144  по бул.Гвардійському, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 146  по бул.Гвардійському, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00



25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 149  по бул.Гвардійському, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 15А  по вул.Олександра Матросова, м. 

Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 16  по вул.Костянтина Великого, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 18  по вул.Запорізькій, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 24  по вул.Рекордній, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 29  по вул.Перша ливарна, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 39  по вул.Троїцькій, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 4  по вул.Дніпровській, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 55  по вул.Поштовій, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Заміна індивідуального водопідігрівачі ГВП в 

житловому будинку № 8А  по пр.Маяковського, м. Запоріжжя 2021 710 017 0,00 710 017 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт гуртожитку по вул. Незалежної України, 37 в 

м.Запоріжжя 2016-2021 3 554 262 82,01 77 369 84,19

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Капітальний ремонт гуртожитку по вул. Перемоги, 93Б в м.Запоріжжя 2016-2021 5 860 867 93,65 18 455 93,97

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Капітальний ремонт гуртожитку по вул. Рекордна, 39 в м.Запоріжжя 2019-2021 10 835 518 32,27 73 240 32,94

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Капітальний ремонт гуртожитку по вул. Сталеварів,19 в м.Запоріжжя 2013-2021 10 248 687 63,19 2 662 392 89,16

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт з виконання відновлених робіт після пожежі з 

заміною електричних мереж гуртожитку за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Земського лікаря Лукашевича,2 2020-2021 1 796 947 30,28 1 252 907 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж гуртожитку по вул.Фільтрова,2 

в м. Запоріжжя 2020-2021 3 839 431 27,35 92 052 29,75

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж гуртожитку по вул. Незалежної 

України, 80-А в м. Запоріжжя 2021 2 606 570 0,00 2 606 570 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт місць загального користування гуртожитку по вул. 

Незалежної України,45 в м. Запоріжжя 2021 6 898 042 0,00 4 637 953 67,24

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі гуртожитку по вул. Незалежної 

України,45 в м. Запоріжжя 2020-2021 895 068 44,34 357 995 84,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт з заміни електричних мереж 1-го поверху 

гуртожитку по вул. Незалежної України,45 у м. Запоріжжя 2021 450 000 0,00 350 000 77,78

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція житлових приміщень III, IV, V поверхів гуртожитку під 

житловий будинок по вул. Незалежної України,41а в м.Запоріжжя 2021 25 000 000 0,00 698 226 2,79



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт підлоги у пральні 3-го поверху гуртожитку по 

пр.Соборний,133 у м. Запоріжжя 2020-2021 157 048 87,80 3 240 89,87

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі гуртожитку по вул.Лахтинська,10 в м. 

Запоріжжя 2020-2021 1 820 323 85,41 178 456 95,22

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі гуртожитку по пр.Металургів,10  в м. 

Запоріжжя 2020-2021 3 461 584 2,04 3 219 367 95,04

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Водовідведення та благоустрій території 

житлових будинків №23,25 по пр. Інженера Преображенського в м. 

Запоріжжя 2021 11 890 456 0,00 8 182 387 68,81

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Олександра 

Говорухи,32 в м. Запоріжжя 2020-2021 11 717 621 1,56 17 429 1,71

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Республіканська,72 в 

м. Запоріжжя 2020-2022 8 898 383 4,61 423 105 9,36

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Інженера 

Преображенського, 23 (блок-секція №2) у м. Запоріжжя 2020-2021 4 294 292 0,88 4 056 480 95,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Інженера 

Преображенського, 23 (блок-секція №3) у м. Запоріжжя 2020-2021 4 438 131 0,85 4 400 319 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Інженера 

Преображенського, 25 (блок-секція №1) у м. Запоріжжя 2019-2021 3 653 315 0,99 3 617 063 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Вирівнювання житлового будинку по вул. 

Лахтинська, 15а   в м. Запоріжжя. Блок-секція №1 (під’їзд №2) 2019-2021 4 867 612 54,67 15 623 54,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Вирівнювання житлового будинку по вул. 

Лахтинська, 9а   в м. Запоріжжя. Блок-секція №1 (під’їзд №2) 2019-2021 2 048 246 74,68 15 623 75,44

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Вирівнювання житлового будинку по вул. 

Лахтинська, 9а   в м. Запоріжжя. Блок-секція №2 (під’їзд №1) 2019-2021 3 584 553 45,07 15 623 45,51

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Вирівнювання житлового будинку по вул. Світла, 

4а  в м. Запоріжжі. Блок-секція №1 (під’їзд №1) 2019-2021 4 444 194 88,19 15 623 88,54

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт. Вирівнювання 3,4 блок-секції житлового будинку 

по пр. Інженера Преображенського, 29 в м. Запоріжжя 2021 425 636 0,00 425 636 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку №36 по 

вул.Трегубова в м.Запоріжжя 2019-2021 1 779 598 90,70 3 240 90,88

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №1 по вул.Сєдова в 

м. Запоріжжя 2021 2 035 030 0,00 2 035 030 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №2 по пров. 

Вихідний в м. Запоріжжя 2021 759 216 0,00 759 216 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №10 по вул. Дослідна 

станція в м. Запоріжжя 2021 740 000 0,00 740 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №12 по 

вул.Трегубова в м. Запоріжжя 2021 1 408 993 0,00 1 408 993 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №8 по вул.Яценка в 

м. Запоріжжя 2021 2 387 147 0,00 21 055 0,88

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №26 по 

пр.Металургів у м. Запоріжжя 2020-2021 693 163 88,11 3 240 88,57

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №26-А по вул. 

Чумаченка в м. Запоріжжя 2021 2 611 258 0,00 70 045 2,68



27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №4 по вул. Миру у м. 

Запоріжжя 2020-2021 1 480 879 87,63 3 240 87,85

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №4 по 

вул.Кам'яногірська в м. Запоріжжя 2021 632 567 0,00 529 824 83,76

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №4 по 

вул.Павлокічкаська в м. Запоріжжя 2021 1 471 180 0,00 52 326 3,56

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №41 по 

пр.Ювілейний в м. Запоріжжя 2021 1 347 614 0,00 793 288 58,87

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №45Б по 

вул.Незалежної України в м. Запоріжжя 2021 1 330 462 0,00 1 222 330 91,87

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №4г по 

вул.Нижньодніпровська у м.Запоріжжя 2019-2021 814 922 80,21 112 801 94,05

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №6 по вул.Леоніда 

Жаботинського в м. Запоріжжя 2021 2 269 627 0,00 2 269 627 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №68/32 по 

вул.Василя Сергієнка в м. Запоріжжя 2021 3 007 518 0,00 3 007 518 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №79 по вул. 

Військбуд в м. Запоріжжя 2021 1 861 463 0,00 1 861 463 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №8 по вул. 

Вороніхіна м.Запоріжжя 2020-2021 1 464 880 76,19 217 809 91,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №80 по 

вул.Жуковського в м. Запоріжжя 2021 1 588 004 0,00 1 459 435 91,90

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №9 по вул. 

Вороніхіна м.Запоріжжя 2020-2021 1 450 791 77,97 189 310 91,02

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №9 по бул. Парковий  

у м. Запоріжжя 2020-2021 591 746 90,71 10 768 92,53

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №91 по вул. 

Військбуд в м. Запоріжжя 2021 1 658 521 0,00 1 658 521 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Військбуд, 86 

у м. Запоріжжя 2020-2021 1 139 946 29,90 758 321 96,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Парамонова,1 

у м. Запоріжжя 2020-2021 776 130 88,05 92 743 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 14 по вул. 

Хортицьке шосе у м. Запоріжжя 2020-2021 1 173 004 84,55 119 238 94,71

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул.Лізи 

Чайкіної,64 у м. Запоріжжя 2020-2021 1 328 014 29,52 755 351 86,40

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №2 по вул.Академіка 

Клімова в м. Запоріжжі 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул.Сержанта 

Медведєва,7 в м. Запоріжжя 2018-2021 1 999 432 4,14 550 560 31,68

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі з відновленням горищного перекриття 

після пожежі житлового будинку № 7 по вул.Сержанта Медведєва у м. 

Запоріжжя 2021 12 731 267 0,00 12 731 267 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт квартир житлового будинку № 7 по вул.Сержанта 

Медведєва у м. Запоріжжя 2021 457 975 0,00 457 975 100,00



28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул.Фінальна,6 у 

м. Запоріжжя 2020-2021 1 797 202 83,60 4 860 83,87

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт шиферної покрівлі житлового будинку по 

вул.Козача,45 в м. Запоріжжя 2020-2021 2 593 322 0,75 2 573 996 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі 5-ти поверхового чотирьохпід'їздного 

житлового будинку по вул.Магара, 3 м.Запоріжжя 2020-2021 1 016 317 44,22 414 411 85,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі 5-ти поверхового чотирьохпід'їздного 

житлового будинку по вул.Магара, 5 у м.Запоріжжя 2020-2021 1 616 032 0,00 1 373 628 85,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового 2-х під҆їздного 5-ти 

поверхового будинку по вул.Перемоги, 65 у м.Запоріжжі 2020-2021 1 029 088 0,00 874 725 85,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового п'яти поверхового 

п'ятипід'їздного будинку по вул.Незалежної України, 84 в м. Запоріжжя 2020-2021 1 528 360 35,72 753 206 85,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №3 по вул.12 Квітня 

у м. Запоріжжі 2019-2021 3 281 081 92,29 3 240 92,39

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №43а по вул.Гастелло 

у м. Запоріжжі 2019-2021 565 123 91,60 4 264 92,36

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу ГВП кварталу 5 до житлового 

будинку №22 по вул. Героїв 93-ї бригади, м.Запоріжжя 2020-2021 1 614 916 1,41 1 592 126 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитних трубопроводів опалення та ГВП в 

житловому будинку № 14 по вул.Незалежної України, м. Запоріжжя 2020-2021 449 009 5,08 426 219 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитних трубопроводів опалення та ГВП в 

житловому будинку № 3 по провул. Віталія Тіліженка, м.Запоріжжя 2020-2021 243 462 9,36 220 672 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитних трубопроводів опалення та ГВП в 

житловому будинку № 3б по вул.Північне шосе, м. Запоріжжя 2020-2021 947 611 2,41 924 851 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитних трубопроводів опалення та ГВП в 

житловому будинку №4 по провул.Віталія Тіліженка, м.Запоріжжя 2020-2021 176 005 12,95 153 215 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитного трубопроводу опалення  в житловому 

будинку № 2 по провул.Віталія Тіліженка, м.Запоріжжя 2020-2021 195 578 11,65 172 788 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення  і ГВП від ж/б по вул. 

Садова101 до Ж/д по вул. Садова103 2020-2021 804 765 2,83 781 974 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення котельні по вул. 

Жасмінна,5 від ТК18/7-вул.Радіо,53, від ТК18/8-вул.Радіо,51, від 

ТК18/8-вул.Ракетна,34, від ТК18/8-вул.Ракетна,36, від ТК18/7-

вул.Ракетна,38, від ТК18/6-вул.Ракетна,40, м. Запоріжжя 2020-2021 1 042 171 2,19 1 019 380 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення котельні по 

вул.Жасмінна,5 вул.Ракетна,38а, від вул.Ракетна,38а-

вул.Радіо,55,вул.Ракетна,38а-вул.Радіо,57,від засувки-вул.Ракетна,38а, 

м. Запоріжжя 2020-2021 1 376 897 1,66 1 354 106 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення та ГВП  між житловими 

будинками 126-128-130 по вул.Космічна, м. Запоріжжя  2020-2021 404 491 5,63 381 700 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення від котельні по 

вул.Амбулаторна,10: по підвалу житлового будинку по 

вул.Амбулаторна,10, в непрохідному каналі по вул. Амбулаторна,10-12, 

м. Запоріжжя 2020-2021 1 130 540 2,02 1 107 749 100,00



29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення котельні по 

вул.Жасмінна,5 від ТК 18/2а-ТК 18/3а - вул.Антарктична,19, від ТК 

18/3а-ТК 18/4а-ТК18/5а - вул.Радіо,36, м. Запоріжжя 2020-2021 1 301 793 1,75 1 279 002 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення котельні по 

вул.Жасмінна,5: вул.Антарктична,47-49-51, від ТК18/а-

вул.Антарктична, 47, м. Запоріжжя 2020-2021 1 114 435 2,05 1 091 644 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальнй ремонт трубопроводів опалення котельні по 

вул.Жасмінна,5: від ТК-18/1а-вул.Радіо,54, м. Запоріжжя 2020-2021 464 911 4,90 442 120 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення котельні по 

вул.Космічна,3в: від ТК-13 вул. Космічна, 1г, м. Запоріжжя 2020-2021 556 549 3,70 535 955 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення та ГВП котельні по 

вул.Парамонова,15в: вул.Європейська,18-20-22, м. Запоріжжя 2020-2021 935 188 2,44 912 397 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення та ГВП котельні по 

вул.Парамонова,15в: вул.Європейська, 12 -14, м. Запоріжжя 2020-2021 939 426 2,43 916 636 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення та ГВП котельні по 

вул.Парамонова,15в:вул.Олімпійська, 6, м. Запоріжжя 2020-2021 1 142 239 2,00 1 119 448 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитного трубопроводу опалення та ГВП 

житлового будинку №10 вул.Авраменка, м. Запоріжжя 2020-2021 1 310 447 1,74 1 287 656 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення  від ТК-29 до житлового 

будинку №1,2 на дільниці  теплових мереж по провул.Вихідна, м. 

Запоріжжя 2020-2021 576 020 3,96 553 230 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення  від ТК-41 до житлового 

будинку №9 на дільниці  теплових мереж по вул. Карпенка-Карого, м. 

Запоріжжя 2020-2021 117 154 19,45 94 364 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів опалення  від ТК-47 до житловому 

будинку № 12 на дільниці  теплових мереж по вул.Карпенка-Карого, м. 

Запоріжжя 2020-2021 130 893 17,41 108 103 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводу опалення та ГВП з улаштуванням 

циркуляційного трубопроводу від ТК86-2 до житлового будинку №43 

по вул. Жаботинського, від ТК86-2 до житлового будинку №45 по вул. 

Жаботинського (по підвалу), м. Запоріжжя 2020-2021 819 802 2,78 797 012 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт транзитного трубопроводу опалення та ГВП в 

житловому будинку №70А по вул.Жуковського, м.Запоріжжя 2020-2021 564 090 4,04 541 300 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Портова,6 

(2,3,4,5,6), м.Запоріжжя 2020-2021 922 972 6,47 863 242 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.40 річчя 

Перемоги,23 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 379 894 6,85 353 887 100,00



30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.40 річчя 

Перемоги,25 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 539 832 5,01 512 760 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Автозаводська,56 (3,4), м.Запоріжжя 2020-2021 711 552 5,11 675 200 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Адмірала 

Нахімова,6 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 283 075 9,25 256 898 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Академіка 

Амосова,63 (2), м.Запоріжжя 2020-2021 142 115 10,29 127 498 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Богдана 

Завади,20 (1,2,3), м.Запоріжжя 2020-2021 1 063 277 4,98 1 010 369 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Бочарова,9 

(1), м.Запоріжжя 2020-2021 143 790 10,26 129 030 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Водограйна,1 

(2,3,4,5), м.Запоріжжя 2020-2022 1 416 566 4,91 1 346 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Героїв 55-ї 

бригади,59 (1,2,3,4,5), м.Запоріжжя 2020-2021 1 964 250 35,09 1 274 970 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Гоголя,85 (1), 

м.Запоріжжя 2020-2021 255 265 7,76 235 469 100,00



31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Ентузіастів,3 

(3), м.Запоріжжя 2020-2021 255 265 7,76 235 469 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Запорізька,7 

(3), м.Запоріжжя 2020-2021 191 155 7,62 176 598 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Зестафонська,11 (1,2,3), м.Запоріжжя 2020-2021 436 524 8,89 397 730 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Історична,20А 

(4), м.Запоріжжя 2020-2021 271 356 5,30 256 975 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Крондштатська,2а (1,2,3,4), м.Запоріжжя 2020-2021 666 682 7,46 616 974 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,13 (3), м.Запоріжжя 2020-2021 193 449 7,54 178 861 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,17 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 539 017 5,01 512 005 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,20А (2,4), м.Запоріжжя 2020-2021 545 272 5,02 517 913 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Олімпійська,22А (3), м.Запоріжжя 2020-2021 355 918 5,56 336 116 100,00



32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Олімпійська,26Б (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 282 992 9,24 256 831 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Поштова,55 

(1,2,3), м.Запоріжжя 2020-2021 1 079 593 5,03 1 025 279 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Професора 

Толока,20 (6,7), м.Запоріжжя 2020-2021 535 886 7,24 497 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Професора 

Толока,39А (2,4), м.Запоріжжя 2020-2021 418 105 7,04 388 670 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Сергія 

Синенка,81А (3), м.Запоріжжя 2020-2021 142 758 10,28 128 087 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Хортицьке 

шосе,10 (3), м.Запоріжжя 2020-2021 358 082 5,50 338 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Хортицьке 

шосе,6 (7), м.Запоріжжя 2020-2021 358 082 5,50 338 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Чарівна,36 

(1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 722 968 5,13 685 870 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Чумаченка,24 

(1), м.Запоріжжя 2020-2021 214 138 5,38 202 612 100,00



33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вулАвтозаводська,34 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 294 499 9,22 267 353 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по пр.40річчя 

Перемоги,47 (1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 281 342 9,25 255 315 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Ак. Весніна, 

1 (1,2,3), м. Запоріжжя 2020-2021 1 177 267 9,05 1 065 972 99,60

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул. Ак. Весніна, 1А, (2-

вант./пас.), м. Запоріжжя 2019-2020 1 807 004 85,97 10 442 86,55

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Богдана 

Завади,4а (1), м. Запоріжжя 2020-2021 363 168 0,00 363 168 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Богдана 

Завади,4а (3), м. Запоріжжя 2020-2021 290 117 10,37 260 033 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Водограйна,1 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 547 988 5,69 516 826 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Вороніна,29 

(5), м. Запоріжжя 2020-2021 549 820 5,67 518 653 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Дегтярьова, 6 

(1,3,4,5), м. Запоріжжя 2020-2021 1 490 845 31,65 1 013 888 99,66



34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Ентузіастів,5 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 290 152 10,37 260 066 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Ентузіастів,5 

(2), м. Запоріжжя 2020-2021 290 152 10,37 260 066 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Ентузіастів,5 

(3), м. Запоріжжя 2020-2021 290 152 10,37 260 066 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Ентузіастів,5 

(4), м. Запоріжжя 2020-2021 290 152 10,37 260 066 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Історична,47 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 377 963 7,76 346 738 99,50

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Історична,47 

(2), м. Запоріжжя 2020-2021 273 215 10,55 242 091 99,16

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. 

Калнишевського,18 (9,10,11), м. Запоріжжя 2020-2021 1 172 521 98,81 13 963 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. 

Калнишевського,14 (1,2), м. Запоріжжя 2020-2021 692 375 7,93 637 441 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Миколи 

Краснова,1а (1), м. Запоріжжя 2020-2021 330 805 8,54 302 557 100,00



35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. 

Новгородська,26Б (5), м. Запоріжжя 2020-2021 532 247 5,65 502 188 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. 

Олімпійська,14 (4), м. Запоріжжя 2020-2021 384 920 7,77 355 005 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Портова,4 (1), 

м. Запоріжжя 2020-2021 290 483 10,37 258 595 99,39

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Портова,4 (2), 

м. Запоріжжя 2020-2021 290 483 10,37 258 595 99,39

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Сергія 

Синенка,83 (2), м. Запоріжжя 2020-2021 400 362 7,79 366 973 99,45

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Сергія 

Синенка,83 (3), м. Запоріжжя 2020-2021 363 631 0,00 363 631 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Спартака 

Маковського, 6 (1,2), м. Запоріжжя 2020-2021 795 082 98,77 9 747 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Хортицьке 

шосе,36А (1), м. Запоріжжя 2020-2021 341 486 0,00 341 486 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чарівна,117 

(2,4,5,6), м. Запоріжжя 2020-2021 1 473 690 38,95 899 636 100,00



36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чарівна,52 

(2), м. Запоріжжя 2020-2021 725 083 98,91 7 886 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чумаченка,18 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 386 500 7,77 356 455 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чумаченка,23 

(9), м. Запоріжжя 2020-2021 399 768 7,79 368 616 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чумаченка,34 

(1,2,3,4), м. Запоріжжя 2020-2021 1 550 317 84,30 243 355 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чумаченка,34 

(5,6,7,8), м. Запоріжжя 2020-2021 1 533 587 6,14 1 439 478 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Чумаченка,45 

(2,4), м. Запоріжжя 2020-2021 1 533 587 27,85 6 537 28,28

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Щаслива, 15 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 382 751 7,76 353 032 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Василя 

Сергієнка,23 (1,2,3,4), м.Запоріжжя 2020-2021 1 455 814 98,29 24 841 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Василя 

Сергієнка,23 (5,6), м.Запоріжжя 2021 955 102 0,00 955 102 100,00



37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Воронезька,10 

(1), м.Запоріжжя 2020-2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Вороніна,5 

(1,2,3,4), м.Запоріжжя 2020-2021 1 632 551 6,12 1 532 565 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Гоголя,100 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 399 804 7,79 366 473 99,46

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Гоголя,100 

(3), м. Запоріжжя 2020-2021 399 804 7,79 366 473 99,46

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Деповська,85 

(5,6), м.Запоріжжя 2021 1 087 624 0,00 1 087 624 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Дунайська,14 

(8,9), м.Запоріжжя 2021 1 087 650 0,00 1 087 650 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Запорізька,2-Б 

(3,4), м.Запоріжжя 2021 1 218 954 2,87 1 184 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Запорізька,3 

(1), м. Запоріжжя 2020-2021 389 678 7,78 357 324 99,48

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Запорізька,3 

(2), м. Запоріжжя 2020-2021 264 912 10,62 235 386 99,47



38

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Історична,37-

Б (1,2), м.Запоріжжя 2021 1 086 696 0,00 1 086 696 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Козака 

Бабури,10 (1), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Нагнибіди,10 

(2,3), м.Запоріжжя 2021 1 088 909 0,00 1 088 909 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Академіка 

Александрова,9 (3), м.Запоріжжя 2021 415 343 0,00 12 0,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Новгородська,12 (1,2,3,4), м.Запоріжжя 2020-2021 1 553 887 6,13 1 458 563 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,20 (4,6), м.Запоріжжя 2021 1 232 282 0,00 1 232 282 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Професора 

Толока,23 (3), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Професора 

Толока,35 (1), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Сергія 

Синенка,81 (1), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00



39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Професора 

Толока,21 (4), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Товариська,58 

(1,2), м.Запоріжжя 2020-2021 822 148 9,44 744 487 99,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Українська,4 

(2,3), м.Запоріжжя 2021 1 087 232 0,00 1 086 452 99,93

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Фортечна,3 

(3), м. Запоріжжя 2020-2021 408 682 7,81 374 549 99,46

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Харчова,72 

(3), м. Запоріжжя 2020-2021 550 582 5,66 519 400 99,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Чарівна,117 

(1,3), м.Запоріжжя 2021 953 027 0,00 953 027 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Чотирнадцятого жовтня,9 (5), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Василя 

Сергієнка,11 (6,7,8), м.Запоріжжя 2020-2021 1 182 426 98,36 19 403 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

бул.Центральний,4 (8,9,10), м. Запоріжжя 2020-2021 1 267 859 85,99 173 904 99,70



40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Академіка 

Александрова,11 (1,2,3), м.Запоріжжя 2020-2021 1 209 238 98,78 8 055 99,45

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул.Таганська,16 

(2,3), м.Запоріжжя 2020-2021 734 641 84,24 112 072 99,49

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

бул.Гвардійський,22 (5), м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Криворізька,31 (1),м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по 

вул.Криворізька,33 (1),м.Запоріжжя 2021 470 000 0,00 470 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтів (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) житлового будинку розташованого по вул. Героїв 93-ї 

бригади, 40А (1) (л.№1-пас. л.№2-вант.), м. Запоріжжя 2019-2021 433 988 4,71 162 215 42,09

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Новокузнецька,20А, 

(1), м.Запоріжжя 2019-2021 1 539 976 86,14 10 442 86,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Новокузнецька,20А, 

(3), м.Запоріжжя 2019-2021 1 551 595 84,05 10 442 84,73

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Олімпійська,1, (пас.), 

м.Запоріжжя 2019-2021 1 752 724 87,19 10 442 87,79

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Професора Толока, 

14А, п.1, м.Запоріжжя 2020-2021 1 531 762 6,49 1 344 756 94,28

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Поштова, 115, (1-пас.), 

м.Запоріжжя 2017-2021 1 882 240 85,89 10 944 86,47



41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Поштова, 115, (2-

вант.), м.Запоріжжя 2017-2021 1 811 846 92,16 10 944 92,77

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Поштова, 115, (3-пас.), 

м.Запоріжжя 2019-2021 1 776 152 86,60 10 944 87,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Чарівна,163, (1-пас.), 

м.Запоріжжя 2019-2021 1 695 848 85,47 10 944 86,11

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Чарівна,48А, (2-пас.), 

м.Запоріжжя 2017-2021 1 657 848 84,63 10 944 85,29

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Олімпійська,1, (вант.), 

м.Запоріжжя 2019-2021 1 806 336 91,68 10 944 92,28

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Нагнибіди,15, (4-

вант.), м.Запоріжжя 2019-2021 1 673 149 88,04 10 944 88,69

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: заміна 

ліфта житлового будинку розташованого по вул.Перемоги,92 (пас.), 

м.Запоріжжя 2019-2021 1 776 152 86,60 10 944 87,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: 

модернізація ліфта житлового будинку розташованого по 

вул.Історична,35, п.2, м.Запоріжжя 2020-2021 1 188 498 88,49 10 442 89,37

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: 

модернізація ліфта житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,36, п.1, м.Запоріжжя 2020-2021 1 203 353 88,13 10 442 89,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: 

модернізація ліфта житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,36, п.2, м.Запоріжжя 2020-2021 1 201 908 87,99 10 442 88,86

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: 

модернізація ліфта житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,36, п.3, м.Запоріжжя 2020-2021 1 203 205 88,08 10 442 88,95

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфтового господарства житлового фонду: 

модернізація ліфта житлового будинку розташованого по 

вул.Новокузнецька,36, п.4, м.Запоріжжя 2020-2021 1 200 733 88,36 10 442 89,23

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт водовідведення та вимощення житлового будинку 

по вул.Василя Сергієнка 36 в м.Запоріжжя 2018-2021 2 655 011 84,18 3 240 84,31

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт 1,2 під'їзду житлового будинку №40 

розташованого за адресою: м.Запоріжжя по вул.Перемоги 2020-2021 349 087 87,05 4 860 88,44

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт по благоустрою прибудинкової території 

житлового будинку 27 по бул.Центральному м.Запоріжжя 2018-2021 3 434 356 94,18 42 101 95,40



42

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт із заміни вимощення навколо будинку житлового 

9-ти поверхового 2-х під'їздного 136-х квартирного будинку №5 по вул. 

Козача, м. Запоріжжя 2021 410 523 0,00 246 314 60,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт систем ХВП, ГВП та каналізації (переоснащення) 

житлового будинку №24а по вул. Пархоменко у м.Запоріжжі 2021 1 808 323 0,00 1 627 491 90,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт систем ХВП, ГВП та каналізації (переоснащення) 

житлового будинку №26 по вул. Василя Сергієнка у м.Запоріжжі 2021 692 761 0,00 623 485 90,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення житлового 2-х під'їздного 5-ти 

поверхового будинку по вул.Перемоги, 6А у м.Запоріжжі 2020-2021 753 321 0,00 677 989 90,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення житлового 6-х під'їздного 5-ти 

поверхового будинку по вул.Нижньодніпровська, 14А у м.Запоріжжі 2020-2021 1 515 608 0,00 1 409 516 93,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи ЦО (переоснащення) житлового будинку 

№50 по вул.Шкільна у м.Запоріжжі 2021 1 330 829 0,00 1 104 589 83,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вбиральні 2-го поверху гуртожитку по 

пр.Соборний,133 у м.Запоріжжя 2021 345 620 0,00 345 620 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі 5-ти під'їздного, 4-ох поверхового 

будинку по вул.Незалежної України, 42а  у м.Запоріжжя 2019-2021 1 150 000 53,94 357 247 85,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Капітальний ремонт житлового фонду міста 2021 29 846 911 0,00 29 846 911 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №97 першого поверху 

(літ.А-9, А') житлового будинку за адресою: вул.Портова,10 у 

м.Запоріжжя 2020-2021 398 440 82,10 3 240 82,91

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою бул. Гвардійський 144, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою бул. Гвардійський 146, м.Запоріжжя 2020-2021 41 912 6,06 37 000 94,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою бул. Гвардійський 149, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою бул. Шевченко 67, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 1, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 13, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 15, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 1-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 3, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 5, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92



43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 5-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 7, м.Запоріжжя 2020-2021 102 090 6,22 92 500 96,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Авраменко 9, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Дніпровська 2, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Дніпровська 24, м.Запоріжжя 2020-2021 102 090 6,22 92 500 96,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Дніпровська 4-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Дунайська 35, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Лобановського 28, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Лобановського 29, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 80, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 84-Б, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 86, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 88, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 90, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 92, м.Запоріжжя 2020-2021 161 399 6,29 147 999 97,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Магістральна 94, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Мала 3, м.Запоріжжя 2020-2021 260 249 6,34 240 499 98,76

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 19, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 21, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 23, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 36, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 36-Б, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 38, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82



44

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Корищенка 40, м.Запоріжжя 2020-2021 102 090 6,22 92 500 96,83

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Миколи Краснова 7-А, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Немировича-Данченко 58, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Немировича-Данченко 60, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Нижньодніпровська 4, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Нижньодніпровська 6-Б, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Паркова 10, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Перемоги 52-А, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Північне Шосе 5, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Північне Шосе 5-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 10, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 12, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 19, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 19-А, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 2-А, м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 4, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 4-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 6, м.Запоріжжя 2020-2021 121 859 6,25 110 999 97,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 8, м.Запоріжжя 2020-2021 121 859 6,25 110 999 97,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Портова 9-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Поштова 55 , м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Поштова 57, м.Запоріжжя 2020-2021 121 859 6,25 110 999 97,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Поштова 57-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82



45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Поштова 69, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 12 , м.Запоріжжя 2020-2021 23 010 5,52 18 500 85,92

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 14, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 14-А, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 16, м.Запоріжжя 2020-2021 181 169 6,31 166 499 98,21

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 18, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 4, м.Запоріжжя 2020-2021 161 399 6,29 147 999 97,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 4-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Світла 6, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Тбіліська 25, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Тбіліська 29, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Тбіліська 31, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул. Трегубенко 24, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 1 , м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 11, м.Запоріжжя 2020-2021 42 780 5,94 37 000 92,43

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 5, м.Запоріжжя 2020-2021 161 399 6,29 147 999 97,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 5-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 5-Б, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 7, м.Запоріжжя 2020-2021 161 399 6,29 147 999 97,99

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Інженера Преображенського 9, м.Запоріжжя 2020-2021 82 320 6,17 74 000 96,06

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Ювілейний 17-А, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою вул.Ольги Кобилянської 5 (1,2) м.Запоріжжя 2021 51 764 0,00 51 764 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'�язку типу GSM за 

адресою пр. Ювілейний 19-Б, м.Запоріжжя 2020-2021 62 550 6,09 55 500 94,82



46

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 23(3,5), м.Запоріжжя 2021 49 526 0,00 49 526 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 24 (1-4,6,8), м.Запоріжжя 2021 149 530 0,00 149 530 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 25(1,5,7), м.Запоріжжя 2021 71 654 0,00 71 654 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 26, м.Запоріжжя 2021 197 887 0,00 197 887 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 27 (2,6,8), м.Запоріжжя 2021 74 081 0,00 74 081 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 3, м.Запоріжжя 2021 249 097 0,00 249 097 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою бул. Центральний 4, м.Запоріжжя 2021 249 097 0,00 249 097 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Аваліані 4, м.Запоріжжя 2021 74 719 0,00 74 719 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Аваліані 5-А, м.Запоріжжя 2021 124 536 0,00 124 536 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 1 (пас.та вант.), м.Запоріжжя 2021 49 849 0,00 49 849 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 10, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 10-А, м.Запоріжжя 2021 49 850 0,00 49 850 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 12-А, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 3, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 5, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 6 (1,2,4), м.Запоріжжя 2021 74 719 0,00 74 719 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 7, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 8, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бочарова 9, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Бородинська 5, м.Запоріжжя 2021 149 458 0,00 149 458 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Богдана Завади 10, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Залізнична 9, м.Запоріжжя 2021 74 210 0,00 74 210 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Залізнична 9-А, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00



47

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Костянтина Великого 16, м.Запоріжжя 2021 74 719 0,00 74 719 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Пархоменка 20-А, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Пархоменка 22-А, м.Запоріжжя 2021 49 850 0,00 49 850 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Патріотична 82, м.Запоріжжя 2021 49 562 0,00 49 562 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Перемоги 115-Б, м.Запоріжжя 2021 25 925 0,00 25 925 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Полякова 21-А, м.Запоріжжя 2021 49 850 0,00 49 850 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Полякова 25, м.Запоріжжя 2021 49 850 0,00 49 850 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Стефанова 44, м.Запоріжжя 2021 174 373 0,00 174 373 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Стефанова 46, м.Запоріжжя 2021 81 601 0,00 81 601 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Фортечна 88, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Фортечна 88-А, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Фортечна 88-Б, м.Запоріжжя 2021 49 850 0,00 49 850 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Фортечна 90-А, м.Запоріжжя 2021 149 458 0,00 149 458 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 153, м.Запоріжжя 2021 74 719 0,00 74 719 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 153-А, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 153-Б, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 155, м.Запоріжжя 2021 74 719 0,00 74 719 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 155-А, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 157, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 159, м.Запоріжжя 2021 149 458 0,00 149 458 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою вул. Чарівна 161, м.Запоріжжя 2021 99 642 0,00 99 642 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за 

адресою пр. Соборний 133, м.Запоріжжя 2021 148 902 0,00 148 902 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон та дверей на сходових клітинах 

під"їзду №2 житлового будинку №15 по вул.Александрова у 

м.Запоріжжя 2021 57 000 0,00 57 000 100,00



48

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна інженерних мереж гарячого 

водопостачання та опалення житлового будинку №3 по 

вул.Бородінська у м.Запоріжжя 2021 100 000 0,00 100 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколя житлового будинку №70 по вул.Харчова у 

м.Запоріжжя 2021 70 000 0,00 70 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (встановлення пандусу) житлового будинку №39, 

під"їзд №1 по вул.Професора Толока м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №6, під"їзд №5 

по вул.Незалежної України м. Запоріжжя 2021 12 000 0,00 12 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: 

вул.Професора Толока, буд.38 у м.Запоріжжя 2021 140 000 0,00 140 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку за адресою: 

пр.Соборний, 212 у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №40 по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 34 000 0,00 34 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №50А по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №8 по вул.Гагаріна у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №186 по пр.Соборний у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №6 по бул.Шевченка у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №18 по вул.Рекордна у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -частковий ремонт цоколю та ганків житлового 

будинку №42 по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №18 по вул.Лермонтова у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів під"їзду 

№5 житлового будинку №23/67 по вул.Лермонтова у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -частковий ремонт під"їздів житлового будинку 

№16А по вул.Яценка у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №11 по вул.Південноукраїнська у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №151 по бул.Гвардійському у м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт димовентиляційних каналів житлового будинку 

№65 по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна вікон та ремонт укосів житлового 

будинку №17 по вул.12 Квітня у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -часткова заміна мереж електропостачання 

житлового будинку №92 по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00



49

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду №2 житлового будинку №20 по 

вул.Зестафонська у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна) інженерних мереж житлового будинку 

№34 по вул. О.Говорухи у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколя та вимощення житлового будинку за 

адресою: вул.Незалежної України, буд.36 у м.Запоріжжя 2021 46 000 0,00 46 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення під"їзд №3.4.5 житлового будинку за 

адресою: вул.Товариська, буд.37А у м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку за адресою: 

вул.Парамонова, буд.7 у м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку за адресою: 

вул.Чумаченка, буд.17 у м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних дверей житлового будинку за 

адресою: вул.Бородінська, буд.25 у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- заміна каналізаційних випусків житлового 

будинку за адресою: вул.Ладозька, буд.26 у м.Запоріжжя 2021 75 000 0,00 75 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна електромереж житлового 

будинку за адресою: вул.Ладозька, буд.26 у м.Запоріжжя 2021 7 000 0,00 7 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт покрівлі) житлового будинку 

№12А, під"їзди №1,6 по вул.Бородінська у м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна інженерних мереж ГВП у п. №3,4 

житлового будинку за адресою: вул.Чарівна, буд.117 у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна електромереж у п. №9,10 

житлового будинку за адресою: вул.Бочарова, буд.14А у м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: 

вул.Бочарова, буд.6 у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №157, під"їзд 

№3 по вул.Чарівна у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт заміна вікон у житловому будинку №17А, під"їзди 

№3,6 по вул.Полякова у м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - часткова заміна мереж каналізації житлового 

будинку №121,п.1. по вул.Чарівна в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт розподільних електрощитків під"їздів житлового 

будинку за адресою: вул.Чарівна №155а п.1,2 в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- заміна вікон у житловому будинку №148, під"їзд 

№5 по пр.Соборний у м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- заміна вікон у житловому будинку №25, під"їзд 

№7 по вул.Шкільна у м. Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -частковий ремонт фасаду та міжпанельних швів 

житлового будинку за адресою: вул.Шкільна/Фортечна, буд. 42/10 у 

м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00



50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт розподільних електрощитків під"їздів житлового 

будинку за адресою: вул.Святого Миколая, буд.69 в м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -встановлення вузла комерційного обліку теплової 

енергії житлового будинку за адресою: вул.Автозаводська, буд. 20 у 

м.Запоріжжя 2021 84 000 0,00 84 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №129, під"їзд 

№5 по пр.Соборний м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вхідних дверей) житлового будинку №6, 

під"їзди №6,7 по вул.Хортицьке шосе м. Запоріжжя 2021 24 000 0,00 24 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №7А, під"їзди 

№1,2 по вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №10, під"їзди 

№1,2 по бул.Бельфорський м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон під"їздів №1,2 житлового будинку 

№1 по вул.Лахтінська в м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон під"їздів № 1,2,3,4,5,6 житлового 

будинку №12 по вул.Бородінська в м.Запоріжжя 2021 250 000 0,00 250 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон під"їздів №5,6 житлового будинку 

№13 по бул.Будівельників в м.Запоріжжя 2021 150 000 0,00 150 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних вхідних дверей) житлового 

будинку №6, під"їзди №1-5 по вул.Хортицьке шосе м. Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж холодного водопостачання, 

каналізації та опалення за адресою м.Запоріжжя вул.Червона 20А 2021 63 000 0,00 63 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт козирьків (піддашків) житлового будинку №3 по 

вул.Центральна в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку 

№29 по вул.Запорізького козацтва в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку 

№31 по вул.Запорізького козацтва в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку 

№35 по вул.Запорізького козацтва в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №12 по 

вул.Лахтінська в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей та виходів на дах) під"їзди №1,2,3 

житлового будинку №12 по вул.Дегтярьова в м.Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна дверей під"їздів №1,2,3,4,5,6,7 житлового 

будинку №37 по вул.Професора Толока в м.Запоріжжя 2021 105 000 0,00 105 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №24, під"їзди 

№1,2,3,4 по вул.Дніпровське шосе в м.Запоріжжя 2021 125 000 0,00 125 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №3Б, під"їзди 

№9,10 по вул.Полякова в м.Запоріжжя 2021 40 875 0,00 40 875 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку за адресою: 

вул.Полякова, 3А у м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт входів до під"їздів, козирків під"їздів №5,6 

житлового будинку за адресою: вул.Чарівна,159 у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00



51

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №16А, під"їзди 

№8,9 по вул.Бочарова в м.Запоріжжя 2021 40 875 0,00 40 875 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №8А, під"їзди 

№3,7 по вул.Бочарова в м.Запоріжжя 2021 40 875 0,00 40 875 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №38, під"їзди 

№2,6 по вул.Кияшка м. Запоріжжя 2021 70 000 0,00 70 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №6, під"їзди 

№1,2,3,4,5,6 по вул.Портова м. Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №19, під"їзди 

№1,2 по вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №42, під"їзди 

№1,2 по вул.Кияшка м. Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №42, під"їзди 

№1,2,3,4 по бул.Вінтера м. Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №20, під"їзди 

№1,2,3,4,5,6,7 по вул.Професора Толока м. Запоріжжя 2021 115 000 0,00 115 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна виходів на дах) під"їздів 

№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 житлового будинку №31 по 

вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №52а, під"їзд 

№2 по вул.Павлокічкаська м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №10, під"їзд №2 

по вул.Тенісна м. Запоріжжя 2021 21 000 0,00 21 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №74, під"їзд №2 

по вул.Демократична м. Запоріжжя 2021 21 000 0,00 21 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (цоколя) житлового будинку №42 по 

вул.Історична м. Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №21, під"їзди 

№1,2 по вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №2, під"їзди 

№1,2,3,4 по вул.Глазунова м. Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №20, під"їзди 

№1,2,3,4 по вул.Історична м. Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №17, під"їзди 

№5,6 по вул.Міхайлова м. Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення) житлового будинку №19А по 

вул.Бородінська м. Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення) житлового будинку №1 по 

вул.Бородінська м. Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних дверей) житлового будинку №6 

по вул.Рельєфна м. Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №21 по 

вул.Європейська в м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №15/1 по 

вул.Запорізького козацтва в м.Запоріжжя 2021 51 000 0,00 51 000 100,00



52

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №4 по 

вул.Водограйна в м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон та дверей житлового будинку №9 по 

вул.Магара в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт першого поверху під"їзду та встановлення 

тамбурних дверей під"їзду №6 житлового будинку №37 по 

вул.Чумаченка в м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт вимощення житлового будинку №97 по 

вул.Космічна в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт вимощення житлового будинку №89, 

під"їзди №1,2 по вул.Космічна в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №16 по 

вул.Європейська в м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна труб ХВП житлового будинку №154Б по 

пр.Соборний м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна труб ХВП житлового будинку №52 по 

вул.Добровольчих батальйонів м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електропостачання житлового будинку №6 по 

вул.Магара м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів холодного водопостачання за 

адресою: м.Запоріжжя, вул.О.Говорухи, буд.20 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів холодного водопостачання за 

адресою: м.Запоріжжя, вул.О.Говорухи, буд.22 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна дверей у двох під’їздах за адресою м. 

Запоріжжя, вул.О.Говорухи, 24 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна електричних мереж) електропостачання 

житлового будинку №24 по вул.Олександра Говорухи 2021 12 000 0,00 12 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду 6 житлового будинку, розташованого за 

адресою: м.Запоріжжя, бул.Центральний, б.4 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт під"їзду №5 житлового будинку №41 по 

вул.Козача у м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їздів №5,6 житлового будинку 

№5/16 по вул.Мурманська м.Запоріжжя 2021 260 000 0,00 260 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду №4 житлового будинку №14 по 

вул.Кам"яногірська м.Запоріжжя 2021 96 000 0,00 96 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їзд №2 житлового будинку №96 

по пр.Соборний м.Запоріжжя 2021 162 000 0,00 162 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №2 по 

вул.Водограйна м.Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимщення) житлового будинку №58 по 

вул.Товариська м. Запоріжжя 2021 49 500 0,00 49 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їзд №1,2 житлового будинку 

№22 по вул.Зестафонська м.Запоріжжя 2021 131 670 0,00 131 670 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їзд №2,4,6 житлового будинку 

№7 по бул.Бельфорському в м.Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00



53

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їзд №2 житлового будинку №8 

по вул.Зестафонській м.Запоріжжя 2021 84 000 0,00 84 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №9, під"їзди 

№1,4,7,8 по вул.Щаслива м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №12, під"їзди 

№1,2,3,4 по вул.Зестафонська м. Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення (переоснащення) житлового 

будинку №3 по бульвару Бельфорському у м. Запоріжжі 2021 390 000 0,00 390 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №13А, під"їзд 

№1 по вул.Портова м. Запоріжжя 2021 20 250 0,00 20 250 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №7-Б, під"їзди 

№1,2,3 по вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №8, під"їзди 

№1,2 по бул.Бельфорський м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №7, під"їзди 

№3,4,5,6, по вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 115 000 0,00 115 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електромереж житлового будинку №106А по 

пр.Соборний у м. Запоріжжі 2021 82 900 0,00 82 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вхідної групи та цоколю житлового будинку №15 

по вул.Академіка Александрова м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна каналізаційних випусків 

житлового будинку за адресою: вул.Дегтярьова, буд.12 у м.Запоріжжя 2021 37 000 0,00 37 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №5А по 

вул.Дегтярьова м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон технічних поверхів) житлового 

будинку №16 по вул.Таганська м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №4 по вул.Руставі 

м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №18а, під"їзд 

№1 по вул.Звенигородська м. Запоріжжя 2021 57 000 0,00 57 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі ГВП житлового будинку №5 по 

вул.Зестафонська м.Запоріжжя 2021 21 000 0,00 21 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №3 по вул. 

Ентузіастів м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна станції керування ліфгу пасажирського №3 

житлового будинку № 14 по вул.Рубана в м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна дверей житлового будинку №28А по 

вул.Новокузнецька м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №193, під"їзди 

№1,2,3,4,5 по пр.Соборному м. Запоріжжя 2021 176 059 0,00 176 059 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №186, під"їзди 

№5,6 по пр.Соборному м. Запоріжжя 2021 49 902 0,00 49 902 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №18, під"їзди 

№2,3 по вул.Рекордна м. Запоріжжя 2021 49 917 0,00 49 917 100,00



54

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - часткова заміна каналізаційних випусків 

житлового будинку №2 по вул.Руставі м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон)  під"їзду №2 житлового будинку 

№86 по вул.Військбуд м. Запоріжжя 2021 14 000 0,00 14 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №72 по 

вул.Харчова м. Запоріжжя 2021 8 000 0,00 8 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна інженерних мереж житлового 

будинку за адресою: вул.Чарівна, буд.149 у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку за адресою: 

вул.Миколи Корищенка, 26 у м.Запоріжжя 2021 7 000 0,00 7 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи центрального опалення житлового 

будинку за адресою: вул.Вроцлавська, 3 у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- часткова заміна інженерних мереж каналізації 

житлового будинку за адресою: вул. Республіканська, 53 у м.Запоріжжя 2021 39 000 0,00 39 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних дверей) житлового будинку 

№113 по вул.Перемоги м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №93А, по 

вул.Перемоги м. Запоріжжя 2021 55 600 0,00 55 600 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №27, під"їзд №1  

по вул.Новокузнецькій м. Запоріжжя 2021 57 400 0,00 57 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт каналізації  житлового будинку №6 по 

бул.Бельфорський м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях) по пр-ту Ювілейний буд.26 під.9 у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколя житлового будинку за адресою 

вул.Кам"яногірська,14 м.Запоріжжя 2021 200 000 0,00 200 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №1 по вул.Авраменко 

м.Запоріжжя 2021 79 000 0,00 79 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під"їздів №8  житлового будинку 

№39Б по вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна труб ХВП та ГВП житлового будинку №6 

по вул.Патріотична м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон на 2 поверсі сходової клітини у 

під.1,2,3,4,5,6,7,8 житлового будинку №33 по пр.Ювілейний  

м.Запоріжжя 2021 54 344 0,00 54 344 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт сходів під"їзду № 1 житлового будинку №14 по 

вул.Козака Бабури в м.Запоріжжя 2021 75 000 0,00 75 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №8 по 

вул.Ладозька в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - часткова заміна вікон під.№1,2 житлового 

будинку №3А по вул.Хакаська в м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00



55

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі під.7,8 житлового будинку №212 по 

пр.Соборний м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вхідних груп житлового будинку №3 по 

вул.Хакаська м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - частковий ремонт входу до підїзду №1,2 

житлового будинку №3 по вул.Хакаська м.Запоріжжя 2021 26 000 0,00 26 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон у першому та другому  під"їздах 

житлового будинку №12 по вул.Яценка в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон в під"їздах житлового будинку №69 

по вул.Незалежної України в м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон у другому під"їзді житлового 

будинку №87Б по вул.Перемоги в м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон,труб у 6 під"їзді житлового будинку 

№6А по вул.Комарова в м.Запоріжжя 2021 43 300 0,00 43 300 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку по вул.Кругова,148  

м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна водостічних труб житлового будинку 

№149 повул.Чарівна м.Запоріжжя 2021 34 000 0,00 34 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду житлового будинку за адресою: 

вул.Фелікса Мовчановського, буд.50 у м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їздів житлового будинку за 

адресою: вул.Брюллова, буд.13 у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вхідних дверей під"їздів житлового 

будинку за адресою: вул.Чарівна, буд.157 у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їздів житлового будинку за 

адресою: вул.Моторобудівників, буд.28 у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їздів житлового будинку за 

адресою: вул.Фелікса Мовчановського, буд.52 у м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їздів житлового будинку за 

адресою: вул.Фелікса Мовчановського, буд.52А у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних вхідних дверей у під"їздах 

№1,2,3 житлового будинку №24 по вул.Рубана в м.Запоріжжя 2021 29 602 0,00 29 602 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна дверей виходів на покрівлю у під"їздах 

№1,2,5,6,7,8,9,10,11 житлового будинку №24 по вул.Рубана в 

м.Запоріжжя 2021 23 847 0,00 23 847 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їзду №4  житлового будинку за 

адресою: вул.Полякова, буд.17А у м.Запоріжжя 2021 20 500 0,00 20 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна труб ХВП та ГВП житлового будинку №1 

по вул.Водограйна м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна трубопроводу житлового будинку №11Б 

по вул.Нагнібиди м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №39Б по 

вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00



56

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі опалення  по вул.Чумаченка 23 

м.Запоріжжя 2021 30 100 0,00 30 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж,а саме заміни системи 

внутрішньодомової каналізації житлового будинку за адресою: 

вул.Товариська,39 у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт машинного відділення  під.2, 5 житлового будинку 

№5 по вул.Бородінська  м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальнтий ремонт  ґанку будинку №67 по вул.Святого Миколая у 

м.Запоріжжя 2021 47 286 0,00 47 286 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі каналізації  житлового будинку  за 

адресою: вул.Незалежної України, буд.6 у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях)  по вул.Новгородська, 20, під,4 у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях)  по вул.Героїв 93 бригади, буд.11, під.1 м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях)  по вул.Воронезька буд.1, під.6 м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях)  по вул.Калнишевського буд.16, під.1,2 м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення) житлового будинку №5 по 

вул.Новгородська м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку за адресою: 

вул.Мурманська, 3 у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт м'якої покрівлі )житлового 

будинку №16 по вул.Оптимістична м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт вимощення) житлового 

будинку №33 по вул.Радіаторна м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їздів житлового будинку за 

адресою: вул.Чарівна, буд.147 у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт трубопроводів водопостачання за адресою: 

м.Запоріжжя, вул.Бочарова, буд.10 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна інженерних мереж ГВП та ХВП 

житлового будинку №6 по вул.Цитрусова у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00



57

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в 

існуючих приміщеннях), що знаходиться в будинку №33 по 

пр.Ювілейний в м.Запоріжжя, під"їзд №6 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №28 по 

вул.Професора Толока м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення) житлового будинку №60 по 

вул.Товариська  м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт входів в під'їзди житлового будинку №3  по 

вул.Штурмова  м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж ГВП житлового будинку 

№18А(5,6п) по вул.Професора Толока м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під'їздів житлового будинку №6 по вул.Ладозька 

м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №17А, під"їзд 

№5 по вул.Північнокільцева м. Запоріжжя 2021 49 100 0,00 49 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застаріли та технічний ресурс яких вичерпано, в 

існуючих приміщеннях) за адресою вул.Рубана,14 у під'їзді №2 

м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт ГВП) житлового будинку №24 

по вул.Рубана м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення житлового будинку № 5 по 

вул.Вороніна м.Запоріжжя 2021 5 000 0,00 5 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду житлового будинку за адресою: 

вул.Спартака Маковського, буд.4 у м.Запоріжжя 2021 9 500 0,00 9 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №41, під"їзд №3 

по вул.Чумаченко м. Запоріжжя 2021 49 200 0,00 49 200 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду (заміна панельних швів ) житлового 

будинку №41, під"їзд №3 по вул.Чумаченко м. Запоріжжя 2021 48 300 0,00 48 300 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду (заміна панельних швів ) житлового 

будинку №13А, під"їзд №2,3 по вул.Ситова м. Запоріжжя 2021 48 400 0,00 48 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальнтий ремонт  (встановлення поручнів ґанку) під"їзду №6 

будинку №18 по вул.Сталеварів м.Запоріжжя 2021 9 500 0,00 9 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №18, під"їзд №3 

по вул.Хортицьке шосе м. Запоріжжя 2021 85 000 0,00 85 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №16, під"їзд №4 

по вул.Хортицьке шосе м. Запоріжжя 2021 85 000 0,00 85 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №17, під"їздів 

№5,6  по бул.Будівельників  м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №84 по 

вул.Дослідна станція м. Запоріжжя 2021 82 800 0,00 82 800 100,00



58

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №40, під"їзди 

№1,2,3 по вул.Кияшка м. Запоріжжя 2021 115 000 0,00 115 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №30/2 по 

вул.О.Говорухи/Магара  у м. Запоріжжя 2021 119 300 0,00 119 300 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт  мережі водовідведення житлового будинку №28А 

по вул.Новокузнецька в м.Запоріжжя 2021 13 500 0,00 13 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №18, підїзд №2  по вул. Лермонтова в м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт(частковий) вхідної групи під"їздів житлового 

будинку №65  по вул.Перемоги в м. Запоріжжя 2021 12 000 0,00 12 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів)під"їзду №12 

житлового будинку №153  по пр.Соборний в м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №3  по вул.Маяковського у м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (піддашків) житлового будинку №172 по 

пр.Соборний в м.Запоріжжя 2021 12 000 0,00 12 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт ХВП та каналізації) житлового 

будинку №12 по вул.Гагаріна у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна лічильника тепла)житлового будинку №71 

по вул.Незалежної України у  м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних дверей житлового будинку №1 

по вул.Гагаріна в м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі каналізації  житлового будинку  за 

адресою: вул.Перемоги , буд.97-А у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду житлового будинку №82  по 

вул.Патріотична в м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ґанку під"їзду житлового будинку №14  по 

вул.Кам"яногірська в м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна електричних мереж ) житлового будинку 

№27 по вул.Тбіліська у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт  (заміна панельних швів ) житлового будинку №36-

А, під"їзд №3 по вул.Рекорна в м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №107  по вул.Перемоги у м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна інженерних мереж ХВП) житлового 

будинку №10 по вул.Маяковського у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон та ремонт укосів житлового будинку 

№40, під"їзд №2 по вул.Незалежної України у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №19  по вул.Лермонтова  у м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку №186  

по пр.Соборний у м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №18  по бул.Шевченко у м. Запоріжжя 2021 12 000 0,00 12 000 100,00



59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та ремонт укосів) житлового 

будинку №4  по вул.Яценка у м. Запоріжжя 2021 12 000 0,00 12 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж під'їздів №1,2,3 житлового 

будинку №5 по вул.Воронезька у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж під'їздів №1,2 житлового 

будинку №9 по вул.Курузова у м.Запоріжжя 2021 32 000 0,00 32 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт теплообмінника системи ЦО (переоснащення) 

житлового будинку №34 по вул.О.Говорухи м.Запоріжжя 2021 156 000 0,00 156 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №23 по 

вул.Чумаченка у м. Запоріжжя 2021 169 060 0,00 169 060 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №7 по 

вул.Магара у м. Запоріжжя 2021 82 800 0,00 82 800 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №44 по 

вул.Європейська у м. Запоріжжя 2021 92 000 0,00 92 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №22 по 

вул.О.Говорухи у м. Запоріжжя 2021 144 900 0,00 144 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління атоматизації, 

які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в існуючих 

приміщеннях)  по вул.Новгородська, 20А м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон машинного відділення житлового 

будинку №34 по вул.Хортицьке шосе у м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення та гарячого водопостачання 

житлового будинку №3а по вул.Маршала Судця м.Запоріжжя 2021 37 000 0,00 37 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт перших поверхів під"їздів №1, №2 житлового 

будинку №42/10 по вул.Шкільна/Фортечна м.Запоріжжя 2021 43 900 0,00 43 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -встановлення пандусу біля під"їзду №3 

житлового будинку №42/10 по вул.Шкільна/Фортечна м.Запоріжжя 2021 6 000 0,00 6 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №87, під"їзд №3 

по вул.Олександрівська м. Запоріжжя 2021 83 500 0,00 83 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №12, під"їзд 

№1 по вул.О.Кобилянської м. Запоріжжя 2021 7 500 0,00 7 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №4, під"їзд 

№1 по вул.О.Кобилянської м. Запоріжжя 2021 7 500 0,00 7 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду) житлового будинку №1, під"їзд №1 по 

пр.Інженера Преображенського м. Запоріжжя 2021 200 000 0,00 200 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду) житлового будинку №13, під"їзд №1 по 

вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (інженерних мереж) житлового будинку №15 по 

вул.Дудикіна м. Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду) житлового будинку №208, під"їзд №1 по 

пр.Соборний м. Запоріжжя 2021 135 000 0,00 135 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (фасаду) житлового будинку №6 по вул.Мінська м. 

Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00



60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №67, під"їзд №2 

по вул.С.Синенка м. Запоріжжя 2021 58 400 0,00 58 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №19, під"їзди 

№1,2 по вул.С.Синенка м. Запоріжжя 2021 24 500 0,00 24 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна інженерних мереж) житлового будинку 

№61, під"їзди №3,4 по вул.С.Синенка м. Запоріжжя 2021 23 500 0,00 23 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №5, під"їзд №1 

по вул.Глісерна м. Запоріжжя 2021 37 000 0,00 37 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон та дверей житлового будинку №5 по 

вул.О.Кобилянської у м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №18 по 

вул.Новокузнецька  у м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вхідної групи з заміною дверей житлового 

будинку №17 по вул.Лахтинська у м. Запоріжжя 2021 90 000 0,00 90 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №3 по 

вул.Хакаська м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №6 по 

вул.Дегтярьова м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №17, під"їзд №1 

по вул.Академіка Олександрова м. Запоріжжя 2021 75 000 0,00 75 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №49а по 

вул.Сергія Синенко м.Запоріжжя 2021 67 000 0,00 67 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №26 по 

вул.Миколи Корищенка м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) житлового будинку №72 

по вул.Харчова м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №42 по 

вул.Автозаводська м. Запоріжжя 2021 47 000 0,00 47 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №24 по 

вул.Автозаводська м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №28А по 

вул.Новокузнецька м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №23В по 

вул.Чумаченко м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №8, під"їзди 

№1,2 по вул.Ладозька м. Запоріжжя 2021 101 200 0,00 101 200 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт системи опалення житлового будинку 

№40А по вул.Героїв 93 бригади м.Запоріжжя 2021 17 000 0,00 17 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку №13А по 

вул.Запорізького козацтва м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку №5 по вул.Бородінська 

м.Запоріжжя 2021 70 000 0,00 70 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколя житлового будинку №5 по вул.Бородінська 

м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00



61

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в 

існуючих приміщеннях) по вул. Академіка Александрова, буд. 9 під.3 

м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №14 по 

вул.Зестафонська м. Запоріжжя 2021 87 400 0,00 87 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) житлового будинку №17 

по вул.Академіка Олександрова м. Запоріжжя 2021 155 250 0,00 155 250 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №22 по 

вул.Зестафонська м.Запоріжжя 2021 39 100 0,00 39 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їзд№4 житлового будинку №2 по 

вул.Кутузова м.Запоріжжя 2021 102 205 0,00 102 205 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна дільниці трубопровода гарячого 

водопостачання за адресою: вул.Сергія Синенка, буд 71 під"їзд №2 2021 27 300 0,00 27 300 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта пасажирського (заміна одиниць та вузлів 

технологічного устаткування  та їх інженерних мереж, систем 

управління та автоматизації, які застаріли та технічний ресурс яких 

вичерпано, в існуючих приміщеннях) по вул.Сергія Синенка, буд.79, 

під.3 м.Запоріжжя 2021 22 000 0,00 22 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта пасажирського (заміна одиниць та вузлів 

технологічного устаткування  та їх інженерних мереж, систем 

управління та автоматизації, які застаріли та технічний ресурс яких 

вичерпано, в існуючих приміщеннях) по вул.Сергія Синенка, буд.79, 

під.2 м.Запоріжжя 2021 21 500 0,00 21 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта пасажирського (заміна одиниць та вузлів 

технологічного устаткування  та їх інженерних мереж, систем 

управління та автоматизації, які застаріли та технічний ресурс яких 

вичерпано, в існуючих приміщеннях) по вул.Сергія Синенка, буд.79, 

під.1 м.Запоріжжя 2021 21 700 0,00 21 700 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -частковий ремонт фасаду та міжпанельних швів 

житлового будинку №11 по вул.Узбекістанська в м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -частковий ремонт фасаду житлового будинку №3 

по вул.Хакаська в м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна станції керування) ліфта пасажирського в 

під"їзді №1, житлового будинку №36-а, по вул. Ладозька в 

м.Запоріжжя 2021 85 000 0,00 85 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -встановлення вузла комерційного обліку теплової 

енергії житлового будинку за адресою: вул.Рекордна, буд. 9 у 

м.Запоріжжя 2021 70 000 0,00 70 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №26, під"їзд №4 

по вул.Миколи Корищенка м.Запоріжжя 2021 49 450 0,00 49 450 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №14 по 

вул.Криворізька м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00



62

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їздів житлового будинку №16 по 

вул.Криворізька м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №107 по 

вул.Чарівна м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №44 по 

вул.Стефанова м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №109 по 

вул.Чарівна м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду житлового будинку №4 по вул.Аваліані 

м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт водосточної системи житлового будинку №5А по 

вул.Аваліані м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №105 по вул.Чарівна 

м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №1А по 

вул.Аваліані м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду та міжпанельних швів житлового будинку 

№109 по вул.Чарівна м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №95 по 

вул.Чарівна м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт піддашків житлового будинку №46 по 

вул.Стефанова м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №171 по 

вул.Гоголя м. Запоріжжя 2021 13 000 0,00 13 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт житлового будинку №106-А по пр.Соборний 

м.Запоріжжя (розробка проектно-кошторисної документації) 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку №6  по вул.Богдана 

Завади м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку №20 по вул.Ладозька 

м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку №20А по 

вул.Ладозька м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (інженерних мереж) житлового будинку №19 по 

вул.Професора Толока м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №33 по 

вул.Професора Толока м. Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт зовнішнього водовідведення житлового будинку 

№13 по вул.Комарова м. Запоріжжя 2021 165 397 0,00 165 397 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) у кількості 4 шт. житлового будинку 

№10А по вул.Бочарова м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон)  житлового будинку №6 по 

вул.Звенигородська м. Запоріжжя 2021 155 250 0,00 155 250 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних вхідних дверей у під"їздах 

№1,2 житлового будинку №34 по вул.Хортицьке шосе в м.Запоріжжя 2021 28 000 0,00 28 000 100,00



63

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під"їздах №3,4 житлового будинку 

№10 по вул.Звенигородська  м. Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна тамбурних дверей) житлового будинку 

№12 по вул.Бородінська  м. Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) під"їзду житлового будинку 41 по 

вул.Козача м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №1 по 

вул.Запорізька  м. Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №181 по 

вул.Гоголя  м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) тепломереж житлового будинку №32 

по вул.Шкільна м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №25 по 

вул.Шкільна м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку за адресою: 

вул.Дніпровська, 4-А у м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна труб ХВП  житлового будинку №152-Б по 

пр.Соборний м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт каналізаційних випусків житлового будинку за 

адресою: вул.Європейська, буд.34 у м.Запоріжжя 2021 34 000 0,00 34 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №7 по 

вул.Хакаська м. Запоріжжя 2021 195 000 0,00 195 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №7-А, під"їзди 

№ 2,3  по вул.Руставі м. Запоріжжя 2021 100 000 0,00 100 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна інженерних мереж житлового будинку №7-

А по вул.Руставі м. Запоріжжя 2021 100 000 0,00 100 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вхідної групи житлового будинку №7-А, під"їзди 

№ 2,3  по вул.Руставі м. Запоріжжя 2021 75 000 0,00 75 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ліфта (заміна одиниць та вузлів технологічного 

устаткування та їх інженерних мереж, систем управління та 

автоматизації, які застарілі та технічний ресурс яких вичерпано, в 

існуючих приміщеннях) по вул. Василя Сергієнка, буд. 27 під.2,3 

м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт першого поверху під"їзду та встановлення 

тамбурних дверей під"їзду №4 житлового будинку №37 по 

вул.Чумаченка в м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №16, під"їзди № 

1 по вул.Олімпійська м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №4Б по 

вул.Магара м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду №6 житлового будинку №84 по 

вул.Дослідна станція м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №4Б по 

вул.Парамонова м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду під"їздів №4, №5 житлового будинку 

№23В по вул.Чумаченка м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00



64

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ганку та вимощення житлового будинку №26 по 

вул.Радіо м. Запоріжжя 2021 38 000 0,00 38 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-заміна вікон під"їзд №10 житлового будинку за 

адресою: вул.Чарівна, буд.147 у м.Запоріжжя 2021 29 500 0,00 29 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №24 по 

вул.Пархоменка м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна системи каналізації житлового будинку 

№27 по вул. В.Сергієнко м.Запоріжжя 2021 65 000 0,00 65 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (встановлення елементів дитячого майданчику ) 

що знаходиться між будинками 2 по вул.Дегтярьова та будинком 1 по 

вулиці О.Кобилянської м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №9 під"їзду №2 

по вул.Запорізька  м. Запоріжжя 2021 61 250 0,00 61 250 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №87а під"їзду 

№2 по вул.Перемоги м. Запоріжжя 2021 33 900 0,00 33 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ХВП трубопроводу житлового будинку №29 по 

вул.Василя Сергієнка м.Запоріжжя 2021 30 104 0,00 30 104 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення) житлового будинку №42 по 

вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 22 000 0,00 22 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна теплових мереж)  житлового будинку №42 

по вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 22 000 0,00 22 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна інженерних мереж)  житлового будинку 

№52 по вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 44 000 0,00 44 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон в підїздах житлового будинку №71 

по вул.Незалежної України м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вимощення і цоколя) житлового будинку №9 по 

вул.Авраменко м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (модернізація системи опалення будинку)  

житлового будинку №12 по вул.Яценка м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна вікон житлового будинку №119 Б по 

вул.Перемоги м. Запоріжжя 2021 49 950 0,00 49 950 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон )  житлового будинку №16 по 

вул.Яценка м.Запоріжжя 2021 42 000 0,00 42 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №13Б по 

вул.Щаслива у м. Запоріжжя 2021 49 990 0,00 49 990 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №45  під"їзду 

№2 по вул.Незалежної України м. Запоріжжя 2021 41 700 0,00 41 700 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (електричних мереж,фасаду) житлового будинку 

№3  по вул.Леоніда Жаботинського м. Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №7  під"їзду 

№3 по вул.Запорізька м. Запоріжжя 2021 25 100 0,00 25 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) житлового будинку №63 

під"їзд №1,2 по вул.Жуковського м. Запоріжжя 2021 70 500 0,00 70 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) ганку та покрівлі під"їзду №5 

житлового будинку №77 по вул.Добровольчих батальйонів 

м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00



65

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) цоколя та міжпанельних швів 

житлового будинку №25 по вул.Історична м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) фасаду та температурних швів 

житлового будинку №4 по вул.Глазунова м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) електричних мереж житлового 

будинку №34а по вул.Історична м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) вимощення житлового будинку №36а 

по вул.Історична м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) ганку та покрівлі під"їзду №6   

житлового будинку №14 по вул.Оптимістична м.Запоріжжя 2021 18 000 0,00 18 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) каналізаційних мереж житлового 

будинку №73 по вул.Добровольчих батальйонів  м.Запоріжжя 2021 13 000 0,00 13 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їздів житлового будинку №38б по вул.Чарівна  

м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) вимощення житлового будинку №151 

по бул.Гвардійський м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду житлового будинку №66 по 

вул.Патріотична м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних дверей в під`їздах 1,2,3 

житлового будинку за адресою: пр. Ювілейний, буд 20А  у 

м.Запоріжжя 2021 40 500 0,00 40 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних дверей в під`їздах 4,5,6 

житлового будинку за адресою: пр. Ювілейний, буд 20А у м.Запоріжжя 2021 40 500 0,00 40 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт під"їзду №1 житлового будинку №6 по 

бул.Будівельників у м.Запоріжжя 2021 28 000 0,00 28 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна тамбурних дверей житлового будинку 

№15 А по .вул.Антарктична в м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -встановлення вузла комерційного обліку теплової 

енергії житлового будинку за адресою: пр.Моторобудівників, 62 

м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - утеплення житлового будинку №42 по 

вул.Українська м. Запоріжжя 2021 49 999 0,00 49 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення будинку житлового будинку 

№42 по вул.Українська м. Запоріжжя 2021 49 999 0,00 49 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна мереж ХВП житлового будинку №161б по 

вул.Гоголя у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна мереж ГВП житлового будинку №161б по 

вул.Гоголя у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - панельних швів житлового будинку №8 по 

вул.Українська у м.Запоріжжя 2021 13 000 0,00 13 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -цоколю та вимощення житлового будинку №106-

а по пр.Соборний  у м.Запоріжжя 2021 49 999 0,00 49 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -зовнішнього освітлення  житлового будинку №25 

по вул.Шкільна у м.Запоріжжя 2021 46 000 0,00 46 000 100,00



66

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -(заміна каналізаційного випуску) житлового 

будинку №154б по пр.Соборний  у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) покрівлі житлового будинку №37 по 

вул.Товариська  у м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №120 по 

вул.Гоголя м. Запоріжжя 2021 120 000 0,00 120 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №5, під"їзд №2 

по вул.14 Жовтня м. Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (нежитлового приміщення №106) житлового 

будинку №15 по вул.Авраменко м. Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №8, під"їзди 

№5,6,7 по бул. Будівельників м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричнизх мереж житлового будинку №249, по 

вул. Електрична м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі центрального опалення житлового будинку 

№44, по вул.Алмазна м.Запоріжжя 2021 37 000 0,00 37 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) ХВП та ГВП житлового будинку №3-

А, по пр.Маяковського м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий) мережі ХВП житлового будинку №53, 

по вул.Республіканська м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи опалення житлового будинку №57 по 

вул.Республіканська у м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (електромереж) житлового будинку №3 по 

вул.Миру м. Запоріжжя 2021 11 000 0,00 11 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (ганку та фасаду) житлового будинку №9/12, 

під"їзд №1,2,3 по вул.Бородінська м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (системи каналізації) житлового будинку №21 по 

вул.Незалежної України м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт 1 та 2 поверхів житлового будинку №21, під"їзди 

№1,2,3 по вул.Ладозька м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (входів в під"їзди) житлового будинку №9/12, 

під"їзд №5,6,7,8 по вул.Бородінська м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №7 по 

вул.Авраменка м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №12-А, під"їзд 

№2 по вул. Бородінська м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №67 по вул. 

Св.Миколая м.Запоріжжя 2021 49 421 0,00 49 421 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт- заміна дверей у житловому будинку №25, під"їзд 

№1,2,3 по вул.Шкільна у м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП та каналізації 

житлового будинку №144 по пр.Соборний у м.Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт -заміна випуску каналізації житлового будинку 

№38, під"їзд №1,2 по вул.Шкільна у м.Запоріжжя 2021 35 000 0,00 35 000 100,00



67

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: 

вул.Чумаченко, буд.31 у м.Запоріжжя 2021 70 000 0,00 70 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколя житлового будинку за адресою: 

м.Запоріжжя, вул. Кам'яногірська, буд.16 2021 300 000 0,00 300 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку  за 

адресою: м.Запоріжжя, вул. Запорізька, буд. 4а 2021 42 000 0,00 42 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт входів в під’їзди житлового будинку №144 по 

пр.Соборний у м.Запоріжжя 2021 49 999 0,00 49 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна інженерних мереж житлового будинку за 

адресою: м.Запоріжжя, вул.Лахтінська, буд.13 2021 10 620 0,00 10 620 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №157, під"їзд 

№1,2 по вул.Чарівна у м.Запоріжжя  2021 35 000 0,00 35 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт укосів житлового будинку №15/1 по 

вул.Запорозького козацтва/Ентузіастів у м. Запоріжжя 2021 17 000 0,00 17 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей житлових будинків № 3,5 по 

вул.Магара м.Запоріжжя 2021 64 079 0,00 64 079 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду№2) житлового будинку № 64 по вул. 

Приходська м.Запоріжжя 2021 55 000 0,00 55 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (під"їзду№4) житлового будинку № 48 по вул. 

Дніпровське шосе м.Запоріжжя 2021 55 000 0,00 55 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №66, під"їздів 

№1,2,4 по вул.Василя Сергієнко м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №9а  під"їзд №1 

по вул.Запорізька м. Запоріжжя 2021 127 500 0,00 127 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон)у під"їзду №8 житлового будинку 

№72 по вул.Демократична м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №5 під"їзду №2 

по вул.Вроцлавська м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №7  по 

вул.Вроцлавська м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ( заміна вікон ) житлового будинку №47 під"їзду 

№1,2 по вул.Леоніда Жаботинського м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт ( заміна вікон ) житлового будинку №96 під"їзд 

№1 по вул.Військбуд м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколю та вимощення житлового будинку №8 по 

вул.Спартака Маковського  м. Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (фасаду та міжпанельних швів) житлового 

будинку за адресою : вул.Українська,32 м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна електричних мереж ) житлового будинку 

№27 по вул.Тбілійська у м.Запоріжжя 2021 60 000 0,00 60 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (ганків з урахуванням козирків) житлового 

будинку №59 по вул.Патріотична у м.Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 14 по 

вул.Козака Бабури в м.Запоріжжя 2021 27 000 0,00 27 000 100,00



68

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт (заміна купе кабіни ліфта) під"їзд №1 

житлового будинку за адресою вул.Рубана,22 м.Запоріжжя 2021 32 000 0,00 32 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою 

вул.Європейська, 11-А м.Запоріжжя 2021 30 050 0,00 30 050 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна каналізаційного випуску під"їзд №5 

житлового будинку за адресою вул.Воронезька, 1 м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою 

вул.Курузова, 15 м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №1, під"їздів 

№1,2 по вул.Маршала Судця м. Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду№1 житлового будинку №34 по 

вул.Чарівна  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду№2 житлового будинку №34 по 

вул.Чарівна  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їзду№3 житлового будинку №34 по 

вул.Чарівна  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №2-А по 

вул.Незалежна Україна м.Запоріжжя 2021 300 000 0,00 300 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт каналізації житлового будинку №137 по 

вул.Чарівна  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мереж ХВП житлового будинку №247 по 

вул.Електрична  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку №11 по 

вул.Чумаченка  м.Запоріжжя 2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт-часткова заміна  мереж каналізації житлового 

будинку №59 по вул.Лізи Чайкіної у м.Запоріжжя 2021 5 000 0,00 5 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №3,  по 

вул.Новокузнецька м. Запоріжжя 2021 29 100 0,00 29 100 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вхідних груп ) житлового будинку №20 по 

вул.Північнокільцева у м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (часткова заміна внутрішніх мереж ХВП) 

житлового будинку №6 по вул.Патріотична у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (часткова заміна внутрішніх мереж ГВП) 

житлового будинку №6 по вул.Патріотична у м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мереж каналізації житлового будинку №155-А по 

вул.Чарівна, м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі  житлового будинку №3 по 

вул.Авраменка м.Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №24 по 

вул.Пархоменка  м.Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їздів  житлового будинку №4 по вул.Спартака 

Маковського  м. Запоріжжя 2021 10 000 0,00 10 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку №5 по 

вул.Вороніна м. Запоріжжя 2021 5 000 0,00 5 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку №26 під"їзд №3 по 

вул.Миколи Корищенка м. Запоріжжя 2021 15 000 0,00 15 000 100,00



69

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна дверей) житлового будинку №38б по 

вул.Чарівна  м.Запоріжжя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку №3а по вул.Червона  

м.Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (вхідної групи, ганів) житлового будинку №28 по 

вул.Професора Толока м.Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №2 по 

вул.Трегубенка м.Запоріжжя 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт під"їздів  житлового будинку №24 по 

вул.Олімпійська м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку №40 по 

вул. Автозаводська  м.Запоріжжяя 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт - заміна вікон житлового будинку № 37, під"їзди 

№1,2 по вул.Товариська м.Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон нежитлового приміщення) 

житлового будинку №13-Б по вул.Портова  м. Запоріжжя 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (частковий ремонт покрівлі) житлового будинку 

№18, під"їзди №1 по вул.Хортицьке шосе м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт електричних мереж (електричних щитків) 

житлового будинку по вул.Лахтінська, 11-а у м.Запоріжжя 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт заміна інженерних мереж (каналізація) житлового 

будинку №25 по вул. Стешенко, в м.Запоріжжя 2020-2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт заміна дерев'яних вікон на металопластикові у 

під'їзді №2 житлового будинку №23 по вул. Лермонтова у м. 

Запоріжжя 2020-2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду і сходів житлового будинку  по пр. 

Соборний, буд.212 в м.Запоріжжі 2020-2021 80 000 0,00 80 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна трубопроводу холодного водопостачання) 

житлового будинку № 48-Б по вул. Автозаводська в м. Запоріжжя 2020-2021 80 000 0,00 79 819 99,77

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №21 по вул. 

Тбіліська м. Запоріжжя 2020-2021 78 354 63,69 28 450 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за 

адресою:м.Запоріжжя, вул. Нижньодніпровська, 18 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за 

адресою:м.Запоріжжя, вул. Нижньодніпровська, 14 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна дверних блоків у двох під’їздах за 

адресою: проспект 40-річчя Перемоги, 17, м. Запоріжжя 2020-2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за 

адресою:м.Запоріжжя, вул. Бородінська, буд. 5 2020-2021 48 000 37,50 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Бородінська, 1 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон у під'їзді житлового будинку №38 по 

вул.Чарівна в м.Запоріжжя 2020-2021 45 000 0,00 45 000 100,00



70

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна карнизних жолобів та перекриття карнизів 

житлового будинку №65 по вул.Перемоги в м.Запоріжжя 2020-2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт часткова заміна  інженерних мереж каналізації 

(випуску першого під'їзду) житлового будинку № 32 по вул. Професора 

Толока в м. Запоріжжя 2020-2021 18 000 0,00 18 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Бородінська, 19-а 2020-2021 17 000 0,00 17 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: м. 

Запоріжжя, вул. Харчова, буд. 70 2020-2021 64 000 0,00 64 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по вул.Василя 

Сергієнко,23 у м.Запоріжжя 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (ремонт входів в під’їзди та заміна металевих 

дверей) житлового будинку №9 по вул. Вороніна м. Запоріжжя 2020-2021 50 000 0,00 49 990 99,98

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку  №4 по 

вул.Північнокільцева  м.Запоріжжя 2020-2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку  №30 по 

вул.Чумаченко м.Запоріжжя 2020-2021 50 000 0,00 49 840 99,68

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку  №7 по 

вул.Парамонова м.Запоріжжя 2020-2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №15 по 

бул.Центральний м. Запоріжжя 2020-2021 120 000 0,00 99 986 83,32

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) в під’їзді №6 житлового будинку по 

вул. Перемоги,  87,  м. Запоріжжя 2020-2021 25 000 0,00 24 999 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №13 під.1,2 по 

вул. Сталеварів м. Запоріжжя 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №13 під.3,4,5 

по вул. Сталеварів м. Запоріжжя 2020-2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) житлового будинку №45, під’їзд №4 

по вул.Зелена м.Запоріжжя 2020-2021 40 000 0,00 36 279 90,70

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт  (заміна вікон)  під’їзду  № 6  житлового  будинку  

№ 1  по  пр. Металургів у м. Запоріжжя 2020-2021 24 500 0,00 19 683 80,34

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт:  заміна  вікон  на  металопластикові  у  сьомому  

під’їзді  будинку  № 30-А по вул. Чумаченка, м. Запоріжжя 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт:  заміна  тамбурних  дверей  у  будинку  № 41  по  

вул. Козачій, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку "Швейник-41") 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду та швів зовнішніх стінових панелей у 

житловому будинку № 37 по вул. Чумаченка, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Чумаченка 37") 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вимощення навколо будинку № 23-В по 

вул. Чумаченка, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Чумаченка 23-В") 2021 50 000 0,00 50 000 100,00



71

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у першому 

під’їзді на першому та дев’ятому поверхах будинку № 16 по вул. 

Чумаченка, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників багатоквартирного 

будинку "Сонячний будинок 2015") 2021 32 000 0,00 32 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у четвертому 

під’їзді будинку № 31 по вул. Українській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Українська - 31») 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у четвертому 

під’їзді будинку № 33 по вул. Українській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Українська 33») 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у будинку № 39 по пр. 

40-річчя Перемоги, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку "Комфорт - 39") 2021 20 000 0,00 20 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: часткова заміна системи каналізації у підвалі 

будинку № 49 по пр. 40-річчя Перемоги, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Перемоги - 49») 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт  (заміна  вікон)  під'їзду  № 1  житлового  будинку  

№ 88  по  вул. Фортечна, в м. Запоріжжя 2021 100 050 0,00 100 050 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт  (заміна  вікон)  під'їзду  № 2 житлового  будинку  

№ 88  по  вул.Фортечна, в м. Запоріжжя 2021 100 050 0,00 100 050 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон) під’їздів № 1, 10 житлового будинку 

№ 12 -а  по вул. Бородинська м. Запоріжжя 2021 123 800 0,00 123 800 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (заміна вікон, дверей) під’їздів № 1, 2 житлового 

будинку № 8-а по вул. Дудикіна в м. Запоріжжя 2021 57 000 0,00 57 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

На капітальний ремонт (заміна вікон) під’їздів  № 1, 2  житлового 

будинку № 18, по вул. Зестафонська в м. Запоріжжя 2021 92 000 0,00 92 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Проведення  часткового  капітального  ремонту  у  під'їзді  (заміна  

вікон)  за  адресою:  вул. Дослідна Станція, 84 (ОСББ "Дослідна 

Станція 84") 2021 41 400 0,00 41 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Проведення часткового капітального ремонту у під'їзді (встановлення 

"тамбурних" вхідних металопластикових дверей у 2 під'їздах) за 

адресою: вул. Північнокільцева, 20 (ОСББ "Славута-16") 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт та встановлення енергоефективних 

металопластикових дверей на балкони загального користування у 

третьому під'їзді будинку № 7-А по вулиці Рубана в м. Запоріжжя 

(об'єднання співвласників багатоквартирного будинку № 334 

"ДНІПРОСПЕЦТАЛЬ-21") 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Капітальний ремонт (заміна вікон)  під'їзду житлового будинку № 25 

по вул. Дудикіна м. Запоріжжя 2021 193 500 0,00 193 500 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Частковий капітальний ремонт (заміна вікон) під'їзду № 7 житлового 

будинку № 29 (ОСББ «Радіоприлад-9») по вул. Чумаченко, в м. 

Запоріжжя 2021 47 150 0,00 47 150 100,00



72

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт під’їзду № 1 житлового будинку № 11-а  

по вул.Ситова м. Запоріжжя 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Частковий капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 118 «Г» 

(ОСББ Комунаровець-12) по вул. Космічна в м. Запоріжжя 2021 63 495 0,00 63 495 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фасаду та швів зовнішніх стінових панелей у 

житловому будинку № 4А по вул. Світла, м. Запоріжжя (ОСББ “Світла-

4А”) 2021 100 000 0,00 100 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у під’їздах житлового 

будинку № 38 по вул. Героїв 93-ї бригади, м. Запоріжжя (ОСББ 

“Гудименка-38”) 2021 49 990 0,00 49 990 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у під’їздах житлового 

будинку № 6 по вул. Світла, м. Запоріжжя (ОСББ “Світла-6”) 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вимощення першого під’їзду житлового будинку, 

розташованого за адресою: м. Запоріжжя по вул. Професора Толока, 36 

(об'єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЧУЙКОВА 

36») 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт відновлення стінових панелей та міжпанельних 

швів житлового будинку, розташованого за адресою м. Запоріжжя по 

вул. Ладозькій, 40А (об'єднання співвласників багатоквартирного 

будинку «СОРОКА») 2021 49 998 0,00 49 998 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт відновлення стінових панелей та міжпанельних 

швів житлового будинку, розташованого за адресою м. Запоріжжя по 

вул. Професора Толока, 33 (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «ТРАНСФОРМАТОРЩИК 19») 2021 49 949 0,00 49 949 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інженерних мереж, часткова заміна трубопроводу 

каналізації у житловому будинку, розташованого за адресою: м. 

Запоріжжя по вул. Товариській, 60 (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «ТОВАРИСЬКА 60») 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мережі  холодного, горячого водопостачання та 

каналізації першого під’їзду житлового будинку, розташованого за 

адресою: м. Запоріжжя по вул. Ладозькій, 36А (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «ПРОТОН-6») 2021 45 000 0,00 45 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт фундаменту (цокольного поверху) та замощення 

житлового будинку, розташованого за адресою: м. Запоріжжя по вул. 

Ладозькій, 8 (об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Ладозька 8»)                   2021 50 000 0,00 50 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт частини цоколя, фасаду та торців житлового 

будинку, розташованого за адресою: м. Запоріжжя по вул. Ладозькій, 

32а (об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Дніпроспецсталь-18») 2021 40 000 0,00 40 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна існуючих вікон у під"їзді № 1 у житловому 

будинку, розташованого за адресою: м. Запоріжжя по вул. Ладозькій, 

38 (об'єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЛАДОЗЬКА 

38») 2021 45 000 0,00 45 000 100,00



73

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний  ремонт:  заміна  тамбурних  дверей  у  будинку  № 9-А  по  

вул. Тбіліській,  м. Запоріжжя  (об'єднання  співвласників  

багатоквартирного  будинку  "ТБ-9А") 2021 23 400 0,00 23 400 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 12 

по вулиці Нижньодніпровській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Нижньодніпровська-12") 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 14 

по вулиці Дунайській 14, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "ДУНАЙ 14") 2021 38 640 0,00 38 640 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 

141 по вулиці бульвар Гвардійський, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "ГВАРДІЙСЬКИЙ 141") 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 18 

по вулиці Нижньодніпровській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Нижньодніпровська-18") 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 19 

по вулиці Нижньодніпровській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Нижньодніпровська-19") 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 21 

по вулиці бульвар Центральний, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку  "Чарівне") 2021 25 000 0,00 25 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 21 

по вулиці Нижньодніпровській, м. Запоріжжя (об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку "Нижньодніпровська-21") 2021 15 000 0,00 15 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 4 

по вулиці Маяковського, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку "МАЯКОВСЬКОГО 4") 2021 42 021 0,00 42 021 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна вікон на металопластикові у будинку № 40 

по проспекту Соборному, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Незалежної України 40") 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна каналізаційного випуску у будинку № 28а 

по вулиці Сталеварів, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Сталеварів 28А") 2021 17 000 0,00 17 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних  дверей у будинку № 50-А по 

вул. Незалежної України, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Незалежної України 50-А") 2021 18 000 0,00 18 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у будинку № 14-А по 

вулиці Нижньодніпровській, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку "Нижньодніпровська-14А") 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у будинку № 29 по 

вулиці Тбіліській 29, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "ТБІЛІСЬКА 29") 2021 23 000 0,00 23 000 100,00



74

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у будинку № 82 по 

вулиці Патріотичній, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Патріотична  82") 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт: заміна тамбурних дверей у будинку № 97-А по 

вулиці Перемоги, м. Запоріжжя (об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  "Перемога  97А") 2021 30 000 0,00 30 000 100,00

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Проведення капітального ремонту покрівлі над першим під'їздом 

будинку за адресою: вул. Олімпійська, 12 (ЖБК "Комунаровець 9") 2021 64 000 0,00 64 000 100,00

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 1 106 316 780 000

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт вимощення з частковим ремонтом фасаду 

нежитлової будівлі за адресою: вул.Незалежної України, буд.№46-А в 

м.Запоріжжя 2021 1 106 316 0,00 780 000 70,50

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури 42 642 508 12 638 475

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація  фасаду житлового будинку по пр.Соборний,193 в м. 

Запоріжжя 2021 890 732 0,00 890 732 100,00

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація  фасаду житлового будинку по пр.Соборний,234 в м. 

Запоріжжя 2021 4 966 602 0,00 890 732 17,93

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури Реставрація  житлового будинку по пр.Соборний,179 в м.Запоріжжя 2020-2021 1 040 200 48,07 540 200 100,00

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація башт житлового будинку №1 по пр.Металургів в 

м.Запоріжжя 2021 6 500 000 0,00 500 000 7,69

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація квартир №3,№5 житлового будинку по пр.Соборному,171 

в м.Запоріжжя 2019-2021 1 381 966 68,99 327 143 92,66

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація під’їздів №12,13,14  житлового будинку по 

пр.Соборний,177 в м. Запоріжжя 2020-2021 827 656 60,41 327 656 100,00

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Реставрація покрівлі житлового будинку по 

пр.Соборний,151/вул.Сталеварів,11 в м.Запоріжжі 2019-2021 9 584 138 6,25 146 196 7,78

1217340 7340 0443

Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури Реставрація житлового будинку по пр.Соборному,234 в м.Запоріжжя 2020-2021 17 451 214 2,46 9 015 816 54,12

1400000 14

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської 

ради 1 653 029 300 181 249 857

1410000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської 

ради 1 653 029 300 181 249 857

7000 Економічна діяльність 1 653 029 300 181 249 857

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 894 267 143 69 311 117

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 894 267 143 69 311 117

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція тротуару з облаштуванням велодоріжок по Прибережній 

магістралі від річки Мокра Московка та по вул. Автозаводська до 

перехрестя з вул. Новокузнецька в м. Запоріжжя 2021 950 349 0,00 950 349 100,00



75

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція тротуару по вул. Розенталь від вул. Істоміна до вул. 

Петра Бузука в м.Запоріжжя 2017-2021 4 759 440 70,05 803 455 86,93

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція тротуару по Прибережній магістралі з облаштуванням 

велодоріжок(від вул. Запорізької до Вознесенівського парку) 2020-2021 931 716 33,59 618 716 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зливової каналізації по вул.Перемоги в районі 

Вознесенівського ринку, м. Запоріжжя 2018-2024 137 090 729 0,85 202 500 1,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво крематорію міста Запоріжжя на Кушугумському 

кладовищі  розташованого на землях Балабинської селищної ради, 

Запорізького району Запорізької області, за межами населеного пункту. 

Зовнішні мережі  газопостачання 2018-2022 7 022 482 16,86 288 000 20,96

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція РУ-10 кВ ПС 35/10 кВ «Кушугум», РУ-10 кВ ПС 35/10 

кВ «Лежине», ПЛ-10 кВ Ф58 ПС «Кушугум» та ПЛ-10 кВ Ф72 ПС 

«Лежине» ЗРЕМ, для електропостачання електроустановок об’єкта 

«Нове будівництво крематорію міста Запоріжжя на Кушугумському 

кладовищі розташованого на землях Балабинської селищної ради, 

Запорізького району Запорізькій області, за межами населеного пункту 2018-2022 16 977 759 26,83 3 683 843 48,53

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт світлофорного об'єкту на перехресті вул. 

Українська - вул. Поштова в м. Запоріжжя 2019-2021 1 261 395 26,13 845 230 93,14

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт світлофорного об'єкту на перехресті вул. 

Українська - вул. Шкільна в м. Запоріжжя 2019-2021 1 590 570 58,77 544 727 93,02

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вул. Братська - 

проїзд з вул. Тиражна в м.Запоріжжя 2021 1 889 674 0,00 1 792 483 94,86

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного об'єкта по вул. Перемоги в районі 

Запорізької обласної школи вищої спортивної майстерності в м. 

Запоріжжя 2019-2021 669 272 63,71 242 857 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного об'єкта по Прибережній магістралі 

(по автобусному маршруту загального користування №27 "Вокзал 

Запоріжжя-I - Міська лікарня №7" між перехрестям вул.Привокзальної 2021 2 504 519 0,00 2 303 885 91,99

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту вул. Таганська - вул. Михайлова в 

м. Запоріжжя 2021-2022 1 438 183 0,00 638 598 44,40

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного обєкту на перехресті  Леоніда 

Жаботинського - вул. Михайла Гончаренка  в м.Запоріжжя 2019-2021 1 334 454 37,94 741 701 93,52

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного обєкту по Прибережній магістралі 

біля магазину АТБ (вул.Тбіліська,25-Б)  в м.Запоріжжя 2021 142 716 0,00 142 716 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного обєкту перед першим мостом 

Преображенського через р.Дніпро при в'їзді на міст з лівого берега  в 2021 203 692 0,00 203 692 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту  бул. Вінтера - вул. Кияшка з 

організацією автоматизованої системи керування дорожнім рухом в 

м.Запоріжжя 2021 475 216 0,00 475 216 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту  вул. Гребельна- бул. Вінтера з 

організацією автоматизованої системи керування дорожнім рухом в 

м.Запоріжжя 2021 772 865 0,00 772 517 99,95

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту  вул. Гребельна- вул. Каховська з 

організацією автоматизованої системи керування дорожнім рухом в 

м.Запоріжжя 2021 698 221 0,00 698 221 100,00



76

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту на перехресті вул. 8 Березня - вул. 

Героїв 55-ї бригади в м.Запоріжжя 2019-2021 1 052 356 11,12 935 332 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту по вул. Діагональна ( зупинка 

ЗФЗ) в  м. Запоріжжя 2019-2021 1 010 333 37,96 594 517 96,80

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція світлофорного об'єкту траса Харків-Сімферополь- вул. 

Чарівна-дорога на Вільнянськ в  м.Запоріжжя 2019-2021 1 304 290 11,71 1 151 619 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул.Янтарна у 

м.Запоріжжі 2020-2021 420 608 72,07 77 560 90,51

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво мереж зовнішнього освітлення  по вул.Військбуд,1-65 у 

м.Запоріжжі 2020-2021 2 957 760 3,68 2 559 816 90,23

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво мереж зовнішнього освітлення  на внутрішньоквартальній 

території по вул. Перемоги,35,37,37а,39  у м.Запоріжжі 2020-2021 458 600 12,95 338 105 86,67

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по вул.Автодорожна,1-15, 

171-231 у м.Запоріжжя 2021-2022 1 086 779 0,00 1 086 780 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво  зовнішнього освітлення  по вул. Восьмого Березня  

(від вул.Іванова до вул. Тимурівська)  у м.Запоріжжя 2021-2022 3 069 083 0,00 365 776 11,92

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мостова ( від вул. 

Павла Сиромятникова до вул.Амурська)  у м.Запоріжжя 2021-2022 213 892 0,00 52 573 24,58

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Ігоря Сікорського 

(від вул. Солідарності до вул. Фруктова) у м.Запоріжжя 2021 462 662 0,00 462 663 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція  зовнішнього освітлення по вул. Юності (від траси 

Харків-Сімферополь до вул Світлогірська)у м.Запоріжжя 2021 987 512 0,00 987 512 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Червоногірська,27-

41  у м.Запоріжжя 2021 151 147 0,00 151 147 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Деповська, 77,79,79а 

у м.Запоріжжя 2021 257 340 0,00 257 340 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Полякова 3б, 5а у 

м.Запоріжжя 2021 316 358 0,00 316 358 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво мереж зовнішнього освітлення  по вул. Дежньова  у 

м.Запоріжжі 2017-2021 152 048 26,12 95 699 89,06

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по  вул.Гагаріна,6,10,12 

вул.Патріотична,55,57,59,61,63,65,65а, бул.Центральний,1б,3,3а, 

пр.Соборний,129,133 у м.Запоріжжі 2018-2021 1 760 906 3,90 1 588 781 94,13

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення Запорізького 

загальноосвітнього навчально-виховного комплексу “Молодь” 

Запорізької міської ради Запорізької області вул. 14 Жовтня,  15 2018-2021 246 661 12,01 167 983 80,12

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт зовнішнього освітлення Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 32 Запорізької міської ради 

Запорізької області вул. 14 Жовтня, 13 2018-2021 299 639 9,89 240 012 89,99

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по вул. Героїв 55-ї бригади, 

84-106 у м.Запоріжжя 2021-2022 258 661 0,00 309 064 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по вул. Передатна у 

м.Запоріжжя 2021-2022 2 067 946 0,00 200 215 9,68

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по вул. Таврична у 

м.Запоріжжя 2021-2022 700 344 0,00 88 773 12,68



77

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по вул. Фонвізіна (від вул. 

Іванова до вул. Героїв 55-ї бригади) у м.Запоріжжя 2021-2022 436 530 0,00 436 530 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по вул. Чарівна, 135 у м.Запоріжжя 2021-2022 152 275 0,00 192 878 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по пров. Відкритий у 

м.Запоріжжя 2021-2022 95 828 0,00 130 329 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по пров. Полковий у 

м.Запоріжжя 2021-2022 104 771 0,00 138 209 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення  по пров. Свірський у 

м.Запоріжжя 2021-2022 116 046 0,00 116 046 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по вул. Цитрусова,(від вул.Тимірязєва до вул.Верещагіна) у 

м.Запоріжжя 2020-2021 131 945 28,72 81 681 90,63

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення під'їзної автодороги від траси 

Харків-Сімферополь до вул.Центральна у м. Запоріжжя 2021-2022 593 294 0,00 593 294 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної доріжки між 

дитячим майданчиком та будинком № 33 по вул. Василя Сергієнка та 

до загальноосвітньої школи №51 (вул. Воронезька, 4) у м. Запоріжжя 2021-2022 412 890 0,00 70 522 17,08

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної частини пр. 

Металургів (від вул. Незалежної України до шляхопроводу) у м. 

Запоріжжя 2020-2021 789 886 14,90 580 411 88,38

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мокрянський кар'єр 

2, від буд.№24 до буд. №37 та дитячого майданчика у м. Запоріжжі 2020-2021 341 750 15,19 341 570 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по пр.Моторобудівників ,64 в м.Запоріжжя 2020-2021 185 101 30,88 105 040 87,62

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 76 Запорізької міської ради Запорізької області 

по проспекту Соборний,154-Г 2019-2021 492 212 10,31 369 081 85,29

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Демократична у 

м.Запоріжжі 2021-2022 2 689 579 0,00 162 783 6,05

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Історична у м.Запоріжжі 2021-2022 2 566 604 0,00 158 012 6,16

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Шевченка (від вул. 

Солідарності до вул. Восьмого Березня) у м.Запоріжжі 2020-2021 971 331 81,77 37 999 85,68

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення траси Харків-Сімферополь від 

вул.Миколи Краснова до вул. Юності у м.Запоріжжі 2021-2022 2 129 388 0,00 138 273 6,49

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зупинок громадського транспорту по вул.Істоміна в 

районі вул.Шевченка селища Хортиця Долинської сільської ради 

Запорізького району в Запорізькій області в м.Запоріжжя 2020-2021 299 964 66,96 38 218 79,70

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Капітальний ремонт фонтанів на бульварі Шевченка в м. Запоріжжя 2019-2022 18 287 730 2,84 105 527 3,41

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція  об’єкту благоустрою :"Правобережний міський  пляж"в 

м. Запоріжжі 2016-2021 64 133 601 89,46 4 127 960 95,90



78

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція Ландшафтного парку "Вознесенівський" у м. Запоріжжя 2019-2022 5 679 741 4,19 757 274 17,52

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт інших об'єктів благоустрою - встановлення 

спортивного обладнання (елементів) на території  Ландшафтного парку 

Вознесенівський в м. Запоріжжі 2020-2021 727 190 75,57 171 496 99,16

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого 

значення "Парк по вул.Кремлівській", який розташовано по вул.Сергія 

Синенка у м.Запоріжжі 2020-2021 852 749 69,12 263 327 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція Центрального парку культури і відпочинку "Дубовий 

гай" в м.Запоріжжя 2017-2023 381 433 013 2,30 1 084 460 2,58

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція пішохідної частини пр. Маяковського в м. Запоріжжі 2015-2021 50 022 330 89,60 850 173 91,30

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція площі Запорізької в м.Запоріжжя 2017-2022 124 415 168 10,61 23 396 794 29,42

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світломузичного пішохідного фонтану з арт-

інсталяцією "Пісочний годинник" на площі Запорізькій в м. Запоріжжя 2021-2022 29 440 351 0,00 69 200 0,24

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт споруди фонтану по пл.Маяковського, з посилення 

підпірної балки під фонтаном в м.Запоріжжі 2021 482 699 0,00 482 699 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція дитячого та спортивного майданчика по вул.Леоніда 

Жаботинського, 47а в м.Запоріжжя 2021 835 000 0,00 835 000 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення у сквері імені І.В.Гутніка-

Залужного по вул.Товариська в м.Запоріжжя 2021 180 637 0,00 180 637 100,00

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт скверу імені І.В.Гутніка-Залужного по 

вул.Товариська в м.Запоріжжі 2021 5 319 363 0,00 5 319 363 100,00

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 758 762 157 111 938 740

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 758 762 157 111 938 740

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 758 762 157 111 938 740

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво засобів примусового зниження швидкості (лежачі 

поліцейські та дорожні знаки) у Заводському районі м. Запоріжжя по 

вул. Сосновій та вул. Зразковій (в районі загальноосвітньої школи № 

54) 2019-2021 97 087 24,67 63 967 90,55

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво електронної вагової станції по вул. Скворцова в м. 

Запоріжжя 2021 298 865 0,00 298 865 100,00



79

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Будівництво автомобільної дороги в обхід житлового масиву 

"Південний" від вул.Автозаводська мікрорайону №2 до автомобільної 

дороги державного значення М-18 Харків-Сімферополь-Алушта-Ялта. 

Ділянка автомобільної дороги від вул.Автозаводська до дороги 

місцевого значення О080720 / М-18 / - Балабине - Малокатеринівка км 

3 + 820 з будівництвом шляхопроводу через залізничну колію 

Запоріжжя-Мелітополь в м.Запоріжжя 2021-2022 13 129 200 0,00 4 203 700 32,02

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету Капітальний ремонт  тротуару площі Привокзальної в м.Запоріжжя 2020-2021 3 639 334 37,05 2 021 348 92,60

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт  тротуару по бул.Шевченка від БК 

"Дніпроспецсталь" до пр.Соборного в м.Запоріжжя 2021 799 585 0,00 799 585 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт шляхопроводу №2 по вул Калібровій в 

м.Запоріжжі 2019-2021 37 394 051 92,61 1 843 879 97,55

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція пішохідного шляхопроводу через Прибережну 

магістраль з благоустрієм прилеглої території в м. Запоріжжі 2021 869 633 0,00 869 633 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт, розширення проїзної частини вул.Іванова від 

вул.Кругова до вул.Фелікса Мовчановського у м.Запоріжжя 2019-2021 272 500 80,00 54 500 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт автодороги по вул. Ринкова (вул.Готвальда) від 

вул. Лізи Чайкіної до вул. Молодіжної в м. Запоріжжі 2015-2021 2 782 517 97,87 10 442 98,24

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Прибережної магістралі від 

річки Мокра Московка та по вул. Автозаводській до пересічення вул. 

Автозаводської та вул. Новокузнецької з транспортною розв’язкою (по 

типу «кільце») в місті Запоріжжі 2018-2023 242 716 154 0,57 10 407 184 4,85

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт Прибережної магістралі по організації дорожнього 

руху та благоустрою від вул. Української до вул. Глісерної в м. 

Запоріжжя 2014-2021 3 376 212 70,36 10 442 70,67

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт окремих ділянок дороги по вул.Відомій від вул. 

Ленської до вул.Зеленої у м. Запоріжжя 2019-2021 1 408 026 8,54 903 014 72,67



80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул.Відомої від вул.Ленської до вул.Набережної в 

м. Запоріжжя 2021 230 000 0,00 230 000 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція автошляхопроводу по вул.Карпенко-Карого в 

м.Запоріжжя 2009-2022 22 485 048 4,20 1 364 105 10,26

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція арочного мосту через річку Старий Дніпро на о.Хортиця 

в м. Запоріжжя 2021 902 855 0,00 902 855 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт деформаційних швів Арочного мосту через річку 

Старий Дніпро на о.Хортиця в м. Запоріжжя 2021 2 849 955 0,00 1 542 000 54,11

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція транспортної розв`язки  на виїзді з першого мосту 

Преображенського на о.Хортиця м.Запоріжжя (улаштування перехідно-

швидкісної смуги) 2017-2022 16 098 938 0,88 4 682 892 29,97

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція вул. Новобудов від пр. Ювілейний до залізничної дороги 

з влаштуванням переїзду і вул. Василя Стуса від залізничної дороги до 

Хортицького шосе в м. Запоріжжя 2021 3 808 244 0,00 3 808 244 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція вул. Шевченка від вул. 8 Березня до вул. Солідарності і 

вул. Солідарності від вул. Шевченка до вул. Калібрової в м. Запоріжжі 2016-2022 205 151 805 1,16 70 020 704 35,29

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція вул. Калібрової від вул. Південне шосе до вул. 

Солідарності в м. Запоріжжі  2016-2022 177 784 549 0,25 3 580 751 2,26

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція прогонових споруд автодорожнього проїзду дамби 

Вознесенівський узвіз (Ленінського комсомолу) по вул. Перемоги - вул. 

Яценка в м. Запоріжжя 2015-2022 19 530 924 0,89 1 183 955 6,95

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція дорги та тротуару по вул.Будинок відпочинку з  

облаштуванням велодоріжок у м.Запоріжжя 2021 49 900 0,00 49 900 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво живлення комплексу автоматичної фіксації 

порушень правил дорожнього руху по вулиці Українська від ШЗО-246 

у м.Запоріжжя 2021 78 290 0,00 78 290 100,00



81

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво живлення комплексу автоматичної фіксації 

порушень правил дорожнього руху по вулиці Таганська від ШЗО-851 у 

м.Запоріжжя 2021 95 894 0,00 95 894 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво живлення комплексу автоматичної фіксації 

порушень правил дорожнього руху по Прибережній автомагістралі від 

ШЗО-524а у м.Запоріжжя 2021 63 544 0,00 63 544 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво живлення комплексу автоматичної фіксації 

порушень правил дорожнього руху по автодорожньому проїзду Греблі 

ДніпроГЕС від ШЗО-959 (підземний перехід) у м.Запоріжжя 2021 138 511 0,00 138 511 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво живлення комплексу автоматичної фіксації 

порушень правил дорожнього руху по вулиці Істоміна від ШЗО-917 у 

м.Запоріжжя 2021 132 966 0,00 132 966 100,00

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт перехрестя між вулицями Культурна - О.Говорухи 

в м.Запоріжжя 2021 2 577 570 0,00 2 577 570 100,00

1900000 19

Управління з питань 

транспортного забезпечення та 

зв'язку Запорізької міської ради 5 867 207 082 139 530 899

1910000

Управління з питань 

транспортного забезпечення та 

зв'язку Запорізької міської ради 5 867 207 082 139 530 899

7000 Економічна діяльність 5 867 207 082 139 530 899

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 5 861 933 388 134 559 980

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів 5 861 933 388 134 559 980

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Огородження та система технічного нагляду і контролю доступу по 

периметру охоронної зони обмеженого доступу КП "Міжнародний 

аеропорт Запоріжжя" м.Запоріжжя, вул.Блакитна,4. Реконструкція 2015-2021 106 000 719 13,82 45 000 000 56,28

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Реконструкція резервного вводу КП "Міжнародний аеропорт 

Запоріжжя" від підстанції "Вимпел" ПАТ "Запоріжжяобленерго" 2021-2022 12 000 000 0,00 12 000 000 100,00

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Реконструкція системи світлосигнального обладнання аеродрому 

Запоріжжя за адресою: м.Запоріжжя, вул.Блакитна,4 2017-2021 88 783 753 86,54 8 310 663 95,90

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Реконструкція та технічне переоснащення  радіотехнічних засобів 

навігації та посадки аеродромного комплексу КП "Міжнародний 

аеропорт Запоріжжя", м. Запоріжжя, вул. Блакитна, 4 (Курс посадки 

Мкпос-16°,DVOR/DME) 2018-2021 94 923 916 45,14 43 457 257 90,92

1917430 7430 0454

Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Реконструкція, нове будівництво аеродромного комплексу КП 

"Міжнародний аеропорт Запоріжжя" на вул. Блакитна,4 у 

Шевченківському районі, м.Запоріжжя 2020-2022 5 560 225 000 0,05 25 792 060 0,52



82

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7500

Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 5 273 694 4 970 919

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики 5 273 694 4 970 919

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 31, вул. Добролюбова, 

4, м.Запоріжжя 2020-2021 786 597 5,85 740 573 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №51, вул. Воронезька, 4, м.Запоріжжя 2020-2021 972 530 5,37 920 318 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькому ліцеї №105, вул. Запорізька, 

13а, м.Запоріжжя 2020-2021 564 331 6,69 526 553 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькому навчально-виховному 

комплексі  «Запорізька Січ» військово-спортивного профілю, вул. Січі, 

3,м.Запоріжжя 2020-2021 660 233 5,72 622 455 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькому навчально-виховному 

комплексі №67, вул. Радіаторна, 26, м.Запоріжжя 2020-2021 757 193 5,97 711 995 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькому навчально-виховному 

комплексі №68 вул. Харчова, 35, м.Запоріжжя 2020-2021 746 617 5,39 706 377 100,00

1917530 7530 0460

Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини 

системи,  розташованої в Запорізькому навчально-виховному 

комплексі №90, вул. Чумаченка, 13Б, м.Запоріжжя 2020-2021 786 193 5,54 742 648 100,00

2700000 27

Департамент економічного 

розвитку Запорізької міської ради 196 063 590 38 433 515

2710000

Департамент економічного 

розвитку Запорізької міської ради 196 063 590 38 433 515

2717000 7000 Економічна діяльність 196 063 590 38 433 515

2717600 7600

Інші програми та заходи, пов'язані 

з економічною діяльністю 196 063 590 38 433 515

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 196 063 590 38 433 515

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) №42 "Сонечко" Запорізької міської 

ради Запорізької області по пр.Соборний, 131А 2021-2022 16 852 672 0,00 3 303 558 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі Запорізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №86 Запорізької міської ради 

Запорізької області по вул. Дегтярьова, 5Б 2021-2022 23 376 934 0,00 4 582 481 19,60



83

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) №247 "Грибочок" Запорізької міської 

ради Запорізької області по вул. Дев'ятого травня, 1 2021-2022 18 367 332 0,00 3 600 470 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу №280 

«Родзинка» Запорізької міської ради Запорізької області по вул. 

Спартака Маковського, 8А 2021-2022 23 648 807 0,00 4 635 775 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі Запорізького 

загальноосвітнього багатопрофільного навчально-виховного комплексу 

№106 Запорізької міської ради Запорізької області по вул. Рубана, 9 2021-2022 37 929 574 0,00 7 435 175 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) №253 «Малятко» Запорізької міської 

ради Запорізької області по вул. Автобусна, 11 2021-2022 4 194 588 0,00 822 247 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла – садок) №219 «Сонячний зайчик» 

Запорізької міської ради Запорізької області по вул. Комарова, 23А 2021-2022 18 219 556 0,00 3 571 502 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) №295 «Червона калина» Запорізької 

міської ради Запорізької області по вул. Автозаводська, 28А 2021-2022 17 720 445 0,00 3 473 664 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі жіночої консультації 

комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №4» 

Запорізької міської ради по вул. Вроцлавська, 11А 2021-2022 4 302 179 0,00 843 338 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги №10», амбулаторії №7 і №8 по вул. Леоніда Жаботинського, 

32 в м. Запоріжжя 2021-2022 8 856 917 0,00 1 736 184 19,60

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція шляхом термомодернізації будівлі дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) №270 «Іскринка» Запорізької міської 

ради Запорізької області по вул. Чарівна, 157Г 2021-2022 22 594 586 0,00 4 429 121 19,60

40

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району 5 598 876 904 711

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району 5 598 876 904 711

7000 Економічна діяльність 5 598 876 904 711

4017300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 5 598 876 904 711

4017310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 5 598 876 904 711



84

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4017310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної частини пр. Металургів від вул. 

Незалежної України до шляхопроводу з благоустроєм прилеглої 

території м. Запоріжжя 2020-2021 5 091 745 90,90 461 554 99,96

4017310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт встановлення дитячого майданчика за адресою 

вул. Дніпровське шосе, буд. 24, м. Запоріжжя 2019-2021 400 000 5,00 367 153 96,79

4017310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення в районі дитячого 

майданчика по вул.Сергія Синенка (пустир біля Вовчої балки) у 

м.Запоріжжя 2020-2021 107 131 22,85 76 004 93,80

4100000 41

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому 

району 51 547 906 3 386 125

4110000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому 

району 51 547 906 3 386 125

7000 Економічна діяльність 51 547 906 3 386 125

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 51 247 906 3 086 125

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 51 247 906 3 086 125

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція центральної алеї скверу по пр. Ювілейному в 

Хортицькому районі у м. Запоріжжя 2015-2022 25 533 271 19,60 162 923 20,24

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Озеленення скверу по пр. Ювілейному з реконструкцією елементів 

благоустрою та естради в Хортицькому районі  м. Запоріжжя 2020-2022 22 034 748 1,02 150 000 1,70

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво  тротуару вздовж будинку  44а по шосе Хортицькому в 

м.Запоріжжя 2020-2021 2 879 887 6,52 1 973 202 75,03

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт спортивного  майданчику за адресою: вулиця 

Ентузіастів,  будинок 3 в Хортицькому районі м.Запоріжжя 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

4117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт футбольного майданчика за адресою: вулиця 

Світла, біля будинків 4,4а,6 в Хортицькому районі м.Запоріжжя 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

4117400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 300 000 300 000 100,00

4117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 300 000 300 000

4117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво внутрішньоквартального проїзду з виконанням 

водовідведення та благоустрою між житловими будинками по 

вул.Калнишевського,20 та вул.Дорошенко,3 в Хортицькому районі в 

м.Запоріжжя 2021 300 000 0,00 300 000 100,00

4200000 42

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району 33 114 361 9 942 439



85

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4210000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району 33 114 361 9 942 439

7000 Економічна діяльність 33 114 361 9 942 439

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 31 073 725 8 055 993

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 31 073 725 8 055 993

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція елементів благоустрою вул.Якова Новицького (від 

вул.Патріотичної до вул.Перемоги) у Вознесенівському районі в 

м.Запоріжжі 2019-2022 13 036 371 4,61 6 782 000 56,63

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція  елементів дитячого та спортивного майданчика на 

прибудинковій території житлового будинку №17 по вулиці 12 Квітня 

в м. Запоріжжя 2020-2021 399 999 33,15 267 279 99,97

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт вхідної групи (колон) парку Алея Трудової Слави 

в м. Запоріжжя 2020-2021 1 447 835 53,74 531 516 90,45

4217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Ландшафний парк вздовж Прибережної магістралі в м.Запоріжжі - 

нове будівництво. I черга будівництва 2018-2021 15 775 390 6,02 55 918 6,37

4217310 7310 0446

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція прибудинкової території по пр.Соборний,158Б 

м.Запоріжжя. Проект "Шлях до єднання поколінь" 2021 414 130 0,00 419 280 100,00

4217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 2 040 636 1 886 446

4217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 2 040 636 1 886 446

4217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт ділянки дороги з влаштуванням паркувальних 

кишень по вул.Жаботинського,23,28 в районі Класичного ліцею в місті 

Запоріжжі 2020-2021 2 040 636 7,56 1 886 446 100,00

4300000 43

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 84 827 333 18 827 468

4310000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 84 827 333 18 827 468

7000 Економічна діяльність 84 827 333 18 827 468

4317300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 54 365 393 15 394 568

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 54 365 393 15 394 568

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція елементів благоустрою скверу Піонерів в м.Запоріжжя 2018-2021 23 801 541 58,12 6 725 432 86,38



86

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво  дитячого майданчика за адресою: вул.Козача,45 

м.Запоріжжя 2021 135 104 0,00 135 104 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво  дитячого майданчика за адресою: пр.Соборний,110а-

110б, м.Запоріжжя 2021 135 067 0,00 135 067 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво  дитячого майданчика за адресою: вул.Поштова,167 

м.Запоріжжя 2021 135 117 0,00 135 117 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво  спортивного майданчика за адресою: вул.Гоголя,177-

181, м.Запоріжжя 2021 135 112 0,00 135 112 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зливової каналізації по вул.Тургенєва в м.Запоріжжя 2021 1 474 584 0,00 1 474 584 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зливової каналізації в районі будинку 4 по 

вул.Дніпровській в м.Запоріжжі 2021-2022 751 812 0,00 68 028 9,05

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція системи зливного водовідведення від вул.Поштова,95 до 

вул.Св.Миколая,76 в м.Запоріжжя 2021 549 360 0,00 549 360 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво самопливного каналізаційного колектора по 

вул.Військоматській у м.Запоріжжі 2020-2022 2 470 272 8,69 2 197 944 97,67

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення по пр.Соборному 

(від вул.Фортечної до річки Суха Московка) в м.Запоріжжя 2018-2021 4 509 159 77,73 1 004 083 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зовнішнього освітлення по вул.Козача у м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зовнішнього освітлення по вул.Шевченка у м.Запоріжжя 2021 49 000 0,00 49 000 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення по вул.Поштовій (в 

межах будинків 163а, 167а, 169а, 171а) у м.Запоріжжя 2021 31 867 0,00 31 867 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція скверу Прикордонників зі спорудженням пам'ятника 

захисникам України в м.Запоріжжі 2021-2022 18 491 378 0,00 1 057 850 5,72

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зовнішнього освітлення по вул.Вишнева у м.Запоріжжя 2020-2021 519 452 0,00 519 452 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зовнішнього освітлення по вул.Сонячна у м.Запоріжжя 2020-2021 282 068 0,00 282 068 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво тротуару та майданчика для парковки автомобілів по 

вул.Українській,47 в м.Запоріжжі 2021 468 500 0,00 468 500 100,00

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво фотозони "Залізний трон Сходу" в сквері 

Прикордонників м.Запоріжжя 2021 377 000 0,00 377 000 100,00

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 30 461 940 3 432 900

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 30 461 940 3 432 900

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 30 461 940 3 432 900



87

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реконструкція автодороги по вул. Шкільній  від вул. Фортечної до вул. 

Першої ливарної  у м. Запоріжжі 2017-2022 25 242 709 54,30 1 346 222 59,63

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару по вул.Покровській від пр.Соборного до 

вул.Поштової (вздовж Свято-Покровського кафедрального собору 

Української православної церкви по пр.Соборному,37) в м.Запоріжжі 2021 1 392 785 0,00 1 293 856 92,90

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару по вул.Запорізькій (непарна сторона) від 

пр.Соборного до вул.Поштової  у м.Запоріжжі 2021 291 344 0,00 291 344 100,00

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних проїздів за адресою: 

м.Запоріжжя, пр.Соборний, 81 2021-2022 3 205 102 0,00 171 478 5,35

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду з благоустроєм 

прилеглої території по вул.Шкільній, буд.,25 в м.Запоріжжя 2021 330 000 0,00 330 000 100,00

4400000 44

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району 51 708 317 30 478 004

4410000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району 51 708 317 30 478 004

7000 Економічна діяльність 51 708 317 30 478 004

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 46 404 673 25 424 081

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 46 404 673 25 424 081

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво системи водовідведення в районі житлових будинків по 

вул. Ак. Клімова,1- Кругова,109 в м.Запоріжжя 2020-2021 1 861 785 5,19 1 765 171 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво мереж зливової каналізації  по вул.Фортечна, 88 

м.Запоріжжя 2020-2021 2 673 837 3,61 2 577 223 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво мереж зливової каналізації в районі житлових 

будинків 105-107 по вул.Чарівна в м. Запоріжжя 2020-2021 3 502 892 6,10 3 289 154 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво світлофорного обєкту на перехресті вул.8Березня-

вул.Шевченка-вул.Верещагіна в м.Запоріжжя 2019-2021 981 060 12,16 720 939 85,64

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вул. Героїв 55-ї 

бригади-вул.Фонвізіна у м.Запоріжжя 2020-2021 619 084 0,00 619 084 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вул.Сікорського-

вул.Тульська в м.Запоріжжя 2020-2021 848 537 18,56 634 744 93,36

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Реконструкція підземного переходу на трасі Харків Сімферополь у 

Шевченківському районі м.Запоріжжя 2017-2022 1 117 489 14,71 35 680 17,90



88

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт каналізаційної насосної станції з обладнанням, 

приймального резервуару, напірного колектору та мереж, які 

розташовані на прилеглій території до Запорізької гімназії №77 

Запорізької міської ради та знаходиться за адресою: м.Запоріжжя, 

Шевченківський район, вул.Памірська,91 2020-2021 388 335 0,00 388 334 100,00

4417310 7310 0444

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція елементів благоустрою скверу по вул. Бочарова-вул. 

Чарівній в Шевченківському районі м. Запоріжжя 2017-2022 7 029 387 22,21 300 000 26,47

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція парку ім. Т.Г.Шевченка в Шевченківському районі м. 

Запоріжжя 2020-2022 20 967 840 3,03 8 679 325 44,42

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво спортивного майданчику в районі буд.16-18 по 

вул.Б.Завади в м.Запоріжжя 2021 400 000 0,00 400 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво спортивного майданчику по вул.Іванова в районі 

будинку 24 м.Запоріжжя 2021 999 999 0,00 999 999 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Леваневського 

м.Запоріжжя 2021 14 040 0,00 14 040 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Мокрянський кар'єр 

(навпроти буд.№7) м.Запоріжжя 2021 11 100 0,00 11 100 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Богдана Завади,22,24 

м.Запоріжжя 2021 14 040 0,00 14 040 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво спортивного майданчика по вул.Стефанова,44,46 

м.Запоріжжя 2021 14 040 0,00 14 040 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Автодорожна,5А 

м.Запоріжжя 2021 11 100 0,00 11 100 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Севастопольська (від 

вул. Ярова до вул. Транспортна) у м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення в селищі Грабарі у м. 

Запоріжжя 2021 74 948 0,00 74 948 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Нікопольська у м. 

Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Піхотна у м. 

Запоріжжя 2021 86 035 0,00 86 035 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Чавунна (від вул. 

Шляхова до вул. Залізна) у м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мирна (від вул. Івана 

Богуна до вул. Шевчука) у м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мирна (від вул. вул. 

Шевчука до вул. Вуглегірська) у м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Максима Кривоноса 

до шосе Донецьке у м. Запоріжжя 2021 54 000 0,00 54 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. 

Крайня,15,19,23,25,36,38,40,48,50 у м. Запоріжжя 2021 48 000 0,00 48 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво світлофорного обєкту на перехрнсті вул.Стартова- 

пров.Архангельський в м.Запоріжжя 2021 150 000 0,00 150 000 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт автобусної зупинки по вулиці Рихарда Зорге 

(встановлення зупинки по вулиці Зорге в м. Запоріжжя) 2020-2021 70 000 0,00 70 000 100,00



89

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт дитячого та спортивного майданчику в районі 

будинку 142 по вул. Івана Богуна в Шевченківському районі м. 

Запоріжжя 2020-2021 36 992 0,00 36 992 100,00

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт (благоустрій) території між будинками по 

вул.Чаріна,127 та Цитрусова,6 в м. Запоріжжя 2021 4 190 133 0,00 4 190 133 100,00

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 5 303 644 5 053 923

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 5 303 644 5 053 923

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 5 303 644 5 053 923

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару по вул.Чумацький шлях вздовж ДНЗ 

№159 "Теремок" у Шевченківському районі м.Запоріжжя 2020-2022 189 109 73,70 1 388 74,44

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Суха Балка в 

Шевченківському районі м.Запоріжжя 2019-2021 3 916 535 1,58 3 854 535 100,00

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної дороги по вул.Карпенка-

Карого  в районі будинку 27А в м.Запоріжжя 2021 1 000 000 0,00 1 000 000 100,00

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Запоріжсталівська 

від вул.Ігоря Сікорського до вул.Нова в м.Запоріжжя 2021 49 500 0,00 49 500 100,00

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Мартенівська в 

м.Запоріжжя 2021 49 500 0,00 49 500 100,00

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Івана Мазепи від 

вул.Ігоря Сікорського до вул.Шевченка в м.Запоріжжя 2021 49 500 0,00 49 500 100,00

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Клінічна в 

м.Запоріжжя 2021 49 500 0,00 49 500 100,00



90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4500000 45

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському 

району 104 859 136 13 808 846

4510000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському 

району 104 859 136 13 808 846

7000 Економічна діяльність 104 859 136 13 808 846

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 104 859 136 13 808 846

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 104 859 136 13 808 846

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція зони відпочинку по вул.Л.Шмідта під пляж м.Запоріжжя 2015-2021 26 226 013 76,70 6 110 097 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція скверу ім.30-річчя визволення України від фашистських 

загарбників по вул.Л.Чайкіної в м.Запоріжжя 2015-2025 65 638 564 35,33 205 021 35,64

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція скверу по вул. Билкіна у м. Запоріжжя 2020-2021 6 545 757 3,28 1 103 512 20,13

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення Запорізького навчально-

виховного комплексу «Барвінок» Запорізької міської ради Запорізької 

області по вул. Історична, 67а у м. Запоріжжя 2021 305 244 0,00 305 244 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної доріжки від вул. 

Автобусна до залізничної зупинки пл.21 км у м. Запоріжжя 2021 472 586 0,00 414 000 87,60

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мостова ( від вул. 

Павла Сиромятникова до вул.Амурська)  у м.Запоріжжя 2021 213 892 0,00 213 892 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Демократична у 

м.Запоріжжі 2021 2 689 579 0,00 2 689 579 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізького навчально-

виховного комплексу № 67 Запорізької міської ради Запорізької 

області по вул. Радіаторна, 26 у м. Запоріжжя 2021 326 515 0,00 326 515 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізької загальноосвітньої 

школи І—ІІІ ступенів № 75 Запорізької міської ради Запорізької 

області по вул. Історична, 92 у м. Запоріжжя 2021 281 315 0,00 281 315 100,00

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція зовнішнього освітлення  по вул. Лізи Чайкіної  у м. 

Запоріжжя 2021 2 159 671 0,00 2 159 671 100,00

4600000 46

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському 

району 235 782 083 22 100 822

4610000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському 

району 235 782 083 22 100 822

7000 Економічна діяльність 235 782 083 22 100 822

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 86 742 171 6 218 280

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 86 742 171 6 218 280



91

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво зупинки громадського транспорту з благоустроєм по 

вул.Європейській,4 в м.Запоріжжя 2018-2021 592 234 94,72 30 000 99,79

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво зупинки громадського транспорту з благоустроєм по 

вул.Ситова,2 в м.Запоріжжя 2018-2022 367 691 77,89 80 000 99,65

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Облаштування спортивного майданчику по вулиці Автозаводська в 

місті Запоріжжя за проектом "Здоров'я - це найбільший скарб" 2017-2021 6 302 573 95,78 266 251 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція  благоустрою. Роботи з відновлення елементів 

благоустрою існуючого спортивного майданчику на прибудинковій 

території багатоквартирного житлового будинку №16 по вул. 2020-2021 993 714 98,46 5 685 99,03

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція елементів благоустрою по вул. Чумаченко, 32 в м. 

Запоріжжі 2016-2022 24 218 068 1,56 5 100 000 22,62

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція скверу по вул. Нагнибіда, 11-11а в Комунарському 

районі м. Запоріжжя 2019-2022 16 719 697 2,55 93 000 3,11

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція парку ім.Гагаріна в Комунарському районі м.Запоріжжя 2015-2022 30 279 885 44,49 198 828 45,15

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт системи водовідведення на автодорозі Харків-

Симферополь в Комунарському районі м.Запоріжжя 2019-2021 7 026 168 87,25 202 375 90,13

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення).  Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього  освітлення   на  внутрішньоквартальній   території   по   

вул. 40-річчя   Перемоги   від   ТП-2005   у   м. Запоріжжя 2020-2021 35 830 0,00 35 830 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Автозаводська від ТП-2003 у м. Запоріжжя 2020-2021 27 149 0,00 27 149 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Автозаводська від ТП-2010 у м. Запоріжжя 2020-2021 23 888 0,00 23 888 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Автозаводська від ТП-2032 у м. Запоріжжя 2020-2021 35 830 0,00 35 830 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Нагнибіди від ТП-2021 у                                 м. Запоріжжя 2020-2021 24 973 0,00 24 973 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Нагнибіди від ТП-2023 у м. Запоріжжя 2020-2021 27 149 0,00 27 149 100,00



92

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Новокузнецька від ТП-2009 у м. Запоріжжя 2020-2021 29 317 0,00 29 317 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Новокузнецька від ТП-2030 у  м. Запоріжжя 2020-2021 24 973 0,00 24 973 100,00

4617310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт елементів благоустрою (засоби та обладнання 

зовнішнього освітлення). Заміна електроламп в існуючих світильниках 

зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. 

Новокузнецька від ТП-2034 у м. Запоріжжя 2020-2021 13 032 0,00 13 032 100,00

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 149 039 912 15 882 542

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 149 039 912 15 882 542

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 149 039 912 15 882 542

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт мостової споруди "Автомобільно-пішохідний міст 

через річку Мокра Московка" по Комунарському району м.Запоріжжя 2019-2022 17 191 708 7,36 144 523 8,20

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт покриття ділянки внутрішньоквартального проїзду  

по вул.Новокузнецька, 13 в м.Запоріжжя 2019-2021 3 646 435 5,78 3 435 578 100,00

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт покриття ділянки внутрішньоквартального проїзду 

по вул.Автозаводська, 48 в м.Запоріжжя 2019-2021 2 560 003 89,63 19 951 90,41

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету Реконструкція дороги по вул.Нагнибіди в м.Запоріжжя 2016-2022 109 294 275 1,28 20 000 1,30

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету Реконструкція вулиці Російської в м. Запоріжжя 2019-2022 15 239 797 13,40 11 143 839 86,53



93

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Нове будівництво засобів примусового зниження швидкості у 

Комунарському районі м.Запоріжжя по вул.Північнокільцевій,21 (в 

районі гімназії №7) 2021 27 897 0,00 27 897 100,00

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт пішохідної доріжки вздовж ЗОШ №23 по 

вул.Парамонова, 6А в м.Запоріжжя 2021 690 713 0,00 690 754 100,00

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару вздовж ДНЗ №227 "Весняночка" по 

вул.Музична,2А в м.Запоріжжя 2021 389 084 0,00 400 000 100,00

УСЬОГО Х 9 976 553 962 Х 1 054 608 553 Х

Секретар міської ради А.В.Куртєв 1



код бюджету 

грн.

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Запорізької 

міської ради
69 659 975 53 888 182 15 771 793 15 647 805

0210000
Виконавчий комітет Запорізької 

міської ради
58 759 975 53 888 182 4 871 793 4 747 805

0100 Державне управління 18 432 974 16 867 524 1 565 450 1 565 450

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Міська цільова програма надання 

автотранспортних та господарських 

послуг структурним підрозділам та 

виконавчому комітету міської ради 

на 2021 -2023 роки

рішення міської 

ради від  

28.12.2020  №39

18 432 974 16 867 524 1 565 450 1 565 450

4000 Культура i мистецтво 197 580 197 580

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
197 580 197 580

0214082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

  рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)    

197 580 197 580

Додаток 7                           

до рішення  міської ради

29.09.2021  №27

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2021 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 

програми

08562000000



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7000 Економічна діяльність 23 204 517 20 152 868 3 051 649 2 927 661

7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
21 568 606 18 640 945 2 927 661 2 927 661

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Міська  програма "Цифрова стратегія 

міста на 2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від  

28.12.2020 №40

21 568 606 18 640 945 2 927 661 2 927 661

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
1 635 911 1 511 923 123 988

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Міська цільова програма 

забезпечення членства Запорізької 

міської ради в Асоціаціях у 2021 -

2023 роках

 рішення міської 

ради від  

28.12.2020 № 42 

(зі змінами)

1 511 923 1 511 923

0217690 7690 0490 Інша економічна діяльність 123 988 123 988

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади

Програма  використання коштів 

цільового фонду міської ради на 2021 

рік

рішення міської 

ради від   

28.12.2020 № 47 

(зі змінами)

123 988 123 988

8000 Інша діяльність 16 924 904 16 670 210 254 694 254 694

8400 Засоби масової інформації 16 924 904 16 670 210 254 694 254 694

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

Міська цільова програма "Фінансова 

підтримка комунального 

підприємства "Муніципальна 

телевізійна мережа" на 2019-2021 

роки

рішення міської 

ради від 

28.08.2019 № 33 

(зі змінами)

16 924 904 16 670 210 254 694 254 694

0230000
Архівне управління Запорізької 

міської ради
10 900 000 10 900 000 10 900 000

7000 Економічна діяльність 10 900 000 10 900 000 10 900 000

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
10 900 000 10 900 000 10 900 000



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0237330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Міська цільова Програма розвитку 

архівної справи у м. Запоріжжі на 

2019-2021 роки

 рішення міської 

ради від 

24.04.2019  № 39 

(зі змінами)

10 900 000 10 900 000 10 900 000

0600000
Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради
324 006 113 196 570 027 127 436 086 125 751 700

0610000
Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради
324 006 113 196 570 027 127 436 086 125 751 700

1000 Освіта 191 046 361 177 894 088 13 152 273 12 898 937

0611010 1010 0910

Надання дошкільної освіти

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

72 752 956 72 493 456 259 500 259 500

0611010 1010 0910

Надання дошкільної освіти

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

3 137 220 2 798 030 339 190 339 190

1020

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 58 469 981 56 703 205 1 766 776 1 513 440

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти 
Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

50 406 736 49 669 636 737 100 737 100

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти 

Програма "Оздоровлення та 

відпочинок на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №41 (зі 

змінами)

1 533 420 1 280 084 253 336

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т.ч.школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

6 519 825 5 743 485 776 340 776 340

0611026 1026 0921

Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними 

центрами

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

10 000 10 000



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1040

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно 

до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередньому 

бюджетному періоді

410 082 410 082 410 082

0611041 1041 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти
Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

410 082 410 082 410 082

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

1 818 258 1 794 003 24 255 24 255

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

385 600 370 600 15 000 15 000

1090

Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) 

освіти та іншими закладами освіти

42 570 794 42 570 794

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) 

освіти та іншими закладами освіти 

за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Програма "Професійна (професійно-

технічна) освіта на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №41 

(зі змінами)

42 244 794 42 244 794

0611091 1091 0930

Підготовка робітничих кадрів 

професійно-технічними закладами та 

іншими закладами освіти

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

326 000 326 000

1140
Інші програми, заклади та заходи у 

сфері освіти
914 000 914 000

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти
Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

914 000 914 000



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1150
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів
250 000 250 000

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

250 000 250 000

1170

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  "Спроможна 

школа для кращих результатів"

9 198 465 9 198 465 9 198 465

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих 

результатів"

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

2 759 565 2 759 565 2 759 565

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках 

реалізації програми  

"Спроможна школа для кращих 

результатів" за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

6 438 900 6 438 900 6 438 900

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

1 104 753 1 104 753 1 104 753

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

34 252 34 252 34 252

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
18 675 939 18 675 939



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Програма "Оздоровлення та 

відпочинок на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №41 (зі 

змінами)

18 675 939 18 675 939

7000 Економічна діяльність 112 852 763 112 852 763 112 852 763

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
112 852 763 112 852 763 112 852 763

0617320 7320 0443
Будівництво

1
 об'єктів соціально-

культурного призначення
73 331 150 73 331 150 73 331 150

0617321 7321 0443
Будівництво

1
 освітніх установ та 

закладів
Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

73 231 150 73 231 150 73 231 150

0617321 7321 0443
Будівництво

1
 освітніх установ та 

закладів

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48

100 000 100 000 100 000

7360 Виконання інвестиційних проектів 39 521 613 39 521 613 39 521 613

0617366 7366 0490

Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  № 41 

(зі змінами)

39 521 613 39 521 613 39 521 613

8000 Інша діяльність 1 431 050 1 431 050

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
1 431 050 1 431 050

0618340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

1 431 050 1 431 050

0700000
Департамент  охорони здоров'я 

Запорізької міської ради
599 813 753 443 730 684 156 083 069 156 083 069

0710000
Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради
599 813 753 443 730 684 156 083 069 156 083 069

2000 Охорона здоров'я 527 134 722 443 730 684 83 404 038 83 404 038



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

369 495 222 287 509 284 81 985 938 81 985 938

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

2 409 040 1 255 940 1 153 100 1 153 100

0712030 2030 0733

Лкарсько-акушерська допомога 

вагітним, породіллям та 

новонародженим

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

18 036 968 17 816 968 220 000 220 000

0712030 2030 0733

Лкарсько-акушерська допомога 

вагітним, породіллям та 

новонародженим

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

143 100 98 100 45 000 45 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню
Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

18 844 344 18 844 344

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню
Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

55 000 55 000

2110
Первинна медико-санітарна допомога 

населенню
78 175 087 78 175 087

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

78 001 187 78 001 187

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

173 900 173 900

2140
Програми і централізовані заходи у 

галузі охорони здоров'я
31 427 292 31 427 292

0712144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування 

хворих на цукровий та нецукровий 

діабет

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

31 427 292 31 427 292



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2150
Інші  програми, заклади та заходи у 

сфері охорони здоров’я
8 548 669 8 548 669

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері охорони здоров’я

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

8 548 669 8 548 669

7000 Економічна діяльність 72 679 031 72 679 031 72 679 031

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
72 679 031 72 679 031 72 679 031

7320
Будівництво1 об'єктів соціально-

культурного призначення
27 355 690 27 355 690 27 355 690

0717322 7322 0433
Будівництво

1
 медичних установ та 

закладів

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

27 355 690 27 355 690 27 355 690

7360 Виконання інвестиційних проєктів 45 323 341 45 323 341 45 323 341

0717369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, 

капітального ремонту приймальних 

відділень в опорних закладах охорони 

здоров'я у госпітальних округах

Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32  

(зі змінами)

45 323 341 45 323 341 45 323 341

0800000
Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради
87 471 071 81 515 893 5 955 178 5 955 178

0810000
Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради
87 471 071 81 515 893 5 955 178 5 955 178

0100 Державне управління 178 752 178 752

0810180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма для забезпечення 

виконання рішень суду та пов'язаних 

із ними стягнень на 2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

10.09.2021  №

178 752 178 752

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
81 362 241 81 337 141 25 100 25 100



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3030

Надання пільг з оплати послуг 

зв’язку, інших передбачених 

законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації 

за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

12 065 253 12 065 253

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

4 500 000 4 500 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

300 000 300 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

4 380 253 4 380 253

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян 

на залізничному транспорті

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

1 189 000 1 189 000

0813036 3036 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд електротранспортом 

окремим категоріям громадян

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

1 696 000 1 696 000

3100

Надання соціальних та 

реабілітаційних послуг громадянам 

похилого віку, інвалідам, дітям-

інвалідам в установах соціального 

обслуговування

261 900 261 900

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які 

не здатні до самообслуговування у 

зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

261 900 261 900

3120
Здійснення соціальної роботи з 

вразливими категоріями населення
698 036 698 036



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення 

діяльності центрів соціальних служб 

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

698 036 698 036

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

8 268 287 8 268 287

3190
Соціальний захист ветеранів війни і 

праці
2 364 500 2 339 400 25 100 25 100

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об’єднанням  ветеранів 

і осіб з інвалідністю, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

2 321 000 2 321 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об’єднанням  ветеранів 

і осіб з інвалідністю, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

43 500 18 400 25 100 25 100

3240 Інші заклади та заходи 57 704 265 57 704 265

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

30 268 367 30 268 367

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

27 435 898 27 435 898

6000 Житлово-комунальне господарство 1 327 749 1 327 749 1 327 749

6080
 Реалізація державних та місцевих 

житлових програм
1 327 749 1 327 749 1 327 749



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених 

до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

1 327 749 1 327 749 1 327 749

7000 Економічна діяльність 4 602 329 4 602 329 4 602 329

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
4 602 329 4 602 329 4 602 329

0817320 7320
Будівництво

1
 об'єктів соціально-

культурного призначення
543 256 543 256 543 256

0817323 7323 0443
Будівництво

1
 установ та закладів 

соціальної сфери

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

543 256 543 256 543 256

0817330 7330 0443
Будівництво

1
 інших об'єктів 

комунальної власності

Міська комплексна програма 

соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №30 

(зі змінами)  

4 059 073 4 059 073 4 059 073

0900000
Служба (управління) у справах 

дітей Запорізької міської ради
9 442 120 1 898 184 7 543 936 7 543 936

0910000
Служба (управління) у справах дітей 

Запорізької міської ради
9 442 120 1 898 184 7 543 936 7 543 936

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
3 039 448 1 898 184 1 141 264 1 141 264

3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
3 037 326 1 896 062 1 141 264 1 141 264

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 

соціальні послуги дітям, які 

опинились у складних життєвих 

обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків 

сімейного типу та прийомних сімей

Програма "Діти Запоріжжя" на 2019-

2021 роки 

рішення міської 

ради від  

19.12.2018  № 31 

(зі змінами)

1 879 224 737 960 1 141 264 1 141 264



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту

Програма "Діти Запоріжжя" на 2019-

2021 роки 

рішення міської 

ради від  

19.12.2018  № 31 

(зі змінами)

1 158 102 1 158 102

0913210 3210 1050
Організація та проведення 

громадських робіт

Програма зайнятості населення міста 

Запоріжжя на 2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

24.02.2021 №46

2 122 2 122

7000 Економічна діяльність 6 402 672 6 402 672 6 402 672

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
6 402 672 6 402 672 6 402 672

0917320 7320
Будівництво

1
 об'єктів соціально-

культурного призначення
6 402 672 6 402 672 6 402 672

0917323 7323 0443
Будівництво

1
 установ та закладів 

соціальної сфери

Програма "Діти Запоріжжя" на 2019-

2021 роки 

рішення міської 

ради від  

19.12.2018  № 31 

(зі змінами)

6 402 672 6 402 672 6 402 672

1000000
Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради
57 016 940 34 873 343 22 143 597 22 143 597

1010000
Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради
57 016 940 34 873 343 22 143 597 22 143 597

1000 Освіта 2 208 472 293 258 1 915 214 1 915 214

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

2 180 472 285 258 1 895 214 1 895 214

1011080 1080 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, 

мистецькими)

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

28 000 8 000 20 000 20 000

4000 Культура і мистецтво 32 539 078 30 370 121 2 168 957 2 168 957

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів
Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

13 271 335 13 271 335



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів
Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

41 000 41 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

2 051 038 2 051 038 2 051 038

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

38 000 38 000 38 000

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

196 919 132 000 64 919 64 919

1014070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 
Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

4 035 096 4 035 096

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
12 905 690 12 890 690 15 000 15 000

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

15 000 15 000 15 000

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

12 490 690 12 490 690

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Програма охорони 

памяток історії та культури у м. 

Запоріжжя на 2018-2022 роки" 

рішення міської 

ради від 

20.12.2017 №35 (зі 

змінами)

400 000 400 000

7000 Економічна діяльність 22 269 390 4 209 964 18 059 426 18 059 426

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
18 059 426 18 059 426 18 059 426



14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1017320 7320 0490
Будівництво

1
 об'єктів соціально-

культурного призначення
17 691 788 17 691 788 17 691 788

1017321 7321 0443
Будівництво

1
 освітніх установ та 

закладів

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

5 864 436 5 864 436 5 864 436

1017324 7324 0443
Будівництво

1
 установ та закладів 

культури

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

11 827 352 11 827 352 11 827 352

1017340 7340 0443
Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Міська програма "Програма охорони 

памяток історії та культури у м. 

Запоріжжя на 2018-2022 роки" 

рішення міської 

ради від 

20.12.2017 №35 (зі 

змінами)

367 638 367 638 367 638

7600 0490
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
4 209 964 4 209 964

7620
Розвиток готельного господарства та 

туризму
4 209 964 4 209 964

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів

Програма розвитку туризму в місті 

Запоріжжі на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №4 (зі 

змінами)

4 209 964 4 209 964

1100000
Департамент спорту, сім'ї та 

молоді Запорізької міської ради
75 395 387 60 776 419 14 618 968 13 371 590

1110000
Департамент спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради
75 395 387 60 776 419 14 618 968 13 371 590

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
12 517 414 12 517 414

1113130 3130 1040
Реалізація державної політики у 

молодіжній сфері
2 449 680 2 449 680

1113131 3131 1040

Здійснення заходів  та реалізація 

проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми 

"Молодь України"

Програма фінансування заходів з 

питань сім'ї та молоді на 2019-2021 

роки

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

2 449 680 2 449 680

3240 Інші заклади та заходи 10 067 734 10 067 734



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Міська програма підтримки 

обдарованої молоді м. Запоріжжя на 

2019-2021 роки (зі змінами)

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

10 067 734 10 067 734

5000 Фізична культура і спорт 53 536 141 48 182 533 5 353 608 5 353 608

5010
Проведення спортивної роботи в 

регіоні
1 428 968 1 428 968

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

1 090 897 1 090 897

1115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

303 071 303 071

1115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

35 000 35 000

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
20 278 961 15 000 353 5 278 608 5 278 608

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

20 002 754 14 839 046 5 163 708 5 163 708

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

276 207 161 307 114 900 114 900

5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфрастуртури
31 778 212 31 753 212 25 000 25 000

1115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

31 653 212 31 628 212 25 000 25 000

1115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

125 000 125 000



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1115060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної 

культури та спорту
50 000 50 000 50 000

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 

та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

50 000 50 000 50 000

6000 Житлово-комунальне господарство 76 472 76 472

6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм
76 472 76 472

1116084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/ придбання житла

Цільова програма забезпечення 

молоді міста Запоріжжя житлом на 

2018-2021 роки

рішення міської 

ради від 

20.12.2017 №33 (зі 

змінами)

76 472 76 472

7000 Економічна діяльність 8 017 982 8 017 982 8 017 982

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
8 017 982 8 017 982 8 017 982

7320
Будівництво

1
 об'єктів соціально-

культурного призначення
8 017 982 8 017 982 8 017 982

1117325 7325 0443
Будівництво

1
 споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

7 892 982 7 892 982 7 892 982

1117325 7325 0443
Будівництво

1
 споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

125 000 125 000 125 000

8000 Інша діяльність 1 247 378 1 247 378

8800 Кредитування 1 247 378 1 247 378

8820

Пільгові довгострокові кредити 

молодим сім’ям та одиноким 

молодим громадян  на 

будівництво/придбання житла  та їх 

повернення

1 247 378 1 247 378



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1118821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім'ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/придбання житла

Цільова програма забезпечення 

молоді міста Запоріжжя житлом на 

2018-2021 роки

рішення міської 

ради від 

20.12.2017 №33 (зі 

змінами)

2 549 022 2 549 022

1118822 8822 1060

Повернення пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

молодим сім'ям та одиноким 

молодим громадянам на 

будівництво/придбання житла

Цільова програма забезпечення 

молоді міста Запоріжжя житлом на 

2018-2021 роки

рішення міської 

ради від 

20.12.2017 №33 (зі 

змінами)

-1 301 644 -1 301 644

1200000

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради

1 126 098 301 737 408 725 388 689 576 366 776 455

1210000

Департамент з управління житлового-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради

1 126 098 301 737 408 725 388 689 576 366 776 455

6000 Житлово-комунальне господарство 752 183 584 737 408 725 14 774 859 14 774 859

6010

Утримання та ефективна 

експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства

23 273 684 10 908 725 12 364 959 12 364 959

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

2 806 761 2 317 418 489 343 489 343

1216012 6012 0620

Забезпечення діяльності з 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

8 087 361 2 217 931 5 869 430 5 869 430

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

7 809 559 2 938 900 4 870 659 4 870 659

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації ліфтів

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

1 160 503 49 976 1 110 527 1 110 527



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

2 877 184 2 867 184 10 000 10 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

532 316 517 316 15 000 15 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 

послугимонт об'єктів житлового 

господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

601 000 000 601 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 

послугимонт об'єктів житлового 

господарства

Програма "Муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з 

технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та (Контакт-

центру 15-80) м. Запоріжжя на 2021-

2023 роки"

рішення міської 

ради від  

28.12.2020  № 30

119 800 000 119 800 000

6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 
2 459 900 50 000 2 409 900 2 409 900

1216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  № 4 

(зі змінами)

2 409 900 2 409 900 2 409 900

1216085 6085 0610

Здешевлення вартості 

іпотечних кредитів для 

забезпечення доступним 

житлом громадян, які 

потребують поліпшення 

житлових умов

Програма будівництва (придбання) 

доступного житла в м.Запоріжжя на 

2020-2025 роки

рішення міської 

ради від  

26.08.2020  №38 

(зі змінами) 

50 000 50 000



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма відшкодування 

відсоткових ставок за залученими в 

кредитно-фінансових установах 

кредитами, що надаються 

об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків та 

житлово-будівельним кооперативам 

на реалізацію енергозберігаючих 

проектів в житлово-комунальному 

господарстві на 2021-2025 роки 

рішення міської 

ради від  

28.12.2020  № 32

5 400 000 5 400 000

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма відшкодування 

відсоткових ставок за залученими в 

кредитно-фінансових установах 

кредитами, що надаються 

об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на 

реалізацію проектів за програмами 

державної установи "Фонд 

енергоефективності", зокрема 

Пілотним проектом, реалізованим 

згідно тристороннім Договором про 

реалізацію Пілотного проекту від 

28.03.2019 , та  Програмою 

підтримки енергомодернізації 

багатоквартирних будинків 

"ЕНЕРГОДІМ" на 2021-2025 роки 

рішення міської 

ради від  

26.02.2020  № 56 

(зі змінами)

250 000 250 000

7000 Економічна діяльність 352 001 596 352 001 596 352 001 596

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
352 001 596 352 001 596 352 001 596

1217310 7310 0490
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

309 957 529 309 957 529 309 957 529



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0490
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма "Муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з 

технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та (Контакт-

центру 15-80) м. Запоріжжя на 2021-

2023 роки"

рішення міської 

ради від  

28.12.2020  № 30

8 806 133 8 806 133 8 806 133

1217310 7310 0490
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами) 

19 819 459 19 819 459 19 819 459

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

780 000 780 000 780 000

1217340 7340 0443
Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

12 638 475 12 638 475 12 638 475

8000 Інша діяльність 21 913 121 21 913 121

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
21 913 121 21 913 121

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

21 913 121 21 913 121

1400000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою  Запорізької міської 

ради

780 076 584 569 453 306 210 623 278 207 020 578

1410000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою міста Запорізької 

міської ради

780 076 584 569 453 306 210 623 278 207 020 578

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
672 481 672 481

3240 Інші заклади та заходи 672 481 672 481

1413242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

672 481 672 481



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6000 Житлово-комунальне господарство 302 898 718 280 098 997 22 799 721 22 799 721

1416030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

276 392 135 274 421 195 1 970 940 1 970 940

1416030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48

49 999 49 999

1416090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

26 456 584 5 627 803 20 828 781 20 828 781

7000 Економічна діяльність 469 537 018 285 316 161 184 220 857 184 220 857

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
69 311 117 69 311 117 69 311 117

1417310 7310 0490
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

63 266 849 63 266 849 63 266 849

1417310 7310 0490
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку 

велоінфраструктури міста Запоріжжя 

на 2019-2021 рік

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №16

618 716 618 716 618 716

1417310 7310 0490
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

5 425 552 5 425 552 5 425 552

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

398 235 901 285 316 161 112 919 740 112 919 740

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

398 235 901 285 316 161 112 919 740 112 919 740

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

396 451 860 284 445 576 112 006 284 112 006 284



22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

1 784 041 870 585 913 456 913 456

1417600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
1 990 000 1 990 000 1 990 000

1417670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

1 990 000 1 990 000 1 990 000

8000 Інша діяльність 3 602 700 3 602 700

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
3 602 700 3 602 700

1418340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

3 602 700 3 602 700

Інспекція з благоустрою Запорізької 

міської ради
3 365 667 3 365 667

6000 Житлово-комунальне господарство 3 365 667 3 365 667

1426030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

600 000 600 000

1426090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Програма  поводження з тваринами 

м. Запоріжжя на період 2017-2022 

роки

рішення міської 

ради від 

26.04.2017 №33

2 765 667 2 765 667

1600000

Департамент архітектури та 

містобудування Запорізької міської 

ради

401 114 140 000 261 114 261 114

1610000

Департамент архітектури та 

містобудування Запорізької міської 

ради

401 114 140 000 261 114 261 114

7000 Економічна діяльність 401 114 140 000 261 114 261 114

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
185 000 185 000 185 000



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма раціонального 

використання території та 

комплексного містобудівного 

розвитку міста Запоріжжя

рішення міської 

ради від 

31.01.2014 №22 (зі 

змінами)

185 000 185 000 185 000

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
216 114 140 000 76 114 76 114

1617660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення або прав на них 

комунальної власності для продажу 

на земельних торгах та проведення 

таких торгів

Програма раціонального 

використання території та 

комплексного містобудівного 

розвитку міста Запоріжжя

рішення міської 

ради від 

31.01.2014 №22 (зі 

змінами)

76 114 76 114 76 114

7690 Інша економічна діяльність 140 000 140 000

1617693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю

Програма реалізації заходів щодо 

проведення конкурсу на визначення 

кращої проєктної пропозиції 

пам'ятника захисникам України в 

сквері "Прикордонників" у місті 

Запоріжжі

рішення міської 

ради від 

24.02.2021 № 41

140 000 140 000

1800000
Відділ культурної спадщини 

Запорізької міської ради
180 230 180 230

1810000
Відділ культурної спадщини 

Запорізької міської ради
180 230 180 230

7000 Економічна діяльність 180 230 180 230

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
180 230 180 230

1817340 7340
Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури

Програма збереження пам'яток 

культурної спадщини м.Запоріжжя на 

2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

23.06.2021 № 

180 230 180 230

1900000

Управління з питань 

транспортного забезпечення та 

зв'язку Запорізької міської ради

735 439 853 450 780 040 284 659 813 284 649 813

1910000

Управління з питань транспортного 

забезпечення та зв'язку Запорізької 

міської ради

735 439 853 450 780 040 284 659 813 284 649 813



24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7000 Економічна діяльність 735 429 853 450 780 040 284 649 813 284 649 813

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

641 088 855 449 703 438 191 385 417 191 385 417

7410

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом

60 801 724 12 985 287 47 816 437 47 816 437

1917411 7411 0451
Утримання та розвиток 

автотранспорту

Міська цільова програма 

"Забезпечення належної та 

безперебійної роботи Запорізького 

комунального підприємства міського 

електротранспорту 

"Запоріжелектротранс" на 2018-2021 

роки

рішення міської 

ради від 

28.03.2018 №43 (зі 

змінами)

60 801 724 12 985 287 47 816 437 47 816 437

7420

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирів 

електротранспортом

442 727 151 433 718 151 9 009 000 9 009 000

1917421 7421 0453
Утримання та розвиток наземного 

електротранспорту 

Міська цільова програма 

"Забезпечення належної та 

безперебійної роботи Запорізького 

комунального підприємства міського 

електротранспорту 

"Запоріжелектротранс" на 2018-2021 

роки

рішення міської 

ради від 

28.03.2018 №43 (зі 

змінами)

442 727 151 433 718 151 9 009 000 9 009 000

1917430 7430 0454
Утримання та розвиток місцевих 

аеропортів

Міська цільова програма 

"Забезпечення належної та 

безперебійної роботи комунального 

підприємства "Міжнародний 

аеропорт Запоріжжя"

рішення міської 

ради від  

30.01.2013 №20 (зі 

змінами)

134 559 980 134 559 980 134 559 980

1917450 7450 0456 Інша діяльність у сфері траспорту

Міська цільова програма 

"Забезпечення належної та 

безперебійної роботи з перевезення 

річковим транспортом до садово-

городніх товариств мешканців 

м.Запоріжжя"

рішення міської 

ради від  

31.03.2021 №

3 000 000 3 000 000



25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
6 047 521 1 076 602 4 970 919 4 970 919

1917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Міська цільова програма "Безпечне 

місто Запоріжжя"

рішення від 

21.12.2016 №30 (зі 

змінами)

4 970 919 4 970 919 4 970 919

1917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики

Міська цільова програма 

""Забезпечення належної та 

безперебійної роботи комунального 

підприємства "Запорізький центр 

диспетчеризації громадського 

транспорту"

рішення від 

24.02.2021 № 54
1 076 602 1 076 602

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
88 293 477 88 293 477 88 293 477

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Міська цільова програма 

"Забезпечення належної та 

безперебійної роботи Запорізького 

комунального підприємства міського 

електротранспорту 

"Запоріжелектротранс" на 2018-2021 

роки

рішення міської 

ради від 

28.03.2018 №43 (зі 

змінами)

88 293 477 88 293 477 88 293 477

8000 Інша діяльність 10 000 10 000

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
10 000 10 000

1918340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

10 000 10 000

2700000
Департамент економічного 

розвитку Запорізької міської ради
41 189 153 2 740 638 38 448 515 38 433 515

2710000
Департамент економічного розвитку 

Запорізької міської ради
41 189 153 2 740 638 38 448 515 38 433 515

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
41 174 153 2 740 638 38 433 515 38 433 515

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма підтримки заходів з 

енергозбереження в Запоріжжі на 

2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

28.12.2020  № 45

165 000 165 000



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Міська цільова програма 

«Впровадження стратегічних 

ініціатив та реалізація заходів 

соціально-економічного розвитку 

м.Запоріжжя на 2020-2022 роки»

рішення міської 

ради від  

18.12.2019  №17

38 433 515 38 433 515 38 433 515

7690 Інша економічна діяльність 2 575 638 2 575 638

2717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Міська цільова програма 

«Впровадження стратегічних 

ініціатив та реалізація заходів 

соціально-економічного розвитку 

м.Запоріжжя на 2020-2022 роки»

рішення міської 

ради від  

18.12.2019  №17

2 575 638 2 575 638

8000 Інша діяльність 15 000 15 000

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
15 000 15 000

2718340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

15 000 15 000

2800000
Управління з питань екологічної 

безпеки Запорізької міської ради
2 205 732 2 205 732

2810000
Управління з питань екологічної 

безпеки Запорізької міської ради
2 205 732 2 205 732

8000 Інша діяльність 2 205 732 2 205 732

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
2 205 732 2 205 732

2818340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

2 205 732 2 205 732

2900000

Управління з питань 

попередження надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту 

населення Запорізької міської ради

19 950 891 19 587 662 363 229



27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2910000

Управління з питань попередження 

надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Запорізької 

міської ради

19 950 891 19 587 662 363 229

8000 Інша діяльність 19 950 891 19 587 662 363 229

8100

Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру

19 950 891 19 587 662 363 229

2918110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

Міська цільова програма запобігання 

і ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру, організація рятування на 

водах на 2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

23.12.2020 № 38

9 243 196 9 096 679 146 517

2918120 8120 0320
Заходи з організації рятування на 

водах

Міська цільова програма запобігання 

і ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру, організація рятування на 

водах на 2021-2023 роки

рішення міської 

ради від 

23.12.2020 № 38

10 707 695 10 490 983 216 712

3100000

Департамент комунальної 

власності та приватизації 

Запорізької міської ради

12 000 000 12 000 000

3110000

Департамент комунальної власності 

та приватизації Запорізької міської 

ради

12 000 000 12 000 000

6000 Житлово-комунальне господарство 12 000 000 12 000 000

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 

послугимонт об'єктів житлового 

господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

12 000 000 12 000 000



28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3400000

Департамент надання 

адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради

999 225 999 225

3410000

Департамент надання 

адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської 

ради

999 225 999 225

7000 Економічна діяльність 999 225 999 225

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
999 225 999 225

3417610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та 

середнього підприємництва

 Програма фінансування деяких 

заходів щодо сприяння  розвитку 

малого та середнього підприємництва 

у місті Запоріжжі на 2021 рік

 рішення міської 

ради від 

28.12.2020  № 36

999 225 999 225

3700000

Департамент фінансової та 

бюджетної політики Запорізької 

міської ради

9 608 213 7 609 128 1 999 085 1 999 085

3710000

Департамент фінансової та 

бюджетної політики Запорізької 

міської ради

9 608 213 7 609 128 1 999 085 1 999 085

9000 Міжбюджетні трансферти 9 608 213 7 609 128 1 999 085 1 999 085

9700

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів

4 549 213 3 068 128 1 481 085 1 481 085

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних 

проектів

Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №41 

(зі змінами)

156 810 156 810 156 810

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма "Освіта на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №41 

(зі змінами)

2 576 403 2 068 128 508 275 508 275

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програма "Охорона здоров'я міста 

Запоріжжя на період 2019-2021 роки"

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №32

1 000 000 1 000 000



29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програма "Фізична культура та спорт 

на 2019-2021 роки" 

рішення міської 

ради від 

19.12.2018 №50 (зі 

змінами)

816 000 816 000 816 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Програма надання шефської 

допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та 

покращення матеріально-технічного 

стану підрозділів 

Міністерства внутрішніх справ 

України, які дислокуються на 

території м. Запоріжжя, на 2021 рік

рішення міської 

ради від 

31.03.2021 №

3 658 000 3 250 000 408 000 408 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Програма сприяння органів місцевого 

самоврядування призову громадян м. 

Запоріжжя на строкову військову 

службу та забезпечення заходів з 

територіальної оборони у 2021 році

рішення міської 

ради від 

24.02.2021 № 51

1 401 000 1 291 000 110 000 110 000

4000000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району

23 783 219 21 865 452 1 917 767 1 670 620

4010000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району

23 783 219 21 865 452 1 917 767 1 670 620

0100 Державне управління 354 547 354 547

4010180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

354 547 354 547

4000 Культура i мистецтво 102 302 102 302

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
102 302 102 302



30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями)  

102 302 102 302

6000 Житлово-комунальне господарство 21 074 512 20 308 603 765 909 765 909

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

17 385 517 17 097 313 288 204 288 204

4016017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

17 155 517 16 997 313 158 204 158 204

4016017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами)

230 000 100 000 130 000 130 000

4016030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

3 619 995 3 142 290 477 705 477 705

4016090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

69 000 69 000

7000 Економічна діяльність 2 004 711 1 100 000 904 711 904 711

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
904 711 904 711 904 711

4017310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

537 558 537 558 537 558

4017310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

367 153 367 153 367 153



31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

1 100 000 1 100 000

4017460 7460 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

1 100 000 1 100 000

4017461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

1 100 000 1 100 000

8000 Інша діяльність 247 147 247 147

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
247 147 247 147

4018340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

247 147 247 147

4100000 41

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому 

району

28 098 051 21 505 336 6 592 715 6 485 062

4110000
Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому району
28 098 051 21 505 336 6 592 715 6 485 062

0100 Державне управління 63 560 63 560

4110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

63 560 63 560

4000 Культура i мистецтво 64 999 64 999

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
64 999 64 999

4114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

64 999 64 999

6000 Житлово-комунальне господарство 22 992 705 19 786 115 3 206 590 3 098 937



32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

19 572 086 16 764 470 2 807 616 2 807 616

4116014 6014 0620
Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

2 130 616 2 130 616 2 130 616

4116017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

16 764 470 16 764 470

4116017 6017 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами)

677 000 677 000 677 000

4116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

3 376 899 2 977 925 398 974 291 321

4116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

43 720 43 720

7000 Економічна діяльність 4 976 787 1 590 662 3 386 125 3 386 125

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
3 086 125 3 086 125 3 086 125

4117310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

2 286 125 2 286 125 2 286 125

4117310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

800 000 800 000 800 000



33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

1 890 662 1 590 662 300 000 300 000

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

1 890 662 1 590 662 300 000 300 000

4117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

1 590 662 1 590 662

4117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

300 000 300 000 300 000

4200000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району

33 193 894 22 706 708 10 487 186 10 199 168

4210000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району

33 193 894 22 706 708 10 487 186 10 199 168

0100 Державне управління 317 800 317 800

4210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

317 800 317 800

4000 Культура i мистецтво 125 345 125 345

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
125 345 125 345

4214082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

125 345 125 345

6000 Житлово-комунальне господарство 21 330 141 20 785 394 544 747 256 729



34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

14 957 012 14 750 727 206 285 206 285

4216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

14 922 012 14 750 727 171 285 171 285

4216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами)

35 000 35 000 35 000

4216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

6 306 132 5 967 670 338 462 50 444

4216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

66 997 66 997

7000 Економічна діяльність 11 420 608 1 478 169 9 942 439 9 942 439

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
8 055 993 8 055 993 8 055 993

4217310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

1 006 714 1 006 714 1 006 714

4217310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

7 049 279 7 049 279 7 049 279

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

3 364 615 1 478 169 1 886 446 1 886 446

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

3 364 615 1 478 169 1 886 446 1 886 446



35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

3 364 615 1 478 169 1 886 446 1 886 446

4300000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по 

Олександрівському району

37 587 064 17 617 850 19 969 214 19 180 209

4310000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району

37 587 064 17 617 850 19 969 214 19 180 209

0100 Державне управління 327 275 327 275

4310180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

327 275 327 275

4000 Культура i мистецтво 87 540 87 540

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
87 540 87 540

4314082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

87 540 87 540

6000 Житлово-комунальне господарство 16 781 420 16 098 449 682 971 352 741

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

11 324 632 11 324 632

4316017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

11 324 632 11 324 632

4316030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

5 361 104 4 732 250 628 854 298 624



36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4316030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48

54 117 54 117 54 117

4316090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

41 567 41 567

7000 Економічна діяльність 19 932 054 1 104 586 18 827 468 18 827 468

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
15 394 568 15 394 568 15 394 568

4317310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

11 742 696 11 742 696 11 742 696

4317310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

3 274 872 3 274 872 3 274 872

4317310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами)

377 000 377 000 377 000

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

4 537 486 1 104 586 3 432 900 3 432 900

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

4 537 486 1 104 586 3 432 900 3 432 900

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

4 036 008 1 104 586 2 931 422 2 931 422

4317461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

501 478 501 478 501 478



37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8000 Інша діяльність 458 775 458 775

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
458 775 458 775

4318340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

458 775 458 775

4400000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

62 438 873 31 234 728 31 204 145 31 202 518

4410000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

62 438 873 31 234 728 31 204 145 31 202 518

0100 Державне управління 572 731 572 731

4410180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

572 731 572 731

4000 Культура i мистецтво 79 463 79 463

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
79 463 79 463

4414082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

79 463 79 463

6000 Житлово-комунальне господарство 28 202 155 27 477 641 724 514 724 514

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

21 610 386 21 460 148 150 238 150 238

4416017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

21 494 386 21 460 148 34 238 34 238



38

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4416017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48

116 000 116 000 116 000

4416030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

6 101 082 5 526 806 574 276 574 276

4416090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

35 980 35 980

4416090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

454 707 454 707

7000 Економічна діяльність 33 584 524 3 104 893 30 479 631 30 478 004

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
25 424 081 25 424 081 25 424 081

4417310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

12 748 994 12 748 994 12 748 994

4417310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

12 638 095 12 638 095 12 638 095

4417310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

36 992 36 992 36 992

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

8 158 816 3 104 893 5 053 923 5 053 923

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

8 158 816 3 104 893 5 053 923 5 053 923



39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

2 105 231 2 103 843 1 388 1 388

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

1 000 000 1 000 000 1 000 000

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

4 855 585 1 001 050 3 854 535 3 854 535

4417461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48

198 000 198 000 198 000

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
1 627 1 627

7690 Інша економічна діяльність 1 627 1 627

4417691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади

Програма  використання коштів 

цільового фонду міської ради на 2021 

рік

рішення міської 

ради від   

28.12.2020 № 47 

(зі змінами)

1 627 1 627

4500000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському 

району

31 112 132 16 867 534 14 244 598 14 244 598



40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4510000
 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському району
31 112 132 16 867 534 14 244 598 14 244 598

0100 Державне управління 181 600 181 600

4510180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

181 600 181 600

4000 Культура i мистецтво 142 418 142 418

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
142 418 142 418

4514082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

142 418 142 418

6000 Житлово-комунальне господарство 11 901 703 11 465 951 435 752 435 752

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

7 163 770 7 163 770

4516017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

7 133 770 7 133 770

4516017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма використання коштів 

депутатського фонду у 2021 році

рішення міської 

ради від    

28.12.2020  № 48 

(зі змінами)

30 000 30 000

4516030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

4 693 141 4 257 389 435 752 435 752

4516090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

44 792 44 792



41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7000 Економічна діяльність 18 886 411 5 077 565 13 808 846 13 808 846

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
13 808 846 13 808 846 13 808 846

4517310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

13 808 846 13 808 846 13 808 846

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

5 077 565 5 077 565

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

5 077 565 5 077 565

4517461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

3 077 565 3 077 565

4517461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

2 000 000 2 000 000

4600000 46

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському 

району

47 859 697 18 274 803 29 584 894 22 309 984

4610000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському 

району

47 859 697 18 274 803 29 584 894 22 309 984

0100 Державне управління 245 457 245 457

4610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки діяльності 

органів самоорганізації населення 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №43 (зі 

змінами)

245 457 245 457

4000 Культура i мистецтво 65 000 65 000

4080
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва
65 000 65 000



42

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4614082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Міська програма "Культура 

Запоріжжя на 2019-2021 роки"

 рішення міської 

ради від 

19.12.2018  №28 

(зі змінами та 

доповненнями) 

65 000 65 000

6000 Житлово-комунальне господарство 16 340 408 16 131 246 209 162 209 162

6010

Забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного 

господарства

11 239 091 11 239 091

4616017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

11 239 091 11 239 091

4616030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

5 021 042 4 811 880 209 162 209 162

4616090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

 Програма "Фінансування заходів з 

дератизації відкритих стацій та 

дезінсекції анофелогенних водоймищ 

м. Запоріжжя на 2019 - 2021 роки"

рішення міської 

ради від  

19.12.2018 №51

80 275 80 275

7000 Економічна діяльність 23 933 922 1 833 100 22 100 822 22 100 822

7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
6 218 280 6 218 280 6 218 280

4617310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

6 212 595 6 212 595 6 212 595

4617310 7310 0443
Будівництво

1
 об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

5 685 5 685 5 685

7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

17 715 642 1 833 100 15 882 542 15 882 542



43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7460

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

17 715 642 1 833 100 15 882 542 15 882 542

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку інфраструктури 

та комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя на 2020-2022 роки 

рішення міської 

ради від 

18.12.2019 №15  

(зі змінами)

3 116 274 1 833 100 1 283 174 1 283 174

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Міська цільова Програма 

відновлення інфраструктури 

території приватного сектору міста 

Запоріжжя на 2018-2025 роки

рішення міської 

ради від 

27.06.2018 №32 (зі 

змінами)

11 143 839 11 143 839 11 143 839

4617461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства 

м. Запоріжжя на 2018-2022 роки

рішення міської 

ради від  

20.12.2017  №4 (зі 

змінами)

3 455 529 3 455 529 3 455 529

8000 Інша діяльність 7274910 7274910

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
7274910 7274910

4618340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

Програма "Про фінансування 

природоохоронних заходів за 

рахунок екологічних надходжень на 

2021-2023 роки"

рішення міської 

ради від

   28.12.2020 №37 

(зі змінами)

7 274 910 7 274 910

УСЬОГО 4 215 027 585 2 824 224 097 1 390 803 488 1 350 929 594

Секретар міської ради ######### А.В.Куртєв


